
 

 
 
 

Obchodní podmínky BITmarkets 
 
 
 
Tyto Obchodní podmínky („Podmínky“) vytvářejí právně závaznou smlouvu mezi vámi 
(„Váš, „Klient“, „Uživatelé“) a Provozovateli BITmarkets. Provozovatelé BITmarkets jsou 
strany provozující BITmarkets, včetně, ale nejen, právnické osoby jako UAB Bitmarkets 
a Unicorn Technologies Ltd («Společnost», „My“, „Nás“, „Našem“). Tyto Podmínky jsou 
vydány společností a stanovují podmínky, které platí pro vaše používání platformy, 
služeb a pro váš obchodní účet u nás. Návštěvou, přístupem, vytvořením účtu nebo 
používáním naší platformy na www.bitmarkets.com, a/nebo mobilní aplikací 
(„Platforma“) vyvinutou k nabízení služeb BITmarkets, souhlasíte s těmito Podmínkami, 
stejně jako s našimi Zásadami ochrany osobních údajů a Zásadami používání cookies. 

 
Tyto Podmínky jsou vydány a stanovují Podmínky a Ustanovení, které platí pro vaše 

používání platformy a služeb poskytovaných společností. Souhlasíte s tím, že jste si 
tyto Podmínky přečetli, pochopili a přijali v plném rozsahu. Pokud nesouhlasíte, 
nerozumíte nebo nepřijímáte část nebo celé tyto Podmínky, doporučujeme se vyhnout 
používání, přístupu nebo registraci na naší platformě. Než budete pokračovat, pečlivě si 

prosím přečtěte tyto Podmínky. 

 
Potvrzení rizika  
Mějte na paměti, že obchodování s nebo držba kryptoměn s sebou nesou významné 
riziko ztráty. Hodnota kryptoměn je vysoce volatilní a může značně kolísat, a existuje 
značné riziko ztráty prostředků jejich nakupováním, prodáváním nebo držením. Měli 
byste pečlivě zvážit, zda je pro vás účast v obchodování s kryptoměnami vhodná. Zvažte 
konzultaci s finančním poradcem, aby vám pomohl určit, zda investování či 
obchodování s kryptoměnami odpovídá vašim finančním podmínkám, toleranci k riziku 
a investičním cílům. Upozorňujeme, že předchozí výkonnost není indikátorem 
budoucích výsledků. Připomínáme našim klientům, aby investovali pouze prostředky, 
které si mohou dovolit ztratit, aniž by to ovlivnilo jejich finanční situaci. 
 
Žádné investiční poradenství  
Jste plně odpovědní za určení vhodnosti jakékoli investice, investiční strategie nebo 

související transakce vzhledem ke své finanční situaci, investičním cílům a toleranci k 

riziku. Společnost nenabízí investiční, daňové, finanční ani právní poradenství v  

http://www.bitmarkets.com/
https://bitmarkets.com/en/company/legal/privacy-policy
https://bitmarkets.com/en/company/legal/cookie-policy


 

jakékoliv podobě. Informace poskytnuté na platformě nebo jakýchkoliv třetích stran 

jsou pouze pro informační účely a nepředstavují žádný druh poradenství. Jakákoli 

komunikace nebo informace od společnosti by neměly být vnímány jako jakýkoliv druh 

poradenství. Společnost neposkytuje žádné poradenství jakéhokoli druhu podle těchto 

Podmínek a nepůsobíme jako Váš poradce ve vztahu k jakémukoli aspektu Vašeho 

používání platformy a/nebo služeb služba na základě těchto Podmínek a my nejednáme 

jako váš poradce ve vztahu k žádnému aspektu vašeho používání platformy a/nebo 

služeb. Zvažte konzultaci s finančním poradcem před jakýmkoli investičním nebo 

finančním rozhodnutím. 

 
Žádná svěřenská povinnost  
Souhlasíte, rozumíte a akceptujete, že ani vztah mezi vámi a společností, ani vaše 
aktivity na platformě nepovedou k žádným svěřenským, poradenským, 
zprostředkovatelským nebo trusteeským povinnostem mezi vámi a námi, i kdybychom 
měli lepší znalost trhu obecně nebo jakéhokoli konkrétního příkazu. Společnost není 
povinna převzít odpovědnosti nad rámec těch uvedených v těchto Podmínkách a 
jiných příslušných právních dokumentech. Tyto Podmínky nevytváří ani nezakládají 
jakýkoliv druh partnerství, společného podniku, poradenství, úschovy, agentury, 
trusteeského nebo jiného podobného vztahu mezi vámi a/nebo vašim zplnomocněným 
osobou, a společností. 
 
DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ 

 
PŘÍSTUP K PLATFORMĚ A JEJÍ POUŽÍVÁNÍ MOHOU BÝT OMEZENY ZÁKONY V 
NĚKTERÝCH JURISDIKCÍCH A AKTIVITY UŽIVATELŮ MOHOU PODLÉHAT KONTROLE 
PŘÍSLUŠNÝMI ÚŘADY V SOULADU S INVESTIČNÍMI ZÁKONY A PŘEDPISY. 
 
TATO SMLOUVA SE NETÝKÁ KLIENTŮ ŽIJÍCÍCH V ŘECKU. 
 
 
TATO SMLOUVA JE URČENA PRO KLIENTY ŽIJÍCÍ MIMO SPOJENÉ STÁTY. SPOLEČNOST 
NENÍ REGISTROVANOU BURZOU POD SEKCI 6 ZÁKONA O BURZÁCH SPOJENÝCH 
STÁTŮ Z ROKU 1934. PLATFORMU NELZE PŘISTUPOVAT ANI POUŽÍVAT NEBO JINAK 
NABÍZET, PRODÁVAT, DORUČOVAT NEBO PŘEVÁDĚT VE SPOJENÝCH STÁTECH. 
 
Změny  
Tyto Podmínky mohou být kdykoli upraveny bez předchozího oznámení a jakákoli 
změna bude účinná ode dne stanoveného zde. Vyhrazujeme si právo změnit, upravit, 
aktualizovat nebo modifikovat:  

1. tyto Podmínky, nebo jiné právní dokumenty nalezené na platformě;  



 

2. platformu, včetně zavedení nebo ukončení jakýchkoli funkcí, kampaní nebo 
programů, které mohou být nabízeny na platformě; 

3. platformu v důsledku právních nebo regulačních změn;  
4. obsah publikovaný v sekcích „Centrum pomoci“, „Jak začít“ a „Často kladené 

otázky (FAQ)“; 

5. sekce „Poplatky“ na platformě obsahující následující informace o poplatcích za 
vklad a výběr fiat, poplatcích za krypto vklady a výběry a cenách s 
odstupňovanými slevami. 

 
Doporučujeme vám tyto Podmínky čas od času kontrolovat. Pokud pokračujete v 
používání nebo přístupu naší platformy nebo služeb po provedení jakýchkoli změn, 
tímto souhlasíte s přijetím všech zveřejněných změn. 
 
Oprávnění  
Abyste mohli úspěšně zaregistrovat obchodní účet u nás a používat naše služby, musíte 
splnit následující podmínky:  

1. Pokud jste jednotlivcem, musíte být starší 18 let;  
2. Pokud jste právnická osoba, musíte mít plnou právní způsobilost k poskytování 

našich služeb a být řádně založeni a/nebo organizováni podle zákonů některé z 
povolených jurisdikcí;  

3. Pokud jednate jako zástupce jednotlivce, musíte být řádně zmocněni jednat jeho 
jménem, podpořeni právně platnými dokumenty; 

4. Pokud jednáte jako zástupce subjektu, musíte být řádně oprávněni jednat 
jménem subjektu, podpořeni právně platnými dokumenty, které poskytují 
zmocnění zavázat subjekt;  

5. Nejste oprávněni být obyvatelem, umístěni, založeni nebo inkorporováni v žádné 
z omezených jurisdikcí, které může společnost uvést na své platformě;  

• Máte povinnost prokázat naší spokojenosti, že jste rezidentem 
Dostupné jurisdikce; nejste umístěni, pod jurisdikcí, nebo národní 
nebo rezident jakékoli ze zemí uvedených na platformě a nejsou vám 
jinak zakázáno nebo omezeno používání platformy, průběžně. 

6. Nesmíte být uveden na žádném ze sankčních seznamů, jako jsou např. Sankce 
Evropské unie, Úřad pro kontrolu zahraničních aktiv v USA. Ministerstvo  
Seznam Speciálně vyznačených státních osob a Blokovaných osob ("SDN") 
Ministerstva financí USA, konsolidovaný seznam Rady bezpečnosti OSN; 

7. Nelze vám předchozí používání našich služeb;  
8. Nesmíte mít existující obchodní účet na naší platformě. 

 

 

 



 

Žádost o obchodní účet BITmarkets  
I. Chcete-li získat přístup k platformě a službám, musíte:  

(i) dokončit registraci a ověřovací postup; a  
(ii) poskytnout požadované informace a dokumenty. Informace a dokumenty 

musí být pravdivé a úplné. 

 

II. Můžeme vytvořit účet pod vaším jménem po obdržení žádosti, která odpovídá 
Podmínkám uvedeným v tomto dokumentu: 
(a) Společnost si vyhrazuje právo otevřít, omezit, omezit, pozastavit nebo 

uzavřít váš účet a/nebo jakoukoli peněženku spojenou s vaším účtem. 
(b) Bez omezení Podmínek, můžeme kdykoli a bez odpovědnosti:  

(i) otevřít obchodní účet vaším jménem s vaším plným souhlasem;  
(ii) pozastavit nebo uzavřít účet nebo peněženku;  
(iii) omezit, omezit nebo měnit rozsah a rozsah používání účtu, 

peněženky nebo přístupu k platformě; 
(c) Na základě našeho uvážení a operačních požadavků, nesmíte mít více než 

jeden účet. 
(d) Všechny účty jsou zřízeny a spravovány námi výhradně za účelem 

poskytování a nabízení platformy a služeb a za účelem dokumentování 
a/nebo zaznamenávání relevantních transakcí s virtuálními aktivy. Za 
žádných okolností by se účet neměl považovat za bankovní nebo úschovní 
službu nebo uložené hodnotové zařízení jakéhokoli druhu. 

(e) Můžeme vám poskytnout uživatelské jméno a heslo, nebo jiné vhodné 

přihlašovací údaje nebo přístupové metody pro váš účet. 

 
III. Podle našeho výhradního uvážení si vyhrazujeme právo kdykoli upravit nebo 

změnit kritéria způsobilosti pro registraci nebo používání platformy a/nebo 
služeb, bez předchozího upozornění. 

 
IV. Po úspěšném vytvoření účtu u nás můžete využívat služby na platformě. Použití 

každé specifické služby bude podléhat těmto Podmínkám a odpovídajícím 
Podmínkám, které řídí její použití. 

 
Oprávněná osoba  

(a) Před jmenováním Oprávněné osoby musíte prokázat svůj právní status a 
poskytnout nám dokument prokazující vaše oprávnění k jmenování takové 
osoby, stejně jako údaje o Oprávněné osobě.  

(b) Klient bude operovat na základě pravomoci dané Oprávněné osobě. Klient  
 



 

může kdykoli změnit nebo zrušit oprávnění dané Oprávněné osobě 
zasláním instrukcí e-mailem na support@bitmarkets.com s potřebnými 
informacemi a dokumenty. Náš tým se s vámi spojí a může požádat o další 
dokumenty. Pokud tým bude spokojen s poskytnutými informacemi a 
dokumenty, přistoupí k provedení změn a odpovídajícím způsobem vás o 
tom informuje.  

(c) Pokud existuje více než jeden majitel účtu: 
(i) Všichni musíte schválit přidání další osoby jako Oprávněné 

osoby; a 
(ii) Kterákoli z vás může zrušit oprávnění další osoby k 

vystupování jako Oprávněná osoba. 

(d) Any activity taken by the Authorized Person in relation to the account on the 
platform shall be deemed to be the act of the client. We may rely on any 
instructions given by the Authorized Person. 

 
Zavádějící osoby  

(a) Pokud vás do společnosti doporučil zavádějící osoba, společnost nenese 
odpovědnost za žádný druh dohody, ať ústní nebo písemné, uzavřené mezi vámi 
a zavádějící osobou, ani za jakékoli dodatečné náklady, které mohou vzniknout 
v důsledku těchto Podmínek.  

(b) Berete na vědomí a souhlasíte s tím, že zavádějící osoba není zástupcem 
společnosti ani není oprávněna poskytovat jakékoli záruky nebo sliby ohledně 
společnosti nebo jejích služeb. 

 
Rejection of Application  
At our sole discretion, we may reject your application for registration, if in our opinion:  

1. došlo k prodlení a pokračuje, včetně, ale bez omezení na jakékoli porušení 
platných zákonů nebo předpisů, nebo nedodržení těchto Podmínek;  

2. poskytli jste nesprávné, neúplné nebo zavádějící informace, nebo jste podali 
nesprávná nebo zavádějící prohlášení; 

3. neposkytli jste všechny potřebné dokumenty a informace, nebo jakékoliv 
dodatečné dokumenty nebo informace, které mohou být vyžádány společností, 
včas a v uspokojivé formě;  

4. neposkytli jste dostatečné důkazy, které splňují naše kritéria způsobilosti pro 
používání platformy a/nebo služeb; 

5. vaše používání platformy a/nebo služeb může porušovat jakékoliv platné právní, 
regulační nebo souladové požadavky, nebo pokud máme rozumnou obavu, že 
vaše aktivity mohou vystavit nás právním, finančním nebo reputačním rizikům; 

 
 

mailto:support@bitmarkets.com


 

6. máme podezření na podvodné nebo nelegální aktivity, včetně praní špinavých 
peněz, financování terorismu  
nebo jiné finanční zločiny spojené s vaší žádostí; nebo  

7. společnost, dle našeho uvážení, považuje, že nejste vhodným uživatelem 
platformy z důvodu řízení rizik, obchodní strategie nebo obav z dodržování 
předpisů. 

Vyhrazujeme si právo požádat o další informace nebo vyjasnění v jakékoli fázi 
aplikačního procesu a na základě našich vnitřních postupů zamítnout vaši žádost. 
Pokud to nevyžadují platné zákony, společnost není povinna uvést důvody zamítnutí 
žádosti o registraci. 
 
Služby BITmarkets  

(a) Služby BITmarkets v oblasti spotového obchodování vám poskytuje společnost 
UAB BITmarkets, která je licencovanou burzovní směnou virtuálních měn a 
operátorem deponových peněženek virtuálních měn v Litvě s licencí č. 
306062346, pod dohledem Financial Crime Investigation Service, jedná pod 
názvem BITmarkets. 

(b) Služby BITmarkets pro obchodování s Marží u Derivátových produktů a Služeb 

pro budoucí obchodování vám poskytuje společnost Unicorn Technologies Ltd., 

která je zapsána podle zákonů St. Vincent a Grenadin, s registračním číslem: 

27217BC2025 a sídlem v Euro House, Richmond 
 

Hill Road, P.O. Box 2897, Kingstown, VC 0100, St. Vincent a Grenadiny, a/nebo 
příslušný satelit(i) poskytující služby ve vaší oblasti pro specifickou službu nebo 
služby, které máte přístup.  

(c) Služby BITmarkets v oblasti úschovy a peněženek vám poskytuje společnost 
UAB BITmarkets, která je licencovanou burzovní směnou virtuálních měn a 
operátorem deponových peněženek virtuálních měn v Litvě s licencí č. 
306062346, pod dohledem Financial Crime Investigation Service, jedná pod 
názvem BITmarkets. 

(d) BTMT Earn je program poskytovaný společností Unicorn Technologies Ltd., 

která je zapsána podle zákonů St. Vincent a Grenadin, s registračním číslem: 

27217BC2025 a sídlem v Euro House, Richmond 
 

Hill Road, P.O. Box 2897, Kingstown, VC 0100, St. Vincent a Grenadiny, a/nebo 
příslušný satelit(i) poskytující služby ve vaší oblasti pro specifickou službu nebo 
služby, které máte přístup.  

(e) Program pro správu majetku BITmarkets je poskytován společností Unicorn 

Technologies Ltd., která je zapsána podle zákonů St. Vincent a Grenadin, s 

registračním číslem: 27217BC2025 a sídlem v Euro House, Richmond Hill Road,  



 

P.O. Box 2897, Kingstown, VC 0100, St. Vincent a Grenadiny, a/nebo příslušný 

satelit(i) poskytující služby ve vaší oblasti pro specifickou službu nebo služby, 

které máte přístup. 

 
Dotazy od nás  
Vytvořením účtu nebo používáním našich služeb prohlašujete a zaručujete, že splňujete 

všechny podmínky uvedené v oddíle Oprávnění. Vaše schopnost úspěšně otevřít nebo 

udržovat účet u nás závisí také na poskytnutí dalších 

dokumentů, které můžeme požadovat. Můžeme požadovat další dokumenty nebo 
aktualizace k vašim předloženým dokumentům v následujících případech:  

1. Pokud je nutné poskytnout další dokumenty během procesu vytváření vašeho 
účtu u nás, abychom ověřili vaši totožnost a potvrdili vaše požadavky na 
způsobilost; 

2. Pokud je nutné poskytnout další dokumenty během procesu vytváření vašeho 
účtu u nás na ověření vaší totožnosti a potvrzení splnění kritérií způsobilosti;  

3. Pokud to vyžadují platné zákony, regulace nebo finanční instituce, můžeme 
požadovat další dokumentaci ke splnění požadavků na boj proti praní špinavých 
peněz (AML), poznej svého zákazníka (KYC) nebo jiné regulační požadavky;  

4. V rámci našich průběžných procesů řízení rizik můžeme pravidelně požadovat 
aktualizace k ověření, že váš účet je bezpečný a v souladu s našimi 
podnikatelskými zásadami. 

 
Na základě výsledků našich dotazů, souhlasíte, rozumíte a akceptujete, že:  

1. Můžeme, pokud to bude považováno za nezbytné, dočasně pozastavit nebo 
trvale zablokovat váš účet. Můžeme, když to bude považováno za nutné, 
dočasně pozastavit nebo trvale blokovat váš účet.  

2. Vaše osobní informace mohou být sděleny příslušným vládám nebo regulačním 

agenturám; 
 

3. Vaše osobní údaje mohou být zveřejněny příslušným vládním nebo regulačním 

orgánům; 
 
Dotazy od Vás  
Podpora je na platformě k dispozici. Pokud informace poskytnuté na platformě nejsou 
dostatečné pro zodpovězení Vašeho dotazu, můžete poslat e-mail na 
support@bitmarkets.com nebo nás kontaktovat telefonicky na +44 20 4579 5923. 
 
 
 
 
 

mailto:support@bitmarkets.com


 

Stížnosti  
Pokud si přejete podat stížnost nebo máte jakékoli obavy ohledně Vašeho účtu, 
poskytnutých služeb nebo jakékoli jiné záležitosti související s platformou, můžete 
poslat e-mail na support@bitmarkets.com a na complaints@bitmarkets.com, kde Vám 
bude poskytnut Formulář stížností. Doporučujeme, abyste poskytli všechny relevantní 
detaily a dokumentaci na podporu své stížnosti, protože neúplné informace mohou 
zpomalit proces vyřízení. 
 
Po přijetí Vaší stížnosti ji v přiměřené časové lhůtě potvrdíme. I když se snažíme 
reagovat co nejdříve, v případě komplikovanějších záležitostí může 
trvat nám až čtyřicet pět (45) dní nebo déle, než vyřídíme stížnost a poskytneme 
oficiální odpověď. Akceptujete a souhlasíte s tím, že nebudeme zodpovědní za 
jakoukoliv ztrátu a škodu utrpěnou během takového období. 
 
Pokud od Vás neobdržíme odpověď do třiceti (30) dní poté, co Vám pošleme naši 
oficiální odpověď, Vaše stížnost bude považována za vyřešenou. V případě, že od Vás 
obdržíme odpověď po uplynutí třiceti (30) dní, vyhrazujeme si právo přezkoumat Vaši 
stížnost individuálně a za určitých okolností se můžeme rozhodnout učinit výjimku a 
stížnost znovu otevřít k dalšímu přezkoumání. Upozorňujeme, že jakákoli odpověď 
poskytnutá po uplynutí třiceti (30) dní nemusí být předmětem dalšího vyšetřování. 
Doporučujeme, abyste s námi komunikovali a zajistili včasné vyřešení takové stížnosti. 
 
Budeme Vás kontaktovat prostřednictvím registrované e-mailové adresy nebo 

kontaktního čísla, které jste nám poskytli. Při změně Vašich kontaktních údajů nás 

prosím co nejdříve informujte. Pokud nastane změna ve Vašich kontaktních údajích, a z 

toho důvodu Vám nebude doručena korespondence nebo jiné oznámení od nás, 

nenese za takovou komplikaci Společnost žádnou odpovědnost. 

 
Pokud se Váš dotaz týká podrobností nebo specifických technických náležitostí, 

doporučujeme vyhledat nezávislou odbornou radu. 

 
Evidence dokumentů  
Společnost uchovává Vaše osobní údaje v souladu se zákonem, aby Vám usnadnila 
využívání našich služeb pro daňové a účetní účely, a na tak dlouhou dobu, jak je to 
nutné pro splnění příslušných účelů, jak je uvedeno v  Zásadách ochrany osobních 
údajů. Proces, jakým shromažďujeme a používáme Vaše osobní údaje ve vztahu k 
používání platformy a/nebo služeb, je uveden vZásadách ochrany osobních údajů. 
 
 
 
 

mailto:support@bitmarkets.com
mailto:complaints@bitmarkets.com
https://bitmarkets.com/en/company/legal/privacy-policy
https://bitmarkets.com/en/company/legal/privacy-policy
https://bitmarkets.com/en/company/legal/privacy-policy


 

Aktivity  
Souhlasíte, rozumíte a přijímáte následující:  

1. používat svůj účet a služby správným způsobem;  
2. používat svůj účet a služby na základě Vaší plné moci, výlučně ve svém vlastním 

prospěchu a ne ve prospěchu jiné osoby; 
3. plně zodpovědní za všechny činnosti Vašeho oprávněného zástupce, kteří budou 

vázáni těmito Podmínkami a jinými právními dokumenty, včetně jakýchkoli 
změn, dodatků nebo úprav, které mohou být zveřejněny;  

4. plně zodpovědní za všechny činnosti, úkony a/nebo opomenutí, které mohou 
nastat na Vašem účtu, a ponesete všechna rizika spojená s autorizovaným nebo 
neautorizovaným přístupem k Vašemu účtu v plném rozsahu daným zákonem; 
neustále udržovat zabezpečení svého účtu; 

6. informovat Společnost co nejdříve v případě podezření, že je narušeno bezpečí 

Vašeho účtu. 
 
Používání platformy a Obchodního účtu  

(a) Pokud jste maloobchodní klient, musíte svůj obchodní účet používat 
výhradně pro své vlastní účely, pokud jste nedostali předchozí písemný 
souhlas používat účet jinak. Pokud jste firemní klient, osoby oprávněné k 
použití Vašeho účtu musí jednat ve Vašem zájmu a ve Váš prospěch, nikoli 
jménem ani ve prospěch jiné osoby. 

(b) Jste zodpovědní za udržování Vašich přihlašovacích údajů nebo 
přístupových metod v tajnosti, aby Váš účet nebyl přístupný nebo používán 
bez Vašeho svolení. Jste výhradně zodpovědní za všechny činnosti, které se 
odehrávají na Vašem účtu. Jste povinni zajistit, že jakýkoli účet registrovaný 
na Vaše jméno bude použit pouze Vámi a nikoli jinou osobou nebo ve 
prostěch jiné osoby. Musíte zajistit, aby jakýkoliv účet registrovaný na Vaše 
jméno byl používán pouze Vámi a ne žádnou jinou osobou. Osoby, které 
uzavírají tyto Podmínky Vaším jménem, a jakákoliv osoba, která Vás 
zastupuje ve vztahu k jakékoliv Objednávce, jsou a budou řádně oprávněny 
takto činit.  

(c) Podmínky, za kterých můžete používat platformu a Váš účet, jsou uvedeny v 
těchto Podmínkách a dalších relevantních právních dokumentech 
dostupných.  

(i) podmínky, za kterých můžete používat platformu a Váš účet, jsou 
uvedeny v těchto Podmínkách a dalších relevantních právních 
dokumentech nalezených na  
můžeme Vám udělit nevýlučné, nepřevoditelné (s výjimkou případů 
povolených v těchto Podmínkách pro Oprávněné osoby) a 
nepřenosné osobní právo používat Burzu a Váš Účet k obchodování 
s Virtuálními aktivy.  

(ii) můžete používat platformu a účet pouze pro své vlastní účely. 

http://on/


 

 
(iii) Při podání žádosti o registraci nebo kdykoli poté nás opravňujete 

vykonávat elektronické kontroly ověření totožnosti Vaší osoby, buď 
přímo, nebo prostřednictvím relevantních poskytovatelů třetích 
stran. 

(d) Vyhrazujeme si právo ověřit, kdykoliv to bude nezbytné, informace, které 
poskytnete, nebo získat informace o Vás, buď přímo, nebo prostřednictvím 
třetích stran s využitím bezpečných databází.  

(e) Můžeme také provést jakékoli opatření, která považujeme za nezbytné na 
základě výsledků těchto dotazů. Můžeme také provést jakékoli opatření, 
která považujeme za nezbytná na základě výsledků těchto dotazů. Tímto 
souhlasíte, že Vaše osobní údaje mohou být zpřístupněny třetím stranám.  

(f) Vyhrazujeme si právo v případě potřeby ověřit vámi poskytnuté informace 
nebo získat informace o vás, a to přímo nebo prostřednictvím třetích stran 
pomocí zabezpečených databází. Můžeme také podniknout jakékoli kroky, 
které považujeme za nezbytné na základě výsledků těchto dotazů. Když 
tedy provádíme dotazy, berete na vědomí, že vaše osobní údaje mohou být 
zpřístupněny třetím stranám; 

(g) Pokud kdykoli zjistíme, že Vámi poskytnuté informace nebo dokumenty 
jsou neúplné, zastaralé nebo nepřesné, můžeme Vás požádat, abyste 
poskytli doplňující informace a/nebo Vámi poskytnutou dokumentaci 
nechat opakovaně ověřit. Pokud nedokončíte jakoukoli část registračního 
procesu nebo neposkytnete aktuální informace či dokumenty, může Vám 
být zabráněno v používání naší platformy a/nebo služeb. V takovém případě 
souhlasíte s náhradou škod vzniklých Společnosti, které mohou vzniknout v 
důsledku neposkytnutí úplných, přesných a/nebo aktuálních informací o 
Vás, a to kdykoli před i po ukončení používání našeho účtu a/nebo služeb. 
Pokud provedete nebo se dozvíte o jakýchkoli změnách svých údajů, 
dokumentů nebo oprávnění, musíte nám tyto změny v přiměřené lhůtě 
oznámit a předložit aktualizované údaje, dokumenty nebo oprávnění.  

(h) Pokud neaktualizujete své informace, dokumenty nebo oprávnění ve lhůtě 
po zjištění jakýchkoli změn, vyhrazujeme si právo pozastavit nebo omezit 
Váš přístup k platformě a/nebo službám, dokud nebudou poskytnuty 
potřebné aktualizace. Pokračující neposkytování informací může vést k 
ukončení Vašeho účtu nebo k dalším krokům, které považujeme za vhodné 
v souladu s těmito Podmínkami. Souhlasíte a přistupujete ke každé 
Objednávce v souladu s těmito Podmínkami, kdy současně každou 
Objednávku uzavíráte jako zadavatel a nejednáte jako zástupce jiné osoby, 
jako správce Jakéhokoli svěřeneckého fondu nebo jménem či ve prospěch  
 



 

jiné osoby.  
(i) Vy souhlasíte a uzavíráte tyto Podmínky a každou Objednávku ve funkci 

zadavatele a nikoli jako zástupce jiné osoby, správce svěřeného fondu či 
jménem nebo ve prospěch jiné osoby. Žádná oprávněná osoba nemá zájem 
nebo jakýkoli zisk z Vašeho účtu nebo jakékoli objednávky.  
Jste jediným konečným vlastníkem svého účtu a nejednáte cizím jménem 
ani nereprezentujete jinou fyzickou osobu, právnickou osobu nebo právní 
subjekt.  

(j) Nejednáte jménem nebo na úkor jiné osoby, nevyužíváte alias či maskujete 
svou identitu;  

(k) Jste konečným vlastníkem (nebo pokud jednáte jako správce, tak právním 
vlastníkem) jakéhokoli virtuálního aktiva nebo měny, které jsou předmětem 
těchto Podmínek a tvoří předmět poskytovaných služeb.  

(l) Zajišťujete, že nikdy nezanecháte bez dozoru žádný systém, telefon, 
počítač, terminál nebo zařízení, prostřednictvím kterého můžete 
obsluhovat svůj účet;  

(m) Zajišťujete, že Vaše systémy a jakákoli příslušná zařízení, včetně 
povolených zařízení, jsou ve vhodném stavu a jsou vhodná pro použití s 
Vaším účtem.  

(n) Zajišťujete, že nikdy nezanecháte bez dozoru žádný systém, telefon, 
počítač, terminál nebo zařízení, prostřednictvím kterého můžete 
obsluhovat svůj účet.  

(o) Vy nebo Vaše oprávněná osoba musíte mít potřebné vybavení a internet, 
abyste mohli přistupovat ke svému účtu. Jakékoli zařízení, které Vy nebo 
některé z Vašich oprávněných osob používáte, včetně povoleného zařízení, 
není prolomitelné a jinak splňuje požadavky na zařízení, které jsou popsány 
v FAQ týkajících se burzy. 

(p) Udržujete odpovídající bezpečnostní opatření pro své systémy a zařízení, 
včetně povolených zařízení, aby nikdo jiný než Vy nebo Vámi oprávněné 
osoby nemohly provozovat nebo přistupovat k Vašemu účtu. 

(q) Pokud je to ve Vaší kontrole, je nutné způsobit takový neoprávněný přístup, 
aby přestal; 

(r) Pokud jste rezidentem určité dostupné jurisdikce, nebo pokud máte 
relevantní spojení s určitou jurisdikcí, mohou být v rámci obchodního 
vztahu kdykoli aplikovány dodatečné podmínky, které mohou být námi 
kdykoliv vyhlášeny a vyžadovány. Pokud je to ve Vaší kontrole, je nutné 
způsobit takový neoprávněný přístup, aby přestal.  

(s) Pokud dokument, který jste poskytli, není v anglickém jazyce, můžete být 
požádáni o poskytnutí ověřeného překladu do anglického jazyka, s výjimkou  

 



 

případů, kdy je to zakázáno platným zákonem.  
(t) Veškeré informace a dokumenty poskytnuté z Vaší strany během vytváření 

účtu nebo poskytnuté na základě žádosti musí být předloženy v anglickém 
jazyce. Uznáváte a souhlasíte s tím, že platforma, Váš účet, webová stránka 
a mobilní aplikace nejsou vyvinuty pro individuální potřeby uživatelů a 
souhlasíte s jejich používáním v dané podobě a dostupnosti na své vlastní 
riziko, bez jakéhokoli zastoupení nebo záruky, ať už výslovné, implicitní 
nebo zákonné. Společnost nenese odpovědnost za překlad jakýchkoli 
dokumentů poskytnutých v jiném než anglickém jazyce, a není povinna 
zpracovávat nebo přezkoumávat jakékoli dokumenty, které nejsou v 
anglickém jazyce.  

(u) Souhlasíte, že před používáním platformy, služeb nebo Vašeho účtu mimo 
zemi Vašeho bydliště se ujistíte, že tím neporušíte žádné zákony, pravidla 
nebo předpisy v jiné zemi. Nebudeme odpovědní za jakékoli následky nebo 
ztráty, které Vám mohou vzniknout při jejich použití.  

(v) Prostřednictvím platformy nesmíte zveřejňovat, propagovat ani přenášet 
žádný nezákonný, obtěžující, hanlivý, škodlivý, vulgární, obscénní nebo 
jinak nevhodný materiál jakéhokoli druhu nebo povahy.  

(w) Zajišťujete, že nebudete rozesílat, distribuovat nebo nahrávat data či 
materiály, které obsahují nefunkčnosti, malware, viry nebo jiné škodlivé 
komponenty, které by mohly poškodit funkčnost platformy nebo Vašeho 
účtu.  

(x) Vyhrazujeme si právo kdykoli a bez předchozího upozornění nebo souhlasu 
od Vás a bez uvedení důvodu pro toto opatření pozastavit nebo ukončit 
Vaše právo používat platformu a/nebo služby. 

 
Přehled účtu  
Historie Vašeho účtu je dostupná na platformě. 
 
Pokud narazíte na jakékoli neznámé nebo nerozpoznatelné položky nebo 
transakce, nebo pokud zjistíte jakékoli nepřesnosti,  

(a) Historie Vašeho účtu je dostupná na platformě. Pokud narazíte na jakékoli 

neznámé nebo nerozpoznatelné položky nebo transakce, nebo pokud zjistíte 

jakékoli nepřesnosti. Pokud zjistíte jakékoli nepřesnosti, musíte poslat e-mail na 

support@bitmarkets.com do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne, kdy je Vám 

historie účtu zpřístupněna 
 

(b) V takovém případě Vás Společnost bude informovat a detaily potvrdí 
prostřednictvím dohodnuté metody komunikace. Zrušení účtu. V takovém 

mailto:support@bitmarkets.com


 

případě Vás Společnost bude informovat a detaily potvrdí prostřednictvím 
dohodnuté metody komunikace. 

 
Žádost o smazání účtu musí být poslána ze stejné e-mailové adresy, která byla 
použita pro registraci Vašeho účtu.  
Pokud si přejete trvale smazat Váš účet vedený u nás, můžete poslat e-mail na 
support@bitmarkets.com. The account deletion request must be sent from the same 
email address used to register your account.  

(a) Pokud máte na Vašem účtu nějaká zbývající aktiva, ujistěte se, že je 
vyrovnáte před podáním žádosti o smazání účtu. Jinak budou tato aktiva 
ztracena a nelze je obnovit po smazání účtu. 

(b) Ačkoliv můžeme Váš účet trvale smazat na základě Vaší žádosti, musíme 
uchovat určité osobní údaje po určitou dobu i po smazání účtu. Všechny 
informace a dokumenty, které nám poskytnete během vytváření účtu nebo 
na základě žádosti, musí být v anglickém jazyce.  

(c) Vaše osobní údaje budou smazány po uplynutí zákonného povinného období 
pro uchování údajů. Další informace o tom, jak uchováváme Vaše osobní 
údaje, naleznete v našich Zásadách ochrany osobních údajů. Po smazání 
účtu ztratíte k němu přístup, včetně jakékoli historie transakcí nebo dat. 

(d) Další informace o tom, jak uchováváme Vaše osobní údaje, naleznete v 
našich Zásadách ochrany osobních údajů.  

(e) Obrázek 11. 
 
Obrázek 11.  
opravňujete nás přijímat Pokyny od Vás nebo Vámi určené oprávněné osoby.  
Veškeré informace a dokumenty, které nám poskytnete během vytváření účtu nebo na 
základě žádosti, musí být v anglickém jazyce.  

(a) Zajistíte, že každá Vámi oprávněná osoba splňuje Požadavky, které jsou 
určeny v Pokynech, a jiné požadavky v souladu s dalšími platnými zákony;  
Po smazání účtu ztratíte k němu přístup, včetně jakékoli historie transakcí 
nebo dat. Pokud má Váš účet v době odeslání e-mailové žádosti nějaké 
nesplacené nebo probíhající závazky nebo činnosti, mimo jiné včetně 
jakýchkoli termínovaných půjček, vkladů, sázek nebo jakýchkoli dlužných 
částek vůči společnosti, souhlasíte s tím, že společnost nebude povinna 
zpracovat vaši žádost, dokud nebudou všechny tyto závazky, činnosti 
nebo nesplacené částky splněny. 

(b) jste odpovědní za zajištění přesnosti a úplnosti pokynů. Veškeré 
informace a dokumenty, které nám poskytnete během vytváření účtu nebo 
na základě žádosti, musí být v anglickém jazyce. 

mailto:support@bitmarkets.com
https://bitmarkets.com/en/company/legal/privacy-policy


 

(c) Elektronické pokyny a záznamy Pokud zjistíte, že Vámi poskytnuté 
informace nebo dokumenty jsou neúplné, zastaralé nebo nepřesné, je 
nutné zajistit jejich doplnění nebo aktualizaci. 

 
Pokyny můžete ukládat prostřednictvím dohodnuté komunikační metody.  

(a) Veškeré informace a dokumenty, které nám poskytnete během vytváření 
účtu nebo na základě žádosti, musí být v anglickém jazyce.  

(b) Nejsme povinni dotazovat se nebo zjišťovat podrobnosti. Berete na 
vědomí, že pokyny a informace přenášené prostřednictvím platformy 
a/nebo služeb jsou obecně posílány přes internet a mohou procházet 
veřejnými, mezinárodními sítěmi, které nejsou specificky zabezpečené. 
Pokud zjistíte, že Vámi poskytnuté informace nebo dokumenty jsou 
neúplné, zastaralé nebo nepřesné, je nutné zajistit jejich doplnění nebo 
aktualizaci.  

(c) zaručit, že takové pokyny budou zcela chráněny proti neoprávněnému 
přístupu, a přijímáte s tím spojená rizika. Pokud je to ve Vaší kontrole, je 
nutné způsobit takový neoprávněný přístup, aby přestal.  
Pokud je to ve Vaší kontrole, je nutné způsobit takový neoprávněný 
přístup, aby přestal.  

(d) Pokud je to ve Vaší kontrole, je nutné způsobit takový neoprávněný 
přístup, aby přestal. Stejně tak se veškeré pokyny, které jste zaslali třetím 
stranám, považují za přijaté třetími stranami pouze v souladu s jejich 
podmínkami a  
Pokud je to ve Vaší kontrole, je nutné způsobit takový neoprávněný 
přístup, aby přestal. Pokud je to ve Vaší kontrole, je nutné způsobit takový 
neoprávněný přístup, aby přestal.  
Pokud je to ve Vaší kontrole, je nutné způsobit takový neoprávněný přístup, 
aby přestal.  

(e) Pokud je to ve Vaší kontrole, je nutné způsobit takový neoprávněný 
přístup, aby přestal. Pokud je to ve Vaší kontrole, je nutné způsobit takový 
neoprávněný přístup, aby přestal.  

(f) Pokud je to ve Vaší kontrole, je nutné způsobit takový neoprávněný 
přístup, aby přestal. 
Pokud je to ve Vaší kontrole, je nutné způsobit takový neoprávněný přístup, 
aby přestal. 
 
Pokud je to ve Vaší kontrole, je nutné způsobit takový neoprávněný 
přístup, aby přestal. Dále souhlasíte, že nebudete zpochybňovat platnost, 
přípustnost nebo vymahatelnost takových záznamů na základě toho, že 
jsou v elektronické podobě, bez dalšího požadavku na důkaz pravosti 



 

nebo přesnosti u soudu podle platných pravidel o dokazování, zákonů 
a/nebo předpisů. 

 
Poskytování a přijímání instrukcí  

(a) Pokyny můžete ukládat prostřednictvím dohodnuté komunikační metody.  
(b) S výhradou našeho uvážení zamítnout jakýkoli pokyn jsou veškeré pokyny 

platné a účinné pouze tehdy, pokud jsou přijaty v průběhu obchodních 
hodin v pracovní den. Negarantujeme však, že jakýkoliv z pokynů bude 
zpracován, ačkoliv byl přijat.  

(c) Vaše pokyny jsou neodvolatelné a nemáte nárok na jejich zrušení nebo 
jiný způsob odvolání takových pokynů. Nejsme povinni jednat na základě 
pokynu ke zrušení nebo změně předchozího pokynu od Vás nebo Vašeho 
pověřeného zástupce. Z jakéhokoli důvodu také nemusíme být schopni 
zrušit nebo změnit neprovedený nebo částečně provedený pokyn. 

(d) Vynaložíme přiměřené úsilí k provedení příkazů, ale negarantujeme, že 
budou zcela nebo částečně provedeny nebo provedeny v určitém čase. 
Částečně provedené pokyny nelze zrušit nebo zvrátit na základě toho, že 
nebyly zcela provedeny. Neneseme odpovědnost za žádné zpoždění 
způsobené vyšší mocí, událostmi v síti, tržními faktory, našimi vlastními 
procesy ověření nebo autorizace nebo z jakéhokoli jiného důvodu, ani za 
provedení jakékoliv objednávky před zpracováním Vámi zaslaného zrušení 
nebo změny, které jste zaslali po zadání původní objednávky. 

 
Kdy můžeme odmítnout, zrušit nebo zvrátit pokyny  

(a) Je zakázáno nekalé obchodování nebo manipulace s trhem. Jakékoliv 
objednávky zaměřené na vytváření zbytečné volatility nebo na vytvoření 
podmínek, kdy ceny neodrážejí odpovídající tržní hodnotu, nejsou 
povoleny. Pokud Vy nebo jakákoliv související strana zadá takové 
objednávky s nekalým záměrem, nebo pokud Vy nebo jakákoliv související 
strana, s takovým vědomím, pomáháte při provádění jakéhokoliv plánu 
nebo schématu k zadání takových objednávek, budete Vy a jakákoliv 
související strana považováni za osoby jednající v rozporu se zájmy 
společnosti. 

(b) Společnost si vyhrazuje právo omezit nebo ukončit smluvní vztah kdykoliv 

a z jakéhokoliv důvodu podle vlastního uvážení. To se týká mimo jiné 

situací, kdy společnost pojme podezření, že 

klient se podílí na manipulaci s trhem pro cenovou arbitráž nebo využívání 
cen poskytovaných společností k získání tržní výhody. Společnost není 
povinna předběžně informovat o omezení nebo ukončení účtu či smlouvy 
ani o důvodech k takovému jednání. 



 

 
(c) Vyhrazujeme si právo kdykoli odmítnout, zrušit nebo změnit Vaše pokyny 

bez poskytnutí jakéhokoliv důvodu, vysvětlení nebo předchozího 

oznámení. 
 
Rizika dávání pokynů  
Berete na vědomí, přijímáte a přebíráte rizika spojená s poskytováním pokynů. Mezi 
tato rizika patří možnost neoprávněných pokynů nebo pokynů vydaných neoprávněnou 
osobou, možnost, že pokyny budou zpracovány dvakrát, pokud budou zaslány v 
různých formách, a rizika spojená s elektronickou komunikací, jako je nemožnost 
zaručit bezpečnost, ochranu před viry nebo včasné doručení informací. 

 
Poplatky  

1. Souhlasíte, rozumíte a přijímáte následující: Uhradíte všechny příslušné 
poplatky nebo daně související s Vaším využíváním služeb, včetně mimo jiné 
poplatků za vklad, obchodování, provize, výběry, remitence nebo převody, jak je 
uvedeno v Poplatkovém rozpisu v oddílu Poplatků na platformě, kdy taková 
platba bude provedena prostřednictvím Dohodnuté komunikační metody, kdy 
dále je nutné uhradit další poplatky, které Vám mohou být oznámeny 
Společností, kdy vyžadované poplatky v sobě nezahrnují platné daně, tedy 
skutečný účtovaný poplatek bude navýšen o tyto platné daně; 

2. Dovolujete nám a zmocňujete nás, abychom z Vašeho účtu odečetli všechny 
příslušné provize, poplatky, platby nebo úroky, které mohou vzniknout na 
základě výpočtu uvedeného v sazebníku poplatků, který se vztahuje k Vašemu 
využívání konkrétní služby;  

3. Budete výhradně odpovědní za jakékoli dodatečné poplatky nebo náklady 
uložené vaší  
finanční institucí nebo poskytovatelem plateb za provedené transakce při 
využívání služby; 

4. Jakékoliv výpočty týkající se služeb jsou konečné a závazné pro Vás, s výjimkou 
případů zřejmé nesprávnosti; 

5. Poplatky mohou být kdykoliv změněny bez předchozího upozornění a jakákoliv 
změna bude účinná od data zveřejnění změny poplatků na platformě. 
Doporučujeme, abyste příležitostně zkontrolovali Sekci poplatků. Pokud budete 
nadále používat služby nebo přistupovat k naší platformě po provedení 
jakýchkoli změn, tímto souhlasíte s přijetím všech zveřejněných změn. 

 
Daně  
S ohledem na daně je Vaší výhradní odpovědností a povinností: 

1. určovat, zda a v jakém rozsahu se na transakce spojené s Vaším přijetím nebo  



 

převodem virtuálních aktiv a/nebo na Vámi prováděné příkazy vztahují daně, a 
zadržet, shromáždit, vykazovat a odvést správnou výši daní příslušným daňovým 
úřadům. Historie Vašich transakcí je dostupná na platformě. Společnost není 
povinna určovat, zda a v jakém rozsahu se na nás vztahují daně, ani vypočítávat, 
vybírat, oznamovat či odvádět daně vyplývající z jakékoli transakce jakémukoli 
daňovému úřadu.  

2. upravit splatnou částku, pokud jakékoli platné zákony vyžadují srážky daní z 
plateb ve prospěch Společnosti. Tato úprava by měla zajistit, že po odečtení 
obdržíme stejnou čistou částku, jako bychom obdrželi bez povinnosti srážky. 
Zavazujete se odečíst a odvést daň příslušnému finančnímu úřadu podle 
platných zákonů a předložit nám originály potvrzení o zaplacení této daně. 

 
Můžeme být nuceni zadržet platby ve Váš prospěch a převést tyto částky státnímu 
orgánu. Souhlasíte, chápete a přijímáte, že je třeba Společnosti okamžitě uhradit 
částku jakéhokoli takového odpočtu nebo srážky, a chápete, že můžeme požadovat 
navrácení této částky zpět z Vašeho účtu, pokud po nás kdykoli příslušný státní orgán 
bude požadovat, abychom provedli odpočet nebo srážku z jakékoli platby, která Vám 
náleží. Souhlasíte s tím, rozumíte a přijímáte, že nám nahradíte jakoukoliv ztrátu, kterou 
utrpíme, nebo která bude způsobena srážkou nebo zadržením. 
 
Daň z přidané hodnoty (DPH)  

1. Veškeré platby, které jsou od Vás požadovány v souvislosti se Smlouvou, jsou 
vypočteny bez ohledu na jakoukoli daň ze zboží a služeb, spotřební daň, daň z 
přidané hodnoty nebo jakoukoli daň podobného charakteru.  

2. Pokud je v souvislosti s platbou splatný některý z těchto typů daní, musíte nám 

zaplatit další částku rovnající se výši platby vynásobené příslušnou sazbou daně. 

Musíte tak učinit současně s provedením platby. 

 
Platby a dodávky 
 

(a) Vyhrazujeme si právo v dobré víře a komerčně přiměřeným způsobem 
odmítnout přijmout nebo provést jakýkoli převod virtuálního aktiva a o 
takovém odmítnutí Vás neprodleně informujeme. 

(b) Vyhrazujeme si právo odmítnout zprostředkování jakéhokoli převodu 
virtuálních aktiv, ať už prostřednictvím obchodního systému nebo jiným 
způsobem, pokud převod nesplňuje podmínky pro způsobilá virtuální aktiva. 
Dále nemůžete použít taková virtuální aktiva k vyrovnání provedené 
objednávky. 

 
 



 

(c) Berete na vědomí a souhlasíte s tím, že pokud kdykoli nebude dostatek 
způsobilých virtuálních aktiv k pokrytí jiných plateb, které byly nebo mají být 
strženy, nebo jakékoli částky, kterou nám dlužíte, můžeme podle vlastního 
uvážení a bez jakékoli povinnosti odmítnout provést Vaše pokyny a nuceně 
prodat jakákoli způsobilá virtuální aktiva, která držíme Vaším jménem, aniž 
bychom od Vás vyžadovali další pokyny nebo povolení 
Vaše povinnost platit jakoukoli částku je oddělena od každé Vaší další 
povinnosti platit. 

(d) Práva na vyrovnání, započtení a zástavní právo. 
 
Pokud máte v nějaký den Vy nebo společnost platební a dodací závazky ve stejném 
virtuálním aktivu související se dvěma nebo více provedenými příkazy, 
vyhrazujeme si právo rozhodnout se tyto závazky splnit na čistém základě. 
 

(a) To zajišťuje, že závazky jsou automaticky vypořádány a uzavřeny. Pokud pro 
stejnou virtuální měnu celková částka splatná jednou stranou převyšuje 
celkovou částku splatnou druhou stranou, platební a dodací závazky budou 
upraveny tak, aby strana s větší celkovou částkou splatnou musela druhé 
straně zaplatit pouze rozdíl mezi větší a menší částkou. Vyhrazujeme si právo 
vypořádat jakoukoli částku, kterou Vám dlužíme, proti jakékoliv částce, kterou 
nám dlužíte, bez předchozího oznámení.  

(b) K tomuto úkonu může dojít bez ohledu na to, zda je závazek splatný nebo 
podmíněný, a vztahuje se na jakoukoli měnu, aktivum nebo místo platby. 
Pokud je naším klientem více fyzických nebo právnických osob, vyhrazujeme 
si právo započíst částky, které nám dluží jedna nebo více z těchto stran, a to 
buď jednotlivě, nebo společně. Vyhrazujeme si právo uplatnit zástavní právo k 
jakémukoli nebo veškerému Vašemu majetku, který je v našem vlastnictví 
nebo pod naší kontrolou, a to z jakéhokoli důvodu, s výjimkou případů, kdy by 
takový postup vyžadoval zveřejnění našeho zájmu.  

(c) Toto zástavní právo nás opravňuje k prodeji uvedeného majetku a k použití 
výtěžku z prodeje, po odečtení přiměřených nákladů, k úhradě veškerých 
dlužných částek, které nám dlužíte. Vyhrazujeme si právo provést přepočet 
měny kurzem, který považujeme za rozumný k přiměřený okolnostem. 

(d) Práva uvedená v tomto dokumentu doplňují jakákoli další práva, nároky nebo 
povinnosti, které můžeme mít podle těchto podmínek nebo podle platných 
zákonů. 

(e) To zahrnuje mimo jiné práva na vyrovnání, kompenzaci, kombinaci účtů, 
zástavní právo, zadržovací právo, srážku nebo jakékoli podobné právo či 
požadavek. To zahrnuje mimo jiné práva na vyrovnání, kompenzaci, kombinaci 
účtů, zástavní právo, zadržovací právo, srážku nebo jakékoli podobné právo či  
 



 

požadavek. 
 
Zříkáte se jakéhokoli nároku, který můžete mít v jakékoli jurisdikci, na zaplacení 
jakékoli jiné částky než ve Způsobilém virtuálním aktivu, v němž je splatná.  
Pokud obdržíme částku ve virtuálním aktivu odlišném od toho, ve kterém je splatnost: 
Obrázek 18: 

(a) Dále Vám můžeme uložit poplatky za náklady vynaložené na vrácení platby; 
nebo Vyhrazujeme si právo převést částku do vyžadovaného Způsobilého 
virtuálního aktiva za aktuální kurz, který považujeme za rozumné, a můžeme 
odečíst náklady vynaložené na převod.  

(b) Za těchto okolností jste povinni splnit své platební závazky výlučně v 
požadovaném Způsobilém virtuálním aktivu do výše částky získané z převodu 
po odečtení souvisejících nákladů. Za těchto okolností jste povinni splnit své 
platební závazky výlučně v požadovaném Způsobilém virtuálním aktivu do 
výše částky získané z převodu po odečtení souvisejících nákladů. 

 
Pokud je splatná částka za rozhodnutí, objednávku, dluh nebo vymáhání částky ve 
spojení s těmito Podmínkami vyjádřena ve virtuálním aktivu odlišnému od toho, ve 
kterém je částka splatná podle těchto Podmínek, pak souhlasíte s tím, že nás na 
požádání odškodníte proti:  
jakémukoli rozdílu vzniklému z konverze virtuálního aktiva, pokud sazba směny, kterou 
bychom jinak použili podle těchto Podmínek při obdržení platby ve virtuálním aktivu, je 
méně příznivá pro nás, než sazba směny použitá pro účely rozhodnutí, objednávky, 
dluhu, nebo vymáhané částce; a  

(a) nákladům na konverzi.  
(b) Platby třetím stranám. 

 
Nejsme povinni provádět platby nebo dodávky třetím stranám, pokud to není 
výslovně uvedeno v Podmínkách nebo dohodnuto písemně  
Dále mohou být platby třetím stranám podmíněny určitými podmínkami. Obecné 
podmínky pro platby z naší strany. 
 
Každá naše povinnost provést platbu, doručení nebo jinou povinnost je podmíněna 
následujícími podmínkami:  
jsem si jisti, že jste splnili Vaše odpovídající závazky, pokud nějaké existují, v souladu s 
platnými podmínkami; 

(a) nedošlo k prodlení v platbě a či nadále nepokračuje; a 
(b) takové případy nebudou mít za následek porušení jakéhokoli Platného zákona 

nebo našich interních předpisů. 
 
 
  



 

(c) Výpočty. 
 
Pro každou provedenou objednávku vystupujeme jako „zprostředkovatel výpočtu“.  

(a) Všechny výpočty provádíme dle vlastního uvážení, pokud není v příslušné 
Konfirmaci stanoveno jinak. Na základě příslušného potvrzení je 
„zprostředkovatel výpočtu“ odpovědný za:  

(b) Obrázek 19: 
(i) oznámení takových poplatků, sazeb, částek, období a dat; 
(ii) stanovení hodnoty jakéhokoli virtuálního aktiva vzhledem k jinému 

virtuálnímu aktivu nebo vzhledem k fiat měně;  
(iii) provádění nebo výpočet jakékoli konverze virtuálního aktiva nutné 

nebo žádoucí pro účely provedené objednávky; a 
(iv) určení jakýchkoli čistých částek nebo kompenzací. 
(v) Výpočty a určení provedené „zprostředkovatelem výpočtu“ jsou 

konečné a závazné, pokud nedojde k věcné chybě.  
(c) Tyto výpočty budou použity podle metodiky, kterou určíme v dobré víře a podle 

našeho uvážení. Přizpůsobení a úpravy. 
 
Pokud podle našeho názoru nastane jakákoli událost nebo okolnost, včetně 
události v síti nebo vyšší moci, která nepříznivě ovlivní naši schopnost určit částku 
splatnou Vám nebo Vámi v souvislosti s jakýmkoli příkazem, a tyto okolnosti 
přetrvávají po dobu nejméně pěti (5) pracovních dnů, můžeme upravit metodu, 
která byla nebo má být použita k určení částky splatné Vám nebo Vámi v 
souvislosti s jakýmkoli provedeným příkazem  

(a) Tyto úpravy budou provedeny v souladu s našimi obvyklými praktikami nebo, 
pokud je to použitelné, tržními praktikami, které jsou nám známy. Provedené 
úpravy jsou závazné a rozhodné ve Váš neprospěch.  

(b) Provedené úpravy jsou závazné a rozhodné ve Váš neprospěch. 

 
Pro dva nebo více provedených příkazů Společnost jednající jako 
„zprostředkovatel výpočtu“ určí čistou částku všech splatných částek ve stejný 
den a ve stejném virtuálním aktivu, bez ohledu na to, zda částky souvisí se stejným 
provedeným příkazem.  
Vyrovnání a oznámení o platbě. 

 
Společnost vystaví platební oznámení na všechny poplatky nebo dlužné částky, 
které vypočítá společnost jako zprostředkovatel výpočtu.  
To zahrnuje veškeré částky, které nám dlužíte v důsledku uplatnění našich práv podle 
těchto Podmínek. Pokud taková částka nebude splacena do sedmi (7) pracovních dní 
od data oznámení, potvrzujete a autorizujete Společnost, aby tuto částku získala z 
Vašich dalších účtů u Společnosti odpisem jakýchkoli aktiv na těchto účtech nebo  
 



 

jiným způsobem započtení proti částkám, které Vám dlužíme Naše další práva. 
 
Můžeme kdykoli a bez oznámení Vám:  

(a) vypořádat jakoukoliv částku, kterou Vám dlužíme, proti jakékoliv částce, kterou 
nám dlužíte; nebo  

(i)  Obrázek 20: 
(ii) V každém případě, ať už je závazek splatný nebo podmíněný a bez 

ohledu na měnu, aktivum nebo místo platby, budou všechny započtené 
částky promptně vyrovnány ve všech ohledech 

 
Naše právo na vyrovnání a/nebo započtení je kromě jakýchkoli dalších 
práv na započtení, kompenzaci, kombinaci účtů, zástavní právo, právo na 
zadržení nebo srážku nebo podobná práva či požadavky, které jsme 
oprávněni provést nebo se na nás vztahují, ať už podle Smlouvy nebo 
podle jiných platných právních předpisů. 

 
(b) Pokud není v těchto Podmínkách stanoveno jinak, nemáte nárok na žádnou 

refundaci nákladů, poplatků nebo úroků, které jste zaplatili, nebo dotaci, 
kterou jste obdrželi, včetně případů, kromě jiného, kdy zrušíte příkaz.  

(c) Od okamžiku, kdy je jakákoli částka po splatnosti, a dokud nebude zaplacena, 
souhlasíte s placením úroků podle naší platné sazby úroků z prodlení na 
částce po splatnosti.  

(d) Tyto úrokové sazby podléhají pravidelné revizi a zůstanou dostupné na 
vyžádání. Průběžné požadavky a využívání Burzy a/nebo Služeb. 

 
Musíte dodržovat Smlouvu a platné právní předpisy, včetně požadavků AML/CTF a 
předpisů o finanční kriminalitě, a s těmito předpisy a jinými požadavky se 
pravidelně seznamovat  
Zavazujete se, že nebudete vědomě nebo jinak povolovat, umožňovat nebo pomáhat 
jakékoli jiné straně. využívat platformu a/nebo služby k provádění elektronického 
spamu nebo jiného šíření jakékoli nevyžádané nebo neoprávněné reklamy, 
propagačního nebo marketingového materiálu, junk mailu nebo řetězových zpráv.  

(a) využívat platformu a/nebo služby k provádění nelegálních, nezákonných nebo 
nemorálních činností (včetně, ale nejen praní špinavých peněz, financování 
terorismu a podvodné aktivity);  

(b) využívat platformu a/nebo služby k nahrávání obsahu, který obsahuje nebo je 
infikován viry, škodlivými kódy, trojskými koni nebo jakýmkoli obsahem, který 
je nezákonný, nemorální nebo nezákonný, nebo obsahuje jakýkoli jiný škodlivý 
nebo závadný program;  



 

(c) modifikovat nebo přizpůsobit celou nebo jakoukoli část platformy a/nebo 
služeb nebo kombinovat nebo zahrnout platformu a/nebo služby do jiného 
programu nebo aplikace;  

(d) demontovat, rozkládat, zpětně analyzovat nebo se jinak pokoušet získat 
zdrojový kód, objektový kód, základní koncepty, myšlenky a algoritmy 
platformy a/nebo služeb nebo jakýchkoli jejich součástí;  

(e) využívat platformu a/nebo služby způsobem, který by mohl poškodit, 
znemožnit, zhoršit nebo ohrozit poskytování platformy a/nebo služeb (nebo 
systémy nebo bezpečnost platformy a/nebo služeb nebo jakýchkoli jiných 
počítačových systémů nebo zařízení používaných v souvislosti s tím) nebo 
zasahovat do činnosti jiných uživatelů nebo ovlivňovat pověst Společnosti.  

(f) Práva.  
Zavazujete se nepodnikat žádnou akci ani se nepokoušet o nárokování si 
vlastnictví jakéhokoli majetku, který porušuje nebo by porušoval naše práva 
duševního vlastnictví.  Zavazujete se, že nebudete podnikat nebo se 
nepokusíte podniknout žádnou akci či si nárokovat vlastnictví jakéhokoli 
majetku, který porušuje nebo by porušoval naše zájmy v oblasti duševního 
vlastnictví;  

(g) využívat platformu a/nebo služby způsobem, který by mohl poškodit, 
znemožnit, zhoršit nebo ohrozit poskytování platformy a/nebo služeb (nebo 
systémy nebo bezpečnost platformy a/nebo služeb nebo jakýchkoli jiných 
počítačových systémů nebo zařízení používaných v souvislosti s tím) nebo 
zasahovat do činnosti jiných uživatelů nebo ovlivňovat pověst Společnosti. 
Zavazujete se, že se nebude pokoušet získat si neoprávněný přístup k účtu 
nebo peněženkám jiných uživatelů;  

(h) podnikat jakékoli kroky, které nepřiměřeně nebo neúměrně zatěžují nebo 
omezují infrastrukturu Společnosti (mimo jiné včetně našich serverů, sítí, 
datových center a souvisejícího nebo podobného vybavení) a škodlivě 
zasahovat do jakéhokoli systému, dat nebo informací jiných uživatelů Služeb, 
přebírat je nebo je zcizovat; 

(i) účastnit se jakýchkoli činností, které jsou námi považovány za nevhodné nebo 
které jsou v rozporu s těmito Podmínkami nebo jakýmikoli platnými zákony; 

(j) poskytovat falešné, nepřesné, nekompletní nebo zavádějící informace  
Společnosti nebo jejím afilacím nebo poskytovatelům služeb třetích stran; 
nebo  

(k) vkládat do Společnosti jakákoli virtuální aktiva a/nebo fiat měnu, která jsou 

částí výnosů z jakékoli trestné nebo protiprávní činnosti. 
 
1. Burza 
 
 
 



 

(a) Platforma je dostupná během obchodních hodin každý den.  
(b) Platforma nemusí být dostupná v určitých časech. Může dojít k určitým 

výpadkům či prostojům (jak bylo oznámeno prostřednictvím dohodnutého 
způsobu komunikace), kdy bude používání platformy omezeno nebo nebude 
možné.  

(c) Můžeme čas od času platformu nebo přístup prostřednictvím webu nebo 
aplikace vypnout a přerušit jakékoli automatické funkce z následujících 
důvodů:  

(i) plánovaná údržba systému a softwaru;  
(ii) neneplánovaná havarijní údržba;  
(iii) sezónní svátky; a  
(iv) jakákoli jiná událost, kterou může Společnost považovat za nutnou 

pro pozastavení platformy. 
(d) Vyhrazujeme si právo aktualizovat, měnit, odstraňovat, rušit, pozastavit, 

deaktivovat nebo omezit přístup k platformě, nebo Váš přístup k platformě 
ukončit, nebo změnit jakékoli funkce, komponenty nebo obsah, a to bez 
odpovědnosti vůči Vám. 

 
1.2 Podání Příkazu 

(a) Přikaz můžete prostřednictvím platformy odeslat pouze Vy použitím 
dohodnuté komunikační metody a podle postupu specifikovaného touto 
metodou pro daný Příkaz.  

(b) Příkaz musí být Limitní příkaz, Tržní příkaz nebo Pokročilý příkaz.  
(c) Příkaz musí splňovat všechny platné minimální a maximální hodnoty Příkazu a 

jakékoli další požadavky specifikované přes dohodnutou komunikační 

metodu. 
 

(d) Při podávání Příkazu musíte dodržet všechny obchodní a poziční limity, které 
Vám ukládáme v souladu s těmito Podmínkami. 

(e) Musíte mít na svém účtu k dispozici potřebný zůstatek příslušných virtuálních 
aktiv, abyste mohli podat Příkaz. Tento dostupný zůstatek musí být dostatečný 
k pokrytí celkové hodnoty Příkazu a všech příslušných poplatků.  

(f) Když zadáte Příkaz, množství příslušného oprávněného virtuálního aktiva bude 

na Vašem účtu zadrženo, dokud nebude tento příkaz proveden nebo zrušen. 

 
1.3 Příkazy  

(a) Jakmile je Příkaz podán prostřednictvím platformy, bude zobrazen a zůstane 
otevřený a závazný pro klienta, který ji podal, dokud není proveden nebo 
zrušen. 
 
 



 

 
(b) Příkaz, který jste podali, můžete zrušit kdykoli před jeho provedením. 

 
1.4 Upozornění na cenovou odchylku  
Pokud se pokusíte zadat Příkaz, který může být zcela nebo částečně proveden za cenu 
vyšší než 5 % od ceny uvedené v posledním provedeném Příkazu pro daný obchodní 
pár, budeme se snažit Vás na to upozornit. Konečné rozhodnutí podat Příkaz závisí na 
Vás. 
 
1.5 Limitní Příkaz  

(a) Není zaručeno, že Limitní příkaz bude proveden.  
(b) Limitní příkaz může být proveden pouze za cenu uvedenou v Limitním příkazu 

nebo za lepší cenu. 
(c) Limitní příkaz může být příkazem pro tvůrce nebo příjemce. 

 
1.6 Tržní Objednávky  

(a) Tržní příkaz může být proveden za různé ceny v závislosti na množství 
zadaného základního aktiva a na objemu a cenách Příkazů na Burze v době 
podání tržního příkazu a v době, kdy je tržní příkaz otevřen.  

(b) Tržní příkaz je vždy příkazem příjemce. 

 
1.7 Pokročilé Příkazy 

(a) Dle vlastního uvážení můžeme prostřednictvím dohodnutého způsobu 
komunikace stanovit další nebo jiné požadavky, omezení nebo podmínky pro 
jeden nebo více pokročilých příkazů nebo typů pokročilých příkazů.  

(b) Pokud je jakýkoli požadavek, omezení nebo podmínka pro Pokročilý příkaz 
(nebo typ Pokročilého příkazu) v rozporu s některou z uvedených Podmínek, 
má v případě rozporu přednost první z nich, pokud není písemně stanoveno 
jinak. 

 
1.8 Nástroj pro porovnávání příkazů  

(a) Příkazy provádí nástroj pro porovnávání příkazů, který porovnává příkaz 
příjemce s příkazem tvůrce. 

(b) Příkazy jsou porovnávány na základě ceny a času podání příkazů a dřívější 
příkazy za stejnou cenu mají přednost před pozdějšími příkazy. 

(c) Příkaz může být přiřazen k jednomu nebo více příkazům za stejnou cenu a 
může být jimi proveden. 

(d) Příkaz příjemce bude spárován s nejlepším a nejdříve podaným příkazem 
tvůrce se stejnou cenovou úrovní pro daný obchodní pár na Burze; a pokud 
nebude proveden tímto příkazem tvůrce nebo bude proveden pouze částečně, 



 

bude spárován s jakýmkoli následným příkazem tvůrce v souladu s bodem 
1.8(b).  

(e) Postup uvedený v bodě 1.8(d) druhé části se opakuje až do úplného provedení 

nebo zrušení příkazu. 
 
1.9 Prevence samovolného vykonání příkazu  
Pokud by dva příkazy stejného množství vedly k samovolnému provedení, zrušíme oba 

příkazy. 

 
1.10 Obchodní Nástroj  

(a) Provedené příkazy a příslušné poplatky, náklady a daně budou uhrazeny v plné 
výši, bez vyrovnání, protipohledávek nebo srážek či odpočtů, pokud srážka či 
odpočet nejsou vyžadovány platnými právními předpisy, ze strany 
Obchodního nástroje.  

(b) Uskutečněné příkazy budou vyrovnány co nejdříve po provedení.  
(c) Vyrovnání uskutečněných objednávek Obchodním nástrojem je konečné a 

nebude navráceno, pokud: 
(i) je to vyžadováno platným právem;  
(ii) je to oprávněné podle těchto Podmínek; nebo  
(iii) došlo k nesprávnému provedení nebo příkazy nebo plnění 

neproběhlo podle těchto Podmínek z důvodu technických nebo 
jiných chyb.  

(d) Můžeme podle vlastního uvážení vyvinout přiměřené úsilí a podniknout 
nezbytné kroky k tomu, abychom Vás vrátili na pozici, kterou byste zaujali v 
případě, kdyby k chybnému provedení nebo chybě nedošlo. 
 

1.11 Minimální a maximální Příkazy  
Minimální a maximální hodnoty příkazů na platformě budou publikovány na našem 

webu a/nebo v aplikaci, kde mohou být čas od času upravovány. 

 
2. Příkazy 
 
2.1 Příkazy musí být předplacené  

(a) Než zadáte příkaz, musíte mít na svém účtu dostatečný a vhodný typ 
oprávněných virtuálních aktiv zaznamenaných na svém účtu, aby splnily Vaše 
závazky v souvislosti s navrhovanou transakcí s virtuálními aktivy, včetně 
všech příslušných poplatků, nákladů a daní. Bez ohledu na částku zobrazenou 
na Vašem účtu se při posuzování, zda jsou splněny zde uvedené požadavky na 
dostatečnost a způsobilost, berou v úvahu pouze způsobilá virtuální aktiva a  
 



 

odpovídající fiat měna.  
(b) Pokud se zjistí, že některá virtuální aktiva na Vašem účtu nejsou způsobilými 

virtuálními aktivy, musíte aktiva na svém účtu nahradit způsobilými virtuálními 
aktivy dříve, než budete moci zadat příkaz nebo splnit své povinnosti v 
souvislosti s provedeným příkazem. 

 
2.2 Vaše povinnosti  
Bez omezení jakéhokoli jiného ustanovení Smlouvy,  

(a) podání příkazu a výkon jakéhokoli Uskutečněného příkazu a jakékoli dohody 
vzniklé na základě nebo v souvislosti s tímto Uskutečněným příkazem je Vaše 
výlučná povinnost; a  

(b) jste odpovědní za splnění všech oznamovacích povinností a dalších 

povinností týkajících se provedených příkazů podle platných právních 

předpisů. 

 
2.3 Limity a kontroly příkazů  

(a) Můžeme uložit obchodní a poziční limity a kontroly řízení pozic. To zahrnuje 
limity a kontroly zaměřené na zmírnění a řízení našich vlastních rizik spojených 
s likviditou, provozem a jinými riziky. Taková opatření mohou být zavedena 
kdykoli, bez předchozího upozornění a bez udání důvodů. V důsledku toho 
berete na vědomí, že je možné, že nebudete moci podat příkaz nebo provádět 
jiné akce v určitých časech, pokud by takové akce vedly k překročení 
příslušného limitu. Dále můžeme použít vhodný filtr, abychom zamítli jakýkoli 
pokyn podaný Vámi.  

(b) Souhlasíte s dodržováním jakýchkoliv limitů nebo kontrol uložených námi a 
současně berete na vědomí povinnost zdržet se jakýchkoliv akcí, které by 
vedly k porušení těchto limitů na Vaše aktivity. 

(c) Můžeme sledovat Vaše pozice vzhledem k limitům nebo kontrolám uloženým z 
naší strany. Tyto limity jsou určeny výhradně pro naši ochranu a Společnost 
není zodpovědná za monitorování ani zajištění dodržování jakýchkoliv limitů 
uložených na Vaše obchodní aktivity Vámi nebo podle platného zákona.  

(d) Abychom zajistili dodržování Příslušného práva nebo jakýchkoliv limitů 
stanovených námi, můžeme odmítnout jednat podle pokynů nebo provést 
příkaz. Dále můžeme pozastavit Vaše používání obchodních nástrojů, požádat 
Vás o přijetí určitých opatření nebo podniknout jakékoli další kroky, které 
považujeme za vhodné v daných okolnostech.  

(e) Odškodňujete nás za jakoukoli ztrátu v důsledku Vašeho porušení kteréhokoli 
z limitů nebo kontrol uložených námi. 



 

(f) Bez ohledu na jakékoli ustanovení v těchto Podmínkách je Společnost 

oprávněna neposkytnout Vám jakýkoli produkt nebo službu, včetně platformy, 

účtu nebo Obchodních nástrojů, ani umožnit provést jakýkoli Příkaz, pokud by 

takové akce vedly k porušení jakéhokoli platného zákona Společností, včetně 

jakýchkoli požadavků AML/CTF. 

 
Aniž by to omezovalo klauzuli 2.3, Společnost si vyhrazuje právo, a bez odpovědnosti 
vůči Vám, vyplnit, odmítnout vyplnit, pozastavit, zrušit, zvrátit, zneplatnit nebo 
částečně vykonat Vaše Příkazy na platformě podle vlastního uvážení. 
 
2.4 Online a offline úložiště nebo soukromé klíče  
Společnost může ukládat jakékoli soukromé klíče virtuálních aktiv v kombinaci online 
a offline úložiště z důvodu kontroly. V důsledku toho může být nutné, aby Společnost 
získala tyto informace z offline úložiště a provedla Příkaz v souladu s Vašimi Pokyny, 
což může zpozdit iniciaci nebo připsání takového Příkazu o čtyřicet osm (48) hodin 
nebo více. Jako uživatel platformy a/nebo služeb akceptujete riziko, že provedení 
Příkazu může být opožděno, a souhlasíte s tím, že nebudete Společnost považovat za 
odpovědnou za jakoukoli ztrátu vzniklou z důvodu nebo v souvislosti s takovým 
zpožděním. 
 
3. Události v rámci sítě 

 
3.1 Účastníci infrastruktury, Účastníci sítě a Síťové události Ve 
spojení s přílohou I těchto podmínek, pokud:  

(a) jakýkoli Účastník infrastruktury nebo Účastník sítě vydá pokyn nebo přijme 
rozhodnutí, či volbu, která ovlivní Uskutečněný příkaz; nebo 

(b) jakýkoli Účastník infrastruktury nebo Účastník sítě se stane platebně 
neschopným nebo je jeho činnost pozastavena z provozu; nebo 

(c) dojde k Síťové události, 

 
můžeme podniknout jakoukoli akci, kterou podle našeho vlastního uvážení 

považujeme za vhodnou jako odpověď na pokyn, rozhodnutí, volbu nebo událost 

(včetně Síťové události) nebo ke zmírnění jakékoli ztráty, která mohla být v 

důsledku takového jednání nebo události vzniknout 

Taková akce může mít za následek pozastavení přístupu k Vašemu Účtu nebo 
úpravu zůstatku na Vašem Účtu. S ohledem na Příslušný zákon pro Vás bude 
takové jednání závazné (včetně případů, kdy se rozhodujete nebo provádíte volbu v 
souvislosti se Síťovou událostí). S ohledem na Příslušný zákon pro Vás bude 



 

takové jednání závazné (včetně případů, kdy se rozhodujete nebo provádíte volbu v 
souvislosti se Síťovou událostí). 

 
3.2 Spolupráce a dotazy  
Pokud kterýkoli účastník infrastruktury, účastník sítě nebo jakýkoli regulační orgán 
vznese dotaz týkající se platformy, Vašeho účtu nebo příkazu, berete na vědomí a 
souhlasíte s tím, že s námi budete spolupracovat, a že veškeré informace, které jsou 
pro tento dotaz relevantní, mohou být předány kterémukoli členu skupiny Společnosti 
nebo kterémukoli účastníkovi infrastruktury, účastníkovi sítě nebo regulačnímu 
orgánu, pokud to bude třeba. 
 
3.3 Vsázení  
Pokud to není výslovně oznámeno prostřednictvím dohodnutého způsobu komunikace 

v souvislosti s virtuálním aktivem a v souladu s podmínkami uvedenými v tomto 

dokumentu, nepodporujeme vsázení virtuálního aktiva Vaším jménem a 

nerozdělujeme žádné odměny spojené s takovým vsázením. 

 
3.4 Síťová událost  
U každého síťového případu můžeme podle vlastního uvážení určit: 
  

(a) v případě Fork, která větev rozštěpení je rozpoznána a podporována, pokud 
vůbec, a pokud je to nutné, přijmout jakoukoli akci nebo učinit volbu 
požadovanou k implementaci takového rozpoznání a podpory Fork;  

(b) v případě Airdrop, zda připíšeme jakákoli virtuální aktiva přijatá námi na účet 

nebo participujeme na Airdrop, a za jakých podmínek tak učiníme, rozhodnutí 

ohledně Airdrop virtuálních aktiv zůstává vždy na nás. Neneseme odpovědnost 

za to, že Vám nepřipíšeme žádné virtuální aktivum nebo Vám neumožníme 

podílet se na Airdrop. Pokud nepodporujeme Airdrop, můžeme si tento Airdrop 

nárokovat pro naši vlastní potřebu, pokud není nevyhnutelné nebo nepraktické 

se takové distribuci vyhnout. Pokud jste přímo obdrželi jakákoli Airdrop 

virtuální aktiva v souvislosti s jakýmikoli Aktivy na Směně jako mimoburzovní 

aktiva, můžeme si tato Airdrop virtuální aktiva nárokovat od Vás a souhlasíte s 

jejich navrácením nám 
 

v případě Síťové události, která způsobí ztrátu vlastnictví nebo kontroly nad 
virtuálními aktivy, jakým způsobem se taková ztráta rozděluje; a  

(c) zda pozastavit transakce nebo zda ukončit poskytování souvisejících služeb 
týkajících se konkrétního virtuálního aktiva (nebo obecných služeb) nebo 
jakýchkoli jiných činností na jakékoli období, které může být podle našeho 
 



 

 uvážení prodlouženo. 
Jakmile se o události v síti dozvíme, budeme se snažit Vás co nejdříve 
informovat dohodnutým způsobem komunikace 

 
(d) Jakmile se o události v síti dozvíme, budeme se snažit Vás co nejdříve 
informovat dohodnutým způsobem komunikace. Dále zveřejníme naše 
rozhodnutí ohledně zpracování relevantních virtuálních aktiv v případě Síťové 
události alespoň jeden (1) obchodní den před výskytem Síťové události, 
pokud to není nemožné nebo neproveditelné. 

 
4. Prevence zneužití trhu 

 
4.1 Zákaz zneužívání trhu  
Nesmíte se podílet na zneužívání trhu nebo na žádných obelhávatelných, podvodných 
či manipulativních praktikách, které by mohly narušit integritu, férovost či 
transparentnost trhu. Jakýkoli pokus uměle ovlivnit cenu, objem obchodování nebo 
knihu objednávek jakéhokoli digitálního aktiva na platformě je přísně zakázán. 

 
Vyhrazujeme si právo monitorovat, vyšetřovat a přijmout vhodná opatření proti 
jakémukoli podezření na zneužití trhu, včetně pozastavení účtu, ukončení, 
informování regulačních orgánů nebo jiných opatření nezbytných na ochranu integrity 
platformy a v souladu s platnými zákony a předpisy. 

 
4.2 Zakázané příkazy  
Nesmíte podat Příkaz:  

(a) který by v případě realizace představoval Zakázanou transakci;  
(b) s cílem zakrýt nebo usnadnit zneužívání trhu, kterého se dopustíte Vy nebo 

jakákoli jiná osoba; nebo  
osoba; nebo  

jehož primárním účelem je převádět virtuální aktiva mezi účty bez vytváření nebo 

snižování otevřeného zájmu o obchodní pár. 
 
5.  Prohlášení a záruky 

 
Dokončením registrace účtu prohlašujete a zaručujete se, že:  

(a) nejste v současnosti registrováni jako uživatelé platformy a/nebo služeb;  
(b) nenacházíte se, nejste pod kontrolou ani nejste státním příslušníkem nebo 

rezidentem žádné z omezených jurisdikcí nebo mezinárodně 
sankcionovaných států; 



 

(c) nejste rezidentem ani daňovým rezidentem, a nemáte jinou relevantní 

spojitost s žádnou jurisdikcí, která na základě sdělení Společnosti podléhá 

zákazům nebo omezenému přístupu a/nebo používání platformy a/nebo 

služeb, ani nejste rezidentem ani daňovým rezidentem, a nemáte jinou 

relevantní spojitost s žádnou jurisdikcí, ve které je dle Podmínek Společnosti 

nezákonné či omezené jakýmkoliv způsobem plnit, dodávat, držet, užívat 

nebo vlastnit virtuální aktiva Burzy či užívat přístup a/nebo používání 

platformy a/nebo služeb, nebo užívání dle stanovené jurisdikce vyžaduje 

schválení 

virtuální aktiva jsou nezákonná nebo jakýmkoli způsobem omezena nebo 
vyžadují licence, registraci či schválení jakéhokoli druhu;  

(d) informace a dokumenty, které poskytnete, jsou pravdivé, aktuální a přesné a 
zůstanou tak po celou dobu platnosti Smlouvy; 

(e) máte odpovídající znalosti a zkušenosti s obchodováním s kryptoměnami, 
blockchainovou technologií, kryptografií a chytrými smlouvami a virtuálními 
aktivy aplikovatelnými na každý příkaz a související vlastnosti a rizika;  

(f) rozumíte povaze a přijímáte rizika předmětu těchto Podmínek; 
(g) jste schopni převzít, a přebíráte, veškerá rizika spojená s těmito Podmínkami a 

jakýmkoli příkazem, včetně rizik popsaných v Příloze I těchto Podmínek;  
(h) ve vztahu k platformě a k jednotlivým příkazům, Vy:  

(i) přečetli a pochopili jste všechny relevantní dokumenty, které tvoří tyto 
Podmínky; 

(ii) máte přiměřené informace a znalosti ve vztahu k Vašemu rozhodnutí k 
použití platformy a podání objednávek; a 

(iii) učinili jste své vlastní nezávislé rozhodnutí k použití platformy a podání 
objednávek, a že platforma a jednotlivé objednávky jsou pro Vás 
vhodné a vhodné na základě Vašeho vlastního úsudku a na základě rad 
od nezávislých poradců, které jste považovali za nezbytné;  

(i) máte plnou právní způsobilost, oprávnění a veškerá nezbytná schválení k 
držení aktiv a provádění jakékoliv činnosti, kterou vykonáváte, k uzavření 
těchto Podmínek a podání každého příkazu a k dodržení povinností a uplatnění 
práv vyplývajících z nich;  

(j) získali jste veškeré potřebné autorizace a souhlasy a podnikli všechny 
nezbytné korporátní kroky (pokud je to relevantní), abyste provedli všechny 
platby a dodávky, jak je navrženo v těchto Podmínkách;  

(k) Vaše povinnosti podle těchto Podmínek jsou platné, závazné a vymahatelné a 
že neporuší žádný platný zákon, schválení, dokument nebo dohodu tím, že 
vstoupíte do nebo budete dodržovat povinnosti nebo využívat práva podle 
těchto Podmínek nebo jakýkoli příkaz; 



 

 
(l) Vy nebo jakákoli oprávněná osoba, osoba, která Vás ovládá a/nebo jakákoli 

osoba, pro kterou jednáte, nejsou zakázanou osobou; 
(m) nezatajili jste žádné informace, které by mohly způsobit, že bychom neuzavřeli 

tyto Podmínky nebo neumožnili podání Vaší objednávky (včetně informací o 
vlastněných aktivech a jakýchkoli nároků na ně);  

(n) ani Vy, ani žádné z Vašich aktiv nemají imunitu před soudní nebo právní 

procesem v jakémkoli místě; 

(o) nespoléháte se na žádnou komunikaci od nás jako na poradenství (ať už 
písemné nebo ústní) od nás a my nejsme Vaším poradcem v souvislosti s 
těmito Podmínkami nebo jakýmikoli příkazy;  

(p) rozumíte povaze a přijímáte rizika předmětu těchto Podmínek a budete 
vyhledávat nezávislé profesionální poradenství, kdykoli to bude nutné; 

(q) máte jiné zdroje informací než ty, které poskytujeme my a naši zástupci, které 
používáte při hodnocení virtuálních aktiv; 

(r) kdykoli, když nám dodáte nebo zajistíte dodání virtuálních aktiv v souvislosti s 
příkazem nebo jinak, máte absolutní právo prodat, postoupit, převést a dodat 
takové virtuální aktivum a má se za to, že potvrzujete, že je plně zaplaceno a 
bez jakéhokoli zatížení; 

(s) nepodléhá žádná žaloba, soudní nebo jiné řízení podle práva před jakýmkoli 
soudem, tribunálem, vládním úřadem nebo jakýmkoli rozhodcem, které by 
mohly ovlivnit správnost, platnost nebo vynutitelnost vůči Vám nebo těmto 
Podmínkám nebo Vaši schopnost plnit své závazky dle těchto Podmínek, není 
proti Vám vedena ani ohrožena; 

(t) jste odpovědní za své vlastní daňové záležitosti a nespáchali jste ani nebyli 
odsouzeni za žádný daňový nebo jiný trestný čin; 

(u) nedošlo k žádnému případu neplnění právního závazku ani k žádné události, 
která by se po oznámení, uplynutí času nebo splnění jakékoli podmínky mohla 
stát případem neplnění;  

(v) nebudete používat platformu a/nebo služby, pokud Vám to zakazuje jakýkoli 
platný zákon v souladu s těmito Podmínkami; a 

(w) jste v souladu s těmito Podmínkami a všemi platnými zákony, které se na Vás 
vztahují, včetně, bez omezení, všech daňových zákonů a předpisů, požadavků 
na kontrolu deviz a požadavků na registraci. 

 
Musíte nás ihned informovat, pokud nastane eventuální neplnění právního závazku 

nebo máte důvod se domnívat, že se nemůžete zavázat k plnění prohlášení a záruk. 
 
6. Práva duševního vlastnictví 
 



 

(a) Platforma, Služby, Materiály platformy, Mobilní Aplikace a jejich celý obsah, 
vlastnosti a funkcionalita (včetně všech informací, obsahu, softwaru, textů, 
displejů, obrázků, videí, audia, servisních značek a designu, výběru a 
uspořádání) ("Práva duševního vlastnictví"), vlastníme my, naši licensuri nebo 
jiní poskytovatelé práv duševního vlastnictví a jsou chráněny místními a 
mezinárodními právy duševního vlastnictví. Berete na vědomí, že my, naši 
licensuri nebo ostatní poskytovatelé vlastní Práva duševního vlastnictví, a 
souhlasíte, že nebudete používat žádné Práva duševního vlastnictví bez 
výslovného předchozího písemného souhlasu nás, nebo příslušného 
licencora nebo poskytovatele. Všechna práva vyhrazena. 

(b) Práva duševního vlastnictví nelze kopírovat, upravovat, reprodukovat, znovu 
publikovat, stahovat, veřejně zobrazovat, kódovat, překládat, přenášet ani 
distribuovat žádným způsobem (včetně zrcadlení Práva duševního vlastnictví), 
zcela ani částečně, bez výslovného předchozího písemného povolení nás, 
vyjma tak, jak je výslovně stanoveno v těchto Podmínkách. Jakékoli 
neoprávněné použití Práv duševního vlastnictví je zakázáno. 

 
6.1 Omezení při používání materiálů na platformě  

(a) Nesmíte povolit ani umožnit žádné jiné osobě používat materiály na platformě 
(jak je definováno výše, ale také včetně, ale nikoli výhradně, naší spotové burzy 
a/nebo tržních dat platformy, což může zahrnovat, ale nikoli výhradně, ceny a 
množství příkazů a transakcí provedených na platformě Společnosti) ani s nimi 
jinak nakládat ve prospěch jakékoli jiné osoby nebo jakýmkoli způsobem, který 
není výslovně uveden v těchto Podmínkách (včetně jejich stahování, 
kopírování, reprodukce, přizpůsobování, zveřejňování, prodeje nebo 
distribuce) bez našeho výslovného písemného souhlasu, který můžeme 
odmítnout nebo udělit podle vlastního uvážení, se stanovením dalších 
možných podmínek pro užití.  

(b) Budete udržovat veškeré materiály na platformě jako přísně důvěrné, s 
výjimkou v rozsahu, v jakém jsou již ve veřejné sféře (mimo porušení těchto 
Podmínek nebo jakékoli jiné povinnosti důvěrnosti);  
Budete respektovat a chránit veškerá práva, tituly a zájmy (včetně jakýchkoli 
práv duševního vlastnictví) v materiálech platformy.  

(c) Nebudete, bez našeho předchozího písemného souhlasu, komercializovat 
a/nebo těžit z materiálů platformy a/nebo jakýchkoli vlastnických informací, 
které patří Společnosti a/nebo jejím partnerským pobočkám či přidruženým 
Společnostem. 



 

(d) Pokud požadujete souhlas k těmto činnostem, musí být mezi Vámi a 
Společností a/nebo jejími partnerskými pobočkami či přidruženými 
Společnostmi uzavřena další dvoustranná dohoda.  
Nebudete, bez našeho předchozího písemného souhlasu, extrahovat žádná 
data, pokoušet se modifikovat, upravovat, nebo jakkoli zasahovat do 
Platformy, Webu, Aplikace, Materiálů platformy a/nebo jejich funkcionalit 
použitím jakéhokoli dataminingu, robota, crawleru, scraperu, skriptu, 
rozšířeného prohlížeče, offline čtečky nebo jiných automatizovaných 
prostředků, nástrojů nebo rozhraní. Pokud potřebujete souhlas s těmito 
činnostmi, musí být mezi Vámi a Společností a/nebo jejími partnerskými 
pobočkami či přidruženými Společnostmi uzavřena další dvoustranná 
dohoda.  

(e) Nebudete, bez našeho předchozího písemného souhlasu, extrahovat žádná 
data, pokoušet se modifikovat, nebo zasahovat do Platformy, Webu, Aplikace, 
Materiálů platformy a/nebo jejich funkcionalit použitím jakéhokoli datamingu, 
robota, pavouka, crawleru, scraperu, skriptu, rozšíření prohlížeče, offline 
čtečky nebo jiných automatizovaných prostředků nebo rozhraní. 

(f) Bez omezení v klauzuli 6.1(c), webové stránky a/nebo aplikace jsou 
vlastnictvím Společnosti. Po přijetí Vaší žádosti a vytvoření účtu Vám a jakékoli 
oprávněné osobě Společnost uděluje osobní, omezené, nevýhradní, 
nepřenositelné, nepřevoditelné právo používat web a/nebo aplikaci pro 
přístup k Platformě a/nebo Službám. 

 
6.2 Ochrana práv v materiálech platformy 

(a) Zavazujete se, že bez výslovného předchozího písemného souhlasu 
Společnosti a/nebo jejích partnerských poboček či přidružených Společností 
nebudete:  

(i) jakkoli zasahovat do obsahu, upravovat jej, přizpůsobovat, překládat, 
dekompilovat, zpětně analyzovat nebo jinak jakkoli měnit; 

(ii) přerozdělovat, šířit nebo zobrazovat nebo vytvářet odvozená díla 
(včetně, ale nejen, zda vnitřní nebo jinak, indexy, fixace nebo jiné 
benchmarky; ocenění digitálních měn, tokenů, cenných papírů nebo  
finančních derivátů; nebo obecné nebo férové ceny) založené na, nebo 
ve spojení s nebo sbíhající se s jakýmkoli jiným softwarem nebo 
dokumentací;  

(iii) získat neoprávněný přístup, používat neoprávněným způsobem nebo 
využít pro jakýkoli nelegální účel (nebo jakýkoli jiný účel, který není 
předpokládán ve Smlouvě);  



 

(iv) odstranit, vymazat nebo jakkoli manipulovat s oznámením o autorském 
nebo vlastnickém právu, které je na něm vytištěno nebo vyraženo, 
připojeno nebo zakódováno či zaznamenáno; nebo 

(v) komercializovat a/nebo profitovat (včetně reklamy a/nebo poplatků za 
doporučení) prostřednictvím poskytování dat, obchodních služeb, 
streamovacích služeb a/nebo jiných podobných služeb. 

 
Aby se předešlo pochybnostem, bod 6.2(a)(ii) zahrnuje použití materiálů 
platformy a/nebo jejích derivátů jako referenční hodnoty, mimo jiné včetně 
vydání finančního nástroje odkazujícího na materiály platformy a/nebo její 
deriváty, účastenství v jakékoli finanční smlouvě, která odkazuje na 
materiály platformy a/nebo její deriváty, nebo poskytnutí výpůjční sazby 
vypočítané z materiálů platformy a/nebo jejích derivátů. 

 
(b) Společnost není povinna kdykoli poskytovat jakékoli úpravy, vylepšení a/nebo 

modifikace materiálů platformy, včetně jakýchkoli aktualizací, oprav, oprav 
chyb a/nebo upgradů webových stránek nebo aplikace nebo jakýchkoli nových 
verzí a/nebo vydání webových stránek nebo aplikace, které obsahují nové 
funkce nebo vlastnosti. 

 
6.3 Činnost třetích stran  

(a) Berete na vědomí, že my a/nebo jiné třetí strany můžeme přijmout právní kroky 

proti Vám, pokud porušíte některé z ustanovení pod kapitolou Práva 

duševního vlastnictví kdykoli, nebo pokud máme podezření, že jste tak učinili. 

Můžete být také vystaveni jiným pokutám a postihům v jakékoli relevantní 

jurisdikci. 

(b) Zavazujete se nás neprodleně informovat, pokud se dozvíte o jakémkoli 
porušení popsaném v tomto dokumentu nebo o tom, že se nějakého jednání 
dopouští nebo se o něj pokouší jiná osoba.  

(c) Můžeme po Vás také požadovat, abyste příslušné třetí strany informovali o 
jakémkoli porušení těchto Podmínek z Vaší strany. Dále nás zmocňujete, 
abychom Vaším jménem podnikli taková oznámení. 

 
7. Pravomoc společnosti 

 
1. Vyhrazujeme si právo kdykoli a podle vlastního uvážení změnit nebo upravit 

jakékoli podmínky obsažené v tomto dokumentu nebo zásady, kterými se řídí 
používání Platformy a/nebo služeb. Je Vaší povinností pravidelně kontrolovat  



 

platformu. Dále můžeme kdykoli změnit, přidat nebo odstranit jakoukoli 
vlastnost nebo funkci platformy a/nebo služeb bez předchozího oznámení 
Vám. Jakékoli změny nebo úpravy budou účinné okamžitě po jejich zveřejnění a 
Vy se vzdáváte jakéhokoli práva na obdržení zvláštního oznámení o takových 
změnách nebo úpravách těchto Podmínek. Vaše další používání Platformy 
a/nebo služby znamená, že s těmito změnami nebo úpravami těchto Podmínek 
souhlasíte. Pokud si nepřejete být vázán jakýmikoli změnami nebo úpravami 
těchto Podmínek, doporučujeme Vám zdržet se okamžitého používání 
Platformy a/nebo Služeb. 

2. Můžeme odvolat nebo pozastavit váš přístup nebo využití Platformy v souladu s 
těmito Podmínkami nebo omezit jakékoli převody na nebo z Vašeho účtu, 
pokud:  

(i) máme důvod se domnívat, že jste nevyhověli Podmínkám obsaženým v 
tomto dokumentu; 

(ii) nám to ukládá jakýkoli platný zákon nebo interní směrnice; nebo  
(iii) máme důvod se domnívat, že daná transakce je spojena s jakoukoli 

nezákonnou činností. 
3. Můžeme zrušit, vrátit nebo změnit Příkaz podaný Vámi, pokud máme důvod se 

domnívat, že: 
(i) Příkaz obsahuje chyby v ceně, množství nebo jiných parametrech;  
(ii) nesplnili jste zde uvedené Podmínky;  
(iii) jakýkoli platný zákon nebo interní politika to od Společnosti vyžaduje; 

nebo  
(iv) příkaz byl proveden na základě abnormální hodnoty.  

Společnost nesmí jinak zrušit nebo upravit jakýkoli Příkaz pouze pro své vlastní 
pohodlí nebo pro pohodlí jakékoli jiné osoby. 

4. Společnost si vyhrazuje právo, podle svého vlastního uvážení, odmítnout 

zpracování nebo zrušit jakoukoli domnělou transakci provedenou 

prostřednictvím Služeb, nebo k tomu může dojít, pokud to vyžaduje platný 

zákon, v reakci na soudní příkaz nebo závazný vládní příkaz, nebo k prosazení 

limitů transakce. Jakmile je transakce 

odeslána do příslušné sítě digitální měny, společnost ji nemůže změnit ani 
zrušit.  

5. Služby jsou k dispozici pouze pro určité virtuální aktiva, která společnost 
podporuje podle vlastního uvážení. Výběr podporovaných digitálních aktiv se 
může časem měnit. Společnost nenese žádnou odpovědnost za pokusy o 
používání služeb s nepodporovanými virtuálními aktivy.  

6. Pokud technické problémy nebo jiné okolnosti naruší nebo zhorší vaši  
 



 

schopnost zadávat nebo rušit pokyny nebo používat platformu, nebo jestliže 
společnost považuje zásah za nutný k udržení spravedlivého, efektivního a 
řádného obchodování na platformě, může společnost přijmout jakékoli 
opatření, které považuje za nezbytné k ochraně integrity společnosti. Opatření, 
která může společnost přijmout, zahrnují, ale nejsou omezena na:  

(i) zakázání nebo omezení přístupu k účtu prostřednictvím webové stránky 
a/nebo aplikace; 

(ii) zákaz podání příkazů;  
(iii) omezení typů příkazů nebo uložení podmínek na příkazy, včetně zrušení 

příkazů uložených v knize příkazů; 
(iv) omezení, pozastavení nebo omezení vašeho přístupu nebo používání 

platformy;  
(v) pozastavení vašeho použití obchodních nástrojů;  
(vi) úpravu parametrů snižujících riziko, fungování nástroje pro porovnávání 

příkazů nebo obchodního nástroje; 
(vii) jakákoli jiná opatření, která jsou považována za nejlepší zájem 

společnosti.  
Souhlasíte s tím, že nás odškodníte za veškeré ztráty vzniklé v důsledku 
porušení jakýchkoli omezení nebo kontrolních opatření, která jsme zde 
stanovili.  

7. Nejsme odpovědní za žádnou ztrátu způsobenou v souvislosti s naší 
neschopností nebo zpožděním v přijetí nebo provedení instrukcí nebo 
nedostupností prostředků nebo jakéhokoli virtuálního aktiva v důsledku vyšší 
moci nebo jakýchkoli okolností mimo naši kontrolu. Pokud dojde k vyšší moci 
nebo okolnostem mimo naši kontrolu, můžeme přijmout jakékoli opatření, 
které považujeme za vhodné v souvislosti s těmito Podmínkami.  

8. Nejsme zodpovědní za, neschvalujeme a neposkytujeme žádnou záruku ve 
vztahu k jakýmkoli hypertextovým odkazům na internetové stránky, na které 
můžete být přesměrováni. Rovněž nejsme zodpovědní za žádnou ztrátu, kterou 
můžete utrpět v souvislosti s těmito stránkami. Internetové stránky mohou 
obsahovat informace, které nebyly námi vyvinuty, ověřeny nebo testovány 
našimi pracovníky, zaměstnanci či zástupci. Neschvalujeme přesnost nebo 
úplnost takových informací ani nezaručujeme, že tyto informace nebo 
poskytování jakýchkoli hypertextových odkazů pro vás neporušují práva třetích 
osob. 

 
8. Role společnosti 
 
8.1 Naše role zadavatele nebo zprostředkovatele 
  



 

(a) Používáním platformy berete na vědomí, že můžeme jednat jako váš agent 
nebo zadavatel ve vztahu k jakémukoli příkazu, který zadáte. Pokud jednáme 
jako zadavatel ve vztahu k příkazu, bude to uvedeno v příslušné cenové 
nabídce a potvrzení.  

(b) Neposkytujeme žádná zastoupení nebo záruky ohledně jakýchkoli aktiv 

zapojených do takových transakcí, bez ohledu na to, zda provádíme určité 

kontroly a/nebo jiné postupy pro dodržování pravidel ohledně příkazu. Tyto 

postupy jsou prováděny pro naši vlastní výhodu a neměli byste se na ně 

spoléhat. 

 
8.2 Nemáme povinnost oznamovat pohyby tržních cen  

(a) Pokud nevyžaduje platný zákon, nejsme povinni vás informovat o pohybech 
tržních cen (nebo jiných rizikových pohybech) ve vztahu k virtuálnímu aktivu, i 
kdyby to mohlo poškodit vaši pozici vůči tomuto virtuálnímu aktivu.  

(b) Výše uvedený bod se nevztahuje na obecné poskytování informací na 
platformě nebo v případě nutnosti k doručení jakýchkoli služeb podle těchto 
Podmínek. 

 
8.3 Střet zájmů  

(a) Rozumíte a souhlasíte, že povaha obchodních aktivit jako součást platformy 
může vytvářet střet zájmů mezi vašimi zájmy a zájmy jiných klientů, protistran 
nebo námi. Některé z těchto okolností jsou popsány v jiných částech těchto 
Podmínek a v dalších informacích, které můžeme čas od času zveřejnit. 

(b) Pokud jednáme v situaci, kdy jsme ve střetu zájmů, podnikneme přiměřené 
kroky, abychom zajistili spravedlivé zacházení. Můžeme podle vlastního 
uvážení, bez uvedení důvodu nebo oznámení a bez způsobení jakékoli 
zodpovědnosti vůči vám, odmítnout obchodovat s vámi nebo jinak jednat 
podle vašich instrukcí za daných okolností. 

 
8.4 Služby a aktivity společnosti  

(a) Naše činnosti v souvislosti s platformou nejsou výhradní. V souladu s platnými 
právními předpisy můžeme uzavírat transakce s dalšími osobami a poskytovat 
jim služby, které podle našeho uvážení považujeme za vhodné, a za které nám 
bude řádně zaplaceno nebo poskytnuta náhrada.  

(b) Pokud nevyžadují platné právní předpisy, nejsme zodpovědní ani pod žádnou 
povinností vyúčtovat vám jakýkoli prospěch, který jsme obdrželi za jednání s 
jinými osobami nebo za poskytování služeb jiným osobám; ani vám sdělit 
jakoukoli záležitost, o které se můžeme dozvědět při jednání s jinými osobami 



 

nebo při poskytování služeb jiným osobám nebo v rámci naší činnosti, v 
jakékoli jiné funkci či jakýmkoli způsobem. 

(c) Operačníci BITmarkets jsou schopni zaujmout majetkové pozice nebo se 
podílet na majetkových aktivitách, včetně zajišťovacích transakcí 
souvisejících s příkazy odeslanými vámi, což může ovlivnit tržní cenu, míru 
nebo jiné tržní aspekty podkladového Příkazu. 

 
8.5 Využívání třetích stran  

(a) Berete na vědomí a souhlasíte, že my,  
(i) můžeme čas od času, dle vlastního uvážení, využívat poskytovatele 

služeb třetích stran, jako jsou burzy, brokeři a depozitáři; 
(ii) můžeme být neschopni poskytnout platformu, pokud nejsou služby 

příslušných poskytovatelů třetích stran dostupné za komerčně 
přiměřených podmínek; a  

(iii) neneseme odpovědnost za jednání, opomenutí nebo nedostupnost za 
přiměřených obchodních podmínek ani za jakékoli ztráty vzniklé v 
souvislosti s využíváním těchto poskytovatelů služeb třetích stran, za 
předpokladu, že jsme při jejich výběru postupovali s přiměřenou péčí 
(nikoli však v případě subdodavatelů nebo jiných třetích stran, které 
mohou tito poskytovatelé služeb třetích stran využívat). 

(b) Souhlasíme s tím, že před jmenováním jakýchkoli poskytovatelů služeb třetích 
stran provedeme náležitou hloubkovou kontrolu, jakož i průběžnou 
hloubkovou kontrolu v pravidelných intervalech, pokud jde o trvalé zapojení 
jmenovaných poskytovatelů služeb třetích stran. Taková hloubková kontrola 
bude v souladu s našimi interními politikami a postupy. 

 
9. Informace 

 
(a) Na naši žádost jste povinni poskytnout nám veškeré informace nebo 

dokumenty týkající se těchto Podmínek nebo vašich finančních záležitostí, 
které musí být poskytnuty v námi požadovaném formátu a vámi považovány za 
pravdivé.  

(b) Jste povinni získat souhlas od osob jmenovaných ve Smlouvě nebo jiných 
relevantních dokumentech, stejně jako od oprávněné osoby, k našemu sběru, 
uchovávání a používání jejich informací. Souhlasíte s tím, že budete 
poskytovat kopii všech zásad týkajících se ochrany soukromí, prohlášení, 
oběžník, oznámení nebo jiných podmínek, které vám čas od času 
zpřístupníme příslušným osobám.  



 

(c) Souhlasíte s pravidelným ověřováním vašeho úvěrového statusu u jakéhokoli 
úvěrového úřadu, úvěrové referenční agentury nebo podobného poskytovatele 
služeb v jakékoli příslušné jurisdikci.  

(d) Berete na vědomí a souhlasíte, že informace a dokumenty uvedené v tomto 

článku mohou být předávány a zpracovávány a/nebo uchovávány námi nebo 

jakýmikoli jinými osobami pověřenými námi 

a/nebo jiným osobám pověřeným námi. Takové informace a dokumenty 
mohou být zveřejněny nebo zpřístupněny v souladu s místními zákony nebo 
zvyklostmi jurisdikce, do které jsou údaje přeneseny.  

(e) Souhlasíme s tím, že vás budeme informovat o jakékoli podstatné změně 
našeho jména, hlavní adresy, licenčního statusu, času od času. 

(f) Souhlasíte s tím, že okamžitě oznámíte společnosti jakékoli závažné nekalé 
jednání, včetně jednání kterékoli oprávněné osoby, které by mohlo dojít k 
události porušení nebo jiným způsobem přímo či nepřímo ovlivnit práva 
společnosti, tyto  
podmínky nebo provoz platformy. 

 
10. Odškodnění 

 
Souhlasíte s tím, že nás, naše poskytovatele služeb třetích stran a každého z jejich 
příslušných společných podniků, ředitele, vedoucí pracovníky, zaměstnance, 
zástupce a zástupce každého z výše uvedených subjektů (dále jen „odškodněná 
strana“), zbavíte odpovědnosti za jakýkoli nárok, požadavek nebo ztrátu (včetně 
právních poplatků a jakýchkoli pokut, poplatků nebo sankcí uložených jakýmkoli 
regulačním orgánem) vznikající z důvodu nebo v souvislosti s 

(i) dohodou;  
(ii) porušením jakýchkoli platných zákonů jakékoli jurisdikce nebo práv 

třetích osob; 
(iii) porušením kterékoliv z těchto Podmínek;  
(iv) užitím platformy a/nebo služeb;  
(v) plněním jakékoli naší povinnosti dle těchto Podmínek vůči vám; 
(vi) jakýmikoli činy, chybami nebo opomenutími při používání vašeho účtu 

nebo jakéhokoli uživatele vašeho účtu ve spojení s platformou a/nebo 
službami, včetně otázek týkajících se nesprávných, neúplných nebo 
zavádějících informací, pomluvy, narušení soukromí, porušení práva 
duševního vlastnictví; 

(vii) jakýmkoli vadným produktem nebo jakýmkoliv zraněním nebo 
poškozením osoby nebo majetku způsobeným jakýmikoli produkty 
prodávanými nebo jinak distribuovanými prostřednictvím nebo v 



 

souvislosti s platformou a/nebo službami, nebo porušením jakéhokoli 
platného zákona; a  

(viii) jakékoliv následující okolnosti:  
(a) poskytování platformy nebo vstup do příkazu za okolností, kdy 

neporušujeme tyto Podmínky; 
(b) v souvislosti s vámi nastane událost neplnění;  
(c) vyhledávání a dotazy provedené v souvislosti s vámi (včetně 

kontroly úpadku); 

 
(d) Pokynů daných nám vámi nebo oprávněnou osobou, nebo 

osobou, která se vydává za vás nebo oprávněnou osobu, pokud 
jednáme v dobré víře při provádění pokynů, s výjimkou případů, 
kdy máme skutečné znalosti o jakémkoli podvodu nebo 
padělání;  

(e) jednání na základě, zpoždění nebo odmítnutí jednání na 
základě vašich pokynů nebo pokynů oprávněné osoby, nebo 
přijetí opatření proti vám nebo oprávněné osobě;  

(f) vypořádání nebo pokusu o vypořádání jakéhokoliv 
provedeného příkazu nebo jakéhokoliv selhání při vypořádání 
takového provedeného příkazu, za okolností, kdy 
neporušujeme tyto Podmínky;  

(g) jakékoliv služby poskytované vámi zvolenou třetí stranou;  
(h) jakoukoli daň, kterou má odškodněná strana platit nebo která 

je vypočítána s ohledem na jakýkoli příkaz nebo jakoukoli 
částku zaplacenou nebo splatnou vámi nebo vám podle těchto 
Podmínek (s výjimkou jakékoli daně, kterou má odškodněná 
strana platit s ohledem na svůj čistý příjem);  

(i) jakékoli jednání třetí osoby ke získání kontroly nad jakýmkoli 
virtuálním aktivem zde uvedeným Podmínkami; 

(j) jakékoli osoby vykonávající, nebo nevykonávající, práva podle 
těchto Podmínek (včetně soudního vymáhání a nákladů na 
vymáhání dluhů, jako jsou poplatky za ocenění a poplatky 
exekutora); nebo  

(k) náklady odškodněné strany na úspěšnou obranu proti 
jakýmkoli nárokům z podvodu, nedbalosti nebo úmyslného 
neplnění, kromě případů, kdy je ztráta přímým důsledkem 
hrubé nedbalosti, podvodu nebo úmyslného pochybení 
odškodněné strany. 

 



 

Jste povinni na požádání uhradit odškodněné straně jakoukoli ztrátu, 
kterou odškodněná strana důvodně utrpí v souvislosti s událostmi 
popsanými v tomto článku. 

 
10.1 Použití odškodnění  
Souhlasíte s tím, že tato ustanovení zůstávají v plné platnosti a účinnosti ve vztahu k 
pokynům, které jsme obdrželi předtím, než vám dáme na vědomí, že nebudeme 
přijímat žádné další pokyny, a že tato ustanovení jsou bezpodmínečná, neodvolatelná 
a přetrvávají i po skončení všech dohod mezi námi a vámi a nejsou narušena žádným 
jednáním, opomenutím, záležitostí ani věcí, která by mohla odškodnění zprostit, pokud 
by nebylo tohoto ustanovení. 
 
Odškodnění v těchto Podmínkách jsou trvalé závazky, nezávislé na ostatních vašich 
závazcích podle nich. Není nutné, abychom v souvislosti s těmito Podmínkami 
vynaložili náklady nebo provedli platby, než vymáháme právo odškodnění. 
 
10.2 Odpovědnost za rozhodnutí  

(a) Veškerá rozhodnutí o tom, zda investovat do, držet nebo prodat jakékoli 
virtuální aktiva nebo provést jakýkoli příkaz, jsou vaše. Nejsme odpovědní za 
žádné rozhodnutí učiněné vámi:  

(i) o uzavření |příkazu nebo o užití jakékoli služby dostupné na platformě; 
nebo 

(ii) o jakýchkoli vlastnostech nebo rizicích jakéhokoli virtuálního aktiva, 
nebo o jakýchkoli poplatcích nebo nákladech s tím spojenými. 

(b) Pokud o to výslovně nežádáte a není to sjednáno písemně mezi společností  
a vámi, společnost neposkytne žádnou formu poradenství. Jste schopni sami 
rozhodnout, jak nakládat s platformou a/nebo službami, zadávat příkazy a 
přijímat odpovídající rozhodnutí na základě vlastního úsudku. Jakékoli 
vysvětlení nebo informace, které společnost poskytne, nejsou míněny a 
neměly by být považovány za poradenství. 

(c) Někteří naši zaměstnanci a zástupci mohou být oprávněni poskytovat vám 
určité typy obecných informací o virtuálních aktivech nebo jiných produktech 
a službách, naši zaměstnanci však nemají pravomoc činit jakákoli prohlášení 
ve spojitosti s těmito Podmínkami.  

(d) Společnost vám může čas od času, na svou sole discretion, poskytnout 

informace, novinky, tržní komentáře nebo jiné informace, které by neměly být 

považovány za součást jejích služeb vás. Pokud tak činí, jsou tyto informace 

poskytovány výhradně proto, aby vám umožnily učinit vlastní investiční  

 



 

rozhodnutí, a nepředstavují investiční poradenství ani nevyžádanou finanční 

propagaci pro vás. 
 

(e) Podle těchto Podmínek souhlasíte a zavazujete se odškodnit společnost v 
maximálním rozsahu, který je platnými právními předpisy povolen, za jakékoli 
ztráty, které by vám mohly vzniknout v souvislosti s ustanoveními obsaženými 
zde. 

 
11. Naše odpovědnost 
 
Pokud platný zákon nezakazuje vyloučení nebo omezení naší odpovědnosti, nebo 
pokud je ztráta přímo zaviněná naší vlastní hrubou nedbalostí, podvodem nebo 
úmyslným pochybením, nejsme my, žádný zaměstnanec, ředitel, akcionář, vedoucí 
pracovník, zástupce ani zástupci odpovědní za žádnou ztrátu způsobenou v souvislosti 
s dohodou, mimo jiné včetně:  

(a) obecného rizika investování nebo vstupu do jakéhokoli příkazu nebo používání 

platformy, včetně těch popsaných v Příloze I; 

(b) poskytování nebo nedostupnost jakéhokoli virtuálního aktiva, vašeho účtu, 
platformy, webové stránky nebo aplikace; 

(c) Investice nebo držení aktiv v určité jurisdikci (včetně ztrát vyplývajících z 
nacionalizace, vyvlastnění nebo jiného vládního zákroku, předpisů o 
finančních službách, měnových či aktivních omezení, devalvací a tržních 
podmínek, které ovlivní pravidelné provádění transakcí nebo hodnotu aktiv)  
Kolísání vlivem technologického pokroku, stejně jako širší ekonomické a 
politické faktory mohou vést ke změně hodnoty virtuálních aktiv během krátké 
doby); 

(d) sběr, uložení nebo připsání neplatných, podvodných nebo padělaných 
převodů virtuálních aktiv; 

(e) uskutečnění dodávky nebo platby oproti očekávání přijetí, pokud taková 
dodávka nebo platba nejsou v rozporu s místní tržní praxí; 

(f) pokyn k doručení virtuálních aktiv na burzu, k brokerovi, k správci nebo k jiné 
třetí straně, i když můžeme mít informace ukazující, že takový postup nebo 
výběr konkrétní burzy, brokera, správce nebo jiné třetí strany pro transakci 
není vhodný;  

(g) Jakékoliv informace, které poskytneme o virtuálních aktivech, tržních trendech 
nebo jinak, i když byly tyto informace poskytnuty na vaši žádost; 

(h) jakékoliv jednání nebo opomenutí jakékoliv burzy, brokera, správce nebo jiné 
třetí strany, zda byli jmenováni námi nebo ne. Nejsme povinni žádat takovou 
burzu, brokera, správce nebo třetí stranu o plnění jejich povinností;  



 

(i) vykonání nebo pokus o vykonání, případně nedostatek nebo prodlení při 
vykonání práva nebo prostředku nápravy, případně zpoždění nebo chyba při 
provádění plateb nebo dodávek podle těchto Podmínek;  

(j) vaše nebo oprávněné osoby pokyny, jakékoliv neoprávněné pokyny nebo naše 
odmítnutí jednat na základě jakéholi pokynu; 

(k) jakákoli událost vyšší moci;  
(l) síťová událost mimo naši možnou kontrolu;  
(m) událost neplnění;  
(n) jakékoli přerušení, zpoždění, pozastavení, přerušení nebo selhání platformy 

a/nebo služeb; 
(o) jakékoli odmítnutí zpracování nebo schválení, nebo jakékoliv zvrácení 

jakékoliv transakce z jakéhokoliv důvodu; 
(p) vaše neschopnost uskutečnit nebo dokončit jakoukoliv transakci kvůli údržbě 

systému nebo poruše nebo nedostupnosti platformy, webu, aplikace, sítě, 
našeho hardwaru nebo softwaru nebo toho jakékoliv třetí strany;  

(q) použití aktivovaného zařízení nebo přístup k vašemu účtu nebo k platformě 
a/nebo službám třetími stranami, ať už povolenými nebo ne;  

(r) jakákoli krádež nebo ztráta vašeho povoleného zařízení;  
(s) jakékoli neoprávněné nebo nezpůsobilé používání platformy a/nebo služeb v 

rozporu s těmito Podmínkami; 
 

(t) hakování, neoprávněné úpravy, přenos virů nebo jiný neoprávněný přístup či 
užívání platformy, služeb, účtu nebo jakýchkoli tam obsažených informací; 

(u) Vaše neschopnost použít platformu a/nebo služby nebo náklady na pořízení 
náhradních služeb. 

(v) ukončení jakékoliv z Podmínek; nebo  
(w) jakékoli vrácení nebo údajné vrácení virtuálních aktiv v souladu s platbami a 

nakládáním s virtuálními akty po pozastavení, ukončení nebo omezení 
Smlouvy 

 
12. Ukončení, Pozastavení a Vynucení 
 
12.1 Důvody pro pozastavení, omezení nebo ukončení vašeho účtu  
Můžeme pozastavit, omezit nebo ukončit Váš přístup k účtu, platformu a/nebo služby 
a poté deaktivovat Váš účet pokud, mimo jiné:  

(a) poskytnete nepřesné, neúplné nebo zavádějící informace či učiníte 
reprezentaci nebo záruku, která je nepřesná nebo zavádějící; 

(b) porušíte jakoukoli platební nebo doručovací povinnost, jakoukoli jinou dohodu 
s námi, nebo jakýkoli termín jakéhokoli uspořádání, které máte s jinou finanční 



 

institucí, nebo pokud jiná finanční instituce pozastavila nebo ukončila Vaše 
používání jakýchkoli finančních služeb;  

(c) stanete se neschopnými splácet nebo je některý z Vašich aktiv podřízen 
insolvenčnímu řízení; 

(d) jednáte podvodně nebo nepoctivě nebo podle našeho uvážení transakce je 
podvodná nebo chybná; 

(e) popřete, odmítnete, znehodnotíte nebo zamítnete, úplně nebo částečně, 
Podmínky obsažené zde, jakékoli potvrzení nebo jakýkoli provedeno Příkaz 
(nebo tak činí oprávněná osoba vaším jménem);  

(f) jakákoli oprávněná osoba nebo jiná osoba uplatňuje jakýkoli zájem na Vašem 
účtu nebo právo na jeho ovládání na základě toho, že jste poskytli přístup ke 
svému účtu;  

(g) porušení plnění jakéhokoli závazku vyplývajícího z těchto Podmínek, nebo je 
pravděpodobné, že poruší jakýkoli platný zákon (včetně AML/CTF, předpisů o 
finanční kriminalitě nebo zneužívání trhu) nebo je v rozporu s jakýmikoli 
zásadami, které uplatňujeme v důsledku příkazu nebo sankce vydané 
jakýmkoli vládním orgánem; 

(h) dojde k něčemu, co by podle našeho názoru mohlo mít podstatný nepříznivý 

vliv na Vaši schopnost nebo ochotu plnit Vaše povinnosti podle těchto 

podmínek; 
 

(i) jsme povinni to učinit podle platného práva nebo jakéhokoli soudu či jiného 
rozhodovacího orgánu, kterému podléháme v jakékoli jurisdikci; 

(j) jste podrobeni probíhajícími soudními řízeními, vyšetřováním nebo vládními 
jednáními; 

(k) některá z Vašich virtuálních aktiv jsou předmětem vymáhání rozsudku nebo 
jsou vyvlastněna, nuceně nabytá nebo obnovena na jakémkoli základě; 

(l) jste odsouzeni z daňového nebo jiného trestného činu v jakékoli jurisdikci;  
(m) domníváme se, že Váš účet, platforma a/nebo Služby jsou používány v 

nepravidelném nebo nesprávným způsobem;  
(n) domníváme se, že můžete porušovat tyto Podmínky nebo se jinak snažíte tyto 

Podmínky obejít, například tím, že si otevřete více účtů nebo zneužijete 
jakýkoli z našich motivačních nebo odměnových programů;  

(o) neposkytnete žádnou informaci vyžádanou podle těchto Podmínek, nebo kde 
je třeba tak učinit v souladu s jakýmkoli platným zákonem nebo požadavkem 
jakékoli smlouvy;  

(p) nastane jakýkoli jiný případ neplnění (jakkoliv popsaný) podle jakékoliv jiné 
smlouvy mezi Vámi a Společností; nebo 

(q) Váš účet byl neaktivní po tři roky. V takovém případě, pokud Společnost není 
schopna Vás kontaktovat ohledně aktiv na Vašem účtu, Platné právo může 



 

vyžadovat, aby Společnost doručila veškeré takové aktiva příslušnému státu 
nebo jurisdikci jako nevyžádaný majetek. 

 
12.2 Upozornění o pozastavení, omezení nebo ukončení  

(a) Pokud se rozhodneme pozastavit, omezit nebo ukončit Váš přístup k 
Platformě a/nebo Službám, celku nebo části, poskytneme Vám oznámení 
(pokud pro nás není nezákonné tak učinit) a opatření může nabýt účinnosti v 
čase a na dobu, kterou určíme. Vyřízení výpovědi bude doručeno co nejdříve, 
jakmile pominou důvody pro odmítnutí, jak je určeno podle našeho uvážení. 
Nemáme povinnost provést žádné pozastavené, reverzní nebo ukončené 
transakce nebo Příkazy za stejnou cenu nebo za stejných podmínek.  

(b) Uznáváte, že rozhodnutí Společnosti k provedení určitých kroků může být 
založeno na důvěrnosti, která je nezbytná pro řízení rizik a bezpečnostní 
protokoly Společnosti. Souhlasíte s tím, že Společnost nemá žádnou 
povinnost Vám oznámit podrobnosti o svých postupech řízení rizik a 
bezpečnosti.  

(c) Naše práva podle článku 12.1 neovlivňují žádná jiná práva podle těchto 
Podmínek a podléhají poskytnutí jakéhokoli oznámení, žádosti nebo uplynutí 
času, které vyžaduje platné právo a nelze jej vyloučit. 

 
12.3 Důsledky pozastavení, omezení nebo ukončení 

Musíte: 

(a) neprovozovat a nepoužívat Váš účet, platformu a/nebo službu, která je 
předmětem pozastavení, omezení, ukončení, nebo jakékoli výhody v 
souvislosti s platformou;  

(b) neprodleně provést všechny platby a dodávky požadované v souvislosti s 
Podmínkami, Vaším účtem, platformou a příslušnými provedenými Příkazy; 

(c) dodržet všechny záležitosti, které vyžadují Podmínky, když skončí Vaše právo 
používat Váš účet, platformu a/nebo službu; a 

(d) můžeme přezkoumat a zrušit jakékoli propagační nebo preferenční 

uspořádání, které se na Vás vztahuje. 

 
12.4 Bez dopadu na práva a závazky  

(a) Pozastavení, omezení nebo ukončení všech nebo jakýchkoli z Podmínek nemá 
vliv na jakákoli práva a povinnosti kterékoliv ze stran, k nimž došlo před 
ukončením.  

(b) Nemáte nárok na vrácení jakéhokoli poplatku, úroku nebo částky zaplacené 
nebo dotace obdržené v souvislosti s Podmínkami nebo provedeným  

 
 



 

Příkazem. 
(c) Nemáte nárok na žádnou platbu, odškodnění nebo náhradu škody od nás v 

souvislosti s jakýmkoli pozastavením, omezením nebo ukončením Vašeho 
používání Platformy a/nebo Služeb z jakéhokoli důvodu.  

(d) Naše práva k pozastavení, omezení a ukončení nejsou bez újmy na právech a 
nápravech, které můžeme mít (ať už podle těchto Podmínek, platného práva či 
jinak). Za každých okolností všechny ustanovení Podmínek související s 
platbami, zpětnými uplatněními, odškodněními, omezením odpovědnosti, 
zjevením informací, vyrovnáním, konverzí aktiv nebo daněmi přetrvávají po 
ukončení těchto Podmínek. 

 
12.5 Vynucovací opatření  
Můžeme podniknout jakékoli kroky, které považujeme za vhodné k vymáhání Podmínek 
obsažených zde, včetně zaměstnání jakéhokoli třetího agenta k inkasování jakékoli 
dlužné částky, podniknutí kroků k prosazení našich práv vůči Vašim aktivům, jako 
například připojením jakékoli dlužné částky k těmto aktivům, a zahájení právních 
jednání. 
 
12.6 Platby a nakládání s virtuálními aktivy při pozastavení, omezení nebo 
ukončení  

(a) Po pozastavení, omezení nebo ukončení platnosti těchto podmínek Vám 
můžeme vrátit veškerá virtuální aktiva zaznamenaná na Vašem účtu na 
určenou externí adresu, pokud nám platné právní předpisy nezakazují taková 
virtuální aktiva vydat nebo pokud máme důvodné podezření, že taková 
virtuální aktiva byla získána podvodem nebo jakýmkoli nezákonným 
způsobem nebo souvisí s trestnou činností. 

 
(b) Pokud nemůžeme vrátit žádná virtuální aktiva Vám, podnikneme potřebné 

kroky, podle našeho vlastního uvážení, abychom Vás kontaktovali a vrátili 
virtuální aktiva ve formě a způsobem, který považujeme za vhodný.  

(c) Pokud Vás nemůžeme kontaktovat nebo vrátit virtuální aktiva, můžeme s 
těmito aktivy (mínus platné náklady) naložit, jak považujeme za vhodné a jak je 
určeno podle našeho vlastního uvážení. Toto zahrnuje převoz virtuálních aktiv 
třetí straně. Nemáte k těmto částkám žádná další práva. Bez omezení 
jakéhokoli z výše uvedeného nejsme povinni pro Vás držet virtuální aktiva. 

 
Pokud máte jakýkoli dotaz ohledně této klauzule, kontaktujte nás na 

support@bitmarkets.com. 
 
 

mailto:support@bitmarkets.com


 

13. Všeobecné podmínky 

 
13.1 Hardware, obchodní nástroje a další materiály  

(a) Jste výhradně odpovědní za instalaci, údržbu a aktualizaci jakéhokoli 
použitelného hardwaru a obchodních nástrojů a aplikovatelných 
bezpečnostních postupů pro používání Vašeho účtu, Platformy a/nebo Služeb.  

(b) Můžete využívat různé obchodní nástroje, mimo jiné včetně vlastních 
automatizovaných obchodních botů („obchodní boti“), k provádění obchodů 
vyplňováním a aktualizací obchodních parametrů, o kterých jste rozhodli.  

(c) Jste si vědomi rizik používání obchodních robotů a jejich použití představuje 
autorizovanou instrukci z Vaší strany. Chápete, že obchodní roboti plní pouze 
Vaše pokyny a činnost jakéhokoliv obchodního robota je určena parametry, 
které jste nastavili.  

(d) Při vinaší další úsilí zpřístupnit obchodní nástroje vždy, uznáváte a 
uvědomujete si, že jejich dostupnost a přesnost může být ovlivněna faktory 
mimo naši kontrolu.  

(e) Vyhrazujeme si právo čas od času aktualizovat, upravit, zrušit a/nebo jinak 
ukončit Váš přístup k jakýmkoli obchodním nástrojům a jejich funkcím, 
abychom zlepšili klientský komfort. Chápete, že nejsme odpovědní za jakékoli 
prostoje způsobené těmito kroky. 

 
13.2 Rychlé plnění  
Pokud dohoda stanoví, kdy musíte splnit povinnost, musíte ji splnit podle stanoveného 
času. Čas je podstatný ohledně Vašich povinností dodat nebo zaplatit jakékoli virtuální 
aktivum. 
 
13.3 Zřeknutí se práva a změny 

(a) Ustanovení Podmínek, nebo právo na ní vytvořené, nemohou být vyloučena 
než psanou formou podepsanou stranou nebo stranami které je vázané a má 
účinnost pouze pro účel, pro který je uděleno.  

(b) Zpožděné vynucení nebo nevykládání jakéhokoli ustanovení Podmínek 
jakoukoli stranou by nemělo být vykládáno jako vzdání se jakýchkoli dalších 
práv vyplývajících z porušení nebo jakékoliho následného porušení jakéhokoli 
ustanovení Podmínek a žádné právo, pravomoc nebo opravný prostředek 
udělený, nebo rezervovaný pro nějakou stranu, nevylučuje jiné právo, 
pravomoc nebo nápravu dostupnou dané straně, každé právo, pravomoc nebo 
náprava by měla být kumulativní.  

(c) Uznáváte, že různé vlastnosti aktivit zvažované Podmínkami se mohou změnit 
kdykoliv, včetně platných nákladů, s ohledem na platné zákony. 

 



 

13.4 Výkon práv  
(a) Pokud není v těchto Podmínkách výslovně uvedeno jinak, můžeme vykonávat 

právo nebo nápravný prostředek, dávat nebo odmítnout náš souhlas či 
schválení, a/nebo provést jakékoliv jiné rozhodnutí související s těmito 
Podmínkami tak, jak to považujeme za vhodné podle našeho vlastního 
uvážení, včetně uložení podmínek. Nejsme povinni poskytnout důvody pro 
jakékoli rozhodnutí, které přijmeme.  

(b) Nenese odpovědnost za žádnou ztrátu způsobenou výkonem nebo pokusem o 
výkon, selhání nebo zpoždění ve vykonání, práva nebo nápravného prostředku, 
nehledě na to, zda byla způsobena naší nedbalostí.  

(c) Naše práva a opravné prostředky podle Podmínek:  
(i) jsou navíc k jiným právům a nápravám uděleným platným právem 

nezávislým na zde obsažených Podmínkách; 
(ii) neslučují se a nejsou negativně ovlivněná žádnou jinou dohodou a 

mohou být vykonávána samostatně nebo společně s jakýmkoli právem 
nebo nápravou, včetně jakékoli jiné dohody; a  

(iii) nejsou ovlivněna žádnou platbou, dohodou nebo ničím, co by jinak 
mohlo mít vliv na jejich právnosti, včetně změny Podmínek nebo 
úpadku jakékoli osoby. 

 
13.5 Služby třetích stran  

(a) Můžeme, bez omezení příslušných klauzulí zde uvedených a s ohledem na 
Platné zákony: 

(i) zaměstnat nezávislé dodavatele a agenty (včetně korespondentů) nebo 

využít služeb Společnosti nebo jiných třetích stran k zpřístupnění 

určitých funkcí nebo informací vám a/nebo jinak ovlivnit Platformu 

a/nebo Služby za podmínek, které považujeme za vhodné; 

(ii) zobrazit, zahrnout nebo zpřístupnit obsah třetích stran (včetně dat, 
informací, aplikací a jiných produktů nebo služeb) nebo poskytnout 
odkazy na webové stránky či služby třetích stran; a  

(iii) změnit jakéhokoli poskytovatele služby kdykoli bez předchozího 
oznámení.  

(b) Služby a odkazy třetích stran jsou poskytovány výhradně pro Vaše pohodlí. 

Pokud máte přístup k Platformě, Materiálům platformy a/nebo Službám, 

uznáváte a souhlasíte, že Společnost by neměla nést odpovědnost za služby 

třetích stran, včetně jejich přesnosti, úplnosti, včasnosti, platnosti, dodržování 

autorských práv, zákonnosti, slušnosti, kvality ani jakýkoli jiný aspekt. V 

každém případě Společnost nemá a nebude mít žádnou odpovědnost nebo  



 

závazek vůči vám, žádné jiné osobě nebo entitě za jakékoli služby třetích stran 

včetně jakékoli prodlevy, ztráty nebo škody jakéhokoliv druhu způsobené 

jakoukoliv službou poskytnutou jakýmkoli poskytovatelem služeb třetí strany 

angažovaným Společností. Veškeré nároky týkající se činnosti jakéhokoli 

poskytovatele služeb třetí strany by měly být vzneseny výhradně a přímo vůči 

takové straně a/nebo jejím agentům. Vykoupení Společnosti ve vztahu ke 

službám poskytnutým jakýmkoli poskytovatelem služeb třetí strany nebo by 

mělo být omezeno na použití přiměřené péče při výběru takové strany. 
 

(c) Kromě těchto Podmínek může být Vaše používání platformy podmíněno 
podmínkami a stanoveními uloženými příslušnými třetími stranami z času na 
čas, jak Vám bylo oznámeno. Společnost výslovně ani implicitně neschvaluje 
ani neodsouhlasuje žádnou službu třetí strany. 

 
13.6 Převod a další úkony  

(a) Nesmíte převádět, postoupit nebo jinak nakládat s Vašimi právy nebo 
povinnostmi podle těchto Podmínek na žádnou osobu bez našeho 
předběžného písemného souhlasu. Jakákoli pokusná převod, postoupení 
nebo jiné nakládání, které porušuje tyto Podmínky, je neplatné a neúčinné.  

(b) Můžeme převádět, postoupit nebo jinak nakládat s našimi právy a povinnostmi 
podle našichvlastního uvážení a nemusíme získat Váš předchozí písemný 
souhlas. V rozsahu, v jakém je vyžadován podle platného práva pro provedení 
příslušné úpravy, souhlasíte, že tato klauzule slouží k tomu účelu. 

 
13.7 Soulad se zákonem  
Nic ve Smlouvě nás nezavazuje dělat nebo nedělat cokoliv, pokud by to podle našeho 
názoru představovalo porušení naší politiky, jakéhokoli platného zákona nebo 
požadavku jakékoli vládní agentury. 
 
13.8 Celá smlouva  
Dohoda představuje celou dohodu mezi stranami ohledně jejího předmětu. Dohoda 

nahrazuje a ruší veškeré jiné předchozí reprezentace, uspořádání, porozumění a 

dohodu vztahující se ke stejnému předmětu, ať už ústní nebo písemné, výslovné nebo 

implikované uznáváte, že při vstupu do dohody s naší Společností prostřednictvím 

Smlouvy se nespoléháte na žádné prohlášení, reprezentaci, záruku, nebo porozumění 

kromě těch, které jsou výslovně uvedeny ve Smlouvě. Uvádíte, že při uzavření dohody, 

se nespoléháte na žádné prohlášení, reprezentaci, záruku, nebo porozumění kromě 

těch, které jsou výslovně uvedeny ve Smlouvě. 

 



 

13.9 Práva třetích stran  
Smlouva nevytváří ani nepřenáší žádná práva nebo výhody vynutitelné jakoukoli 
osobou, která není její stranou, s výjimkou:  

(a) Osoba, která je povoleným následníkem nebo nabyvatelem našich práv či 
výhod Podmínek, může tyto práva či výhody vynucovat  

(b) Jakékoli současné nebo budoucí právní předpisy, které mění povinnosti stran v 
souvislosti s Podmínkami, což má za následek nepříznivý dopad na práva, 
pravomoci nebo opravné prostředky jiné strany, jsou vyloučeny, s výjimkou 
případů, kdy je jejich vyloučení zakázáno nebo neúčinné podle platných 
právních předpisů 

 
13.10 Přechodná legislativa 

Bez ohledu na jakékoli jiné ustanovení Podmínek, které by bylo v rozporu s těmito 
Podmínkami, nejsme povinni učinit nebo opomenout učinit cokoli, pokud by to podle 
našeho názoru představovalo nebo mohlo představovat porušení jakýchkoli požadavků 
AML/CTF 
  
13.11 Boj proti praní špinavých peněz a sankce 
 

(a) Musíte nám na vyžádání poskytnout všechny informace a dokumenty, které 
jsou ve Vašem vlastnictví, péči nebo kontrole, které jsou od nás příležitostně 
vyžadovány, a pokud je to nutné, abychom vyhověli jakýmkoli použitelným 
požadavkům AML/CTF.  

(b) Musíte nám na vyžádání poskytnout všechny informace a dokumenty, které 
jsou ve Vašem vlastnictví, péči nebo kontrole, které jsou od nás příležitostně 
vyžadovány, a pokud je to nutné, abychom vyhověli jakýmkoli použitelným 
požadavkům AML/CTF  

(c) Souhlasíte, že můžeme zveřejnit a poskytnout jakékoliv informace o vás 
jakékoliv vládní agentuře, orgánu činnému v trestním řízení, regulačnímu 
orgánu nebo soudu (v jakékoli jurisdikci), kde je to vyžadováno jakýmkoli 
platným právem  

(d) Souhlasíte s tím, že můžeme vzít dostatek času na zvážení, ověření nebo 
zablokování příkazu, pokud se vy nebo jakákoli jiná osoba či subjekt v 
souvislosti s příkazem stanete sankcionovanou osobou nebo subjektem nebo 
pokud se objeví shoda na našich sankčních filtrech. 

(e) Souhlasíte s tím, že poskytnete důkazy o řádném pověření a podpisové vzory 
pro každou oprávněnou osobu. 

(f) 13.12 Zpětná vazba a dotazy filtry. 

 
13.12 Zpětná vazba a dotazy 
  



 

 
(a) Uvítáme jakoukoli zpětnou vazbu, návrhy nebo dotazy, které můžete mít 

ohledně naší platformy a služeb. Pokud chcete poskytnout zpětnou vazbu 

nebo máte dotazy, můžete nás kontaktovat na support@bitmarkets.com nebo 

nás kontaktujte na +44 20 4579 5923. Pro dotazy týkající se Vašeho účtu nebo 

transakce musíte poskytnout přesné a úplné údaje, abychom mohli 

poskytnout efektivní odpověď. 
 

(b) Odesláním zpětné vazby nebo návrhu uznáváte a souhlasíte, že:  
(i) Vaše zpětná vazba neobsahuje vaše důvěrné nebo chráněné informace 

nebo obdobné informace třetích stran. 
(ii) nejsme vázáni žádnou povinností mlčenlivosti ohledně zpětné vazby; 
(iii) můžeme zpětnou vazbu volně používat, reprodukovat, distribuovat a 

jinak využívat k jakémukoli účelu; a 
(iv) nemáte nárok na žádnou kompenzaci od nás. 

 
13.13 Případy rozporu mezi anglickým jazykem a jinými přeloženými jazyky  
Oficiálním jazykem společnosti je anglický jazyk a klient je povinen vždy odkazovat na 
oficiální webové stránky a/nebo platformu společnosti, pokud jde o veškeré informace 
týkající se společnosti a její činnosti. Informace na webu mohou být dostupné v 
několika jazycích pro pohodlí, ale anglická verze má přednost. 
 
V případě jakékoli nesrovnalosti, nesouladu nebo rozporu mezi anglickou verzí a 
přeloženými verzemi má anglická verze přednost. Společnost nenese odpovědnost za 
žádné nesprávné výklady, nedorozumění nebo chyby vyplývající z přeložených verzí. 
Pokud máte jakékoli pochybnosti ohledně přesnosti nebo výkladu jakéhokoli 
přeloženého obsahu, doporučujeme konzultovat s profesionálním tlumočníkem nebo 
překladatelem. Pokračováním souhlasíte, že jste vyhledali pomoc profesionálního 
tlumočníka nebo překladatele pro zajištění porozumění informacím dostupným na 
naší platformě. 
 
13.14 Výpisy a záznamy  

A. Záznamy o transakcích  
Máte přístup k historii a záznamům o transakcích na svém účtu. Jste odpovědní za 

kontrolu výpisů z Vašeho účtu pro případné chyby. 

 
B. Hlášení chyb  
Jakékoli chybné nebo neoprávněné příkazy, ať už provedené nebo ne, nám musíte 

co nejdříve nahlásit. Pokud nám takové příkazy neohlásíte do tří (3) dnů od data  

 

mailto:support@bitmarkets.com


 

objednávky, jsme oprávněni považovat příkaz za správný. 

 
C. Reverzace  
Můžeme zrušit, reverzovat nebo strhnout jakýkoli převod virtuálních aktiv 
provedený dle Podmínek (včetně uhrazených úroků) a provést příslušné úpravy 
účtu:  

(a) k opravě chyby;  
(b) pokud jsme neobdrželi virtuální aktiva v plném rozsahu a bez prodlení; 

nebo 
(c) pokud máme oprávněné důvody tak učinit. 

 
13.15 Oznámení a komunikace  

A. Oznámení a elektronická doručení  
(a) Udělujete nám oprávnění dodávat veškerá oznámení, komunikace, 

dokumenty, sdělení a/nebo potvrzení prostřednictvím příslušné 
domluvené komunikační metody nebo jakýchkoli jiných elektronických 
prostředků, které považujeme za vhodné, nebo prostřednictvím 
telefonních hovorů 
Je vaší odpovědností zajistit, aby podrobnosti vaší dohodnuté 
komunikační metody byly správné, funkční a dostupné pro přijetí všech 
komunikací, a informovat nás o jakýchkoli změnách těchto podrobností 
co nejdříve po provedení změny. 

(b) V některých případech může být naše komunikace zveřejněna pouze na 
webové stránce a/nebo v aplikaci. 

(c) V některých případech může být naše komunikace zveřejněna pouze na 

webové stránce a/nebo v aplikaci. 

 
B. Komunikace nabývají účinnosti okamžikem přijetí nebo považují-li se za 

přijaté, podle toho, co nastane dříve, pokud není ve sdělení uveden pozdější 
okamžik  

(a) Komunikace se považují za přijaté.  
(b) pokud jsou zaslány emailem, když obdržíme automatickou zprávu 

potvrzující doručení; nebo čtyři (4) hodiny po odeslání (jak je 
zaznamenáno na zařízení, z něhož byl email odeslán), pokud 
neobdržíme potvrzení o nedoručení:  

(i) pokud jsou doručeny jinými elektronickými prostředky, dvacet 
čtyři (24) hodin po odeslání; a  

(ii) pokud jsou zveřejněny na webu nebo v aplikaci, v době 
zveřejnění 

 
 



 

(iii) Vaše oznámení a komunikace jsou účinné, když je obdržíme v 
čitelné formě 
  

Pokud se tak stane po 17.00 hod. v místě příjmu nebo v nepracovní den, příslušné 
oznámení nebo komunikace je považováno za přijaté v 9.00 hod. v tomto místě 
následujícího pracovního dne a nabývá účinnosti od toho času, pokud není stanovena 
pozdější 
 

(c) doba. Pokud k tomu dojde po 17:00 v místě přijetí nebo na Pokud k tomu 

dojde po 17.00 hodině v místě příjmu nebo v nepracovní den, příslušné 

oznámení nebo komunikace je považováno za přijaté v 9.00 hodin v tom 

místě následujícího pracovního dne a nabývá účinnosti od toho času, 

pokud není stanovena pozdější doba 

 
C. Oznámení pro nás. Upozornění pro nás  

Oznámení by měla být zasílána elektronicky našemu týmu podpory na 
support@bitmarkets.com. 

 
 
13.16 Elektronické smlouvy.  
Jakékoli oznámení nebo komunikace, které je digitálně podepsáno, musí být v souladu 
s jakýmkoli platným zákonem 
Přiznáváte a souhlasíte, že jste spokojeni s tím, že elektronicky uzavřené smlouvy jsou 
vymahatelné i přes právní rizika, která s nimi souvisí. 
Souhlasíte, že nebudete zpochybňovat obsah žádného oznámení nebo komunikace, 
kterou jsme vám zaslali pomocí elektronického zařízení 
 
 

13.17 Klient tvořící více než jednu osobu.  

Pokud je účet vytvořen pro více osob v souladu s podmínkami zde, oznámení a 

komunikace (včetně oznámení o jakékoli variaci podmínek a jakýchkoli výpisů), 

zasílané na email oznámený nám jako email pro příjem oznámení a dalších 

komunikací v souvislosti se smlouvou, se považují za dána všem osobám. 

 
13.18 Záznam komunikací.  
Podléhá-li jakémukoli platnému zákonu, souhlasíte, že bez dalšího oznámení nebo 
souhlasu od Vás můžeme zaznamenávat a sledovat naši korespondenci s Vámi nebo 
oprávněnou osobou. 
 
 
13.19 Rozhodné právo  

mailto:support@bitmarkets.com


 

A. použít zaznamenané konverzace, přepisy, zprávy nebo jiné záznamy 
korespondence pro interní účely dodržování předpisů, při jakémkoli sporu v 
souvislosti s Podmínkami a jakýmkoli jiným způsobem, který nezakazuje 
platný zákon. 

(a) zpřístupnit takové konverzace, přepisy, zprávy nebo jiné záznamy 
korespondence jakémukoli příslušnému regulačnímu orgánu, orgánu 
pro prosazování práva nebo agentuře, včetně daňových úřadů nebo jak 
jinak vyžaduje použitelný zákon. 

(b) Záznamy;  
(c) zveřejnit takové rozhovory, přepisy, zprávy nebo jiné záznamy 

korespondence jakémukoli příslušnému regulačnímu orgánu, orgánu 
činnému v trestním řízení nebo agentuře, včetně daňových úřadů, nebo 
jak to jinak vyžaduje platný zákon. 

 
B. Všechny záznamy uvedené nebo poskytnuté ve spojitosti s účtem a/nebo 

službami slouží pouze pro Vaši informaci doba. Pokud k tomu dojde po 17:00 v 
místě přijetí nebo na 

(a) informace (včetně jakéhokoli dokumentu, ale ne jakéhokoli 
poradenství) dostupné na nebo prostřednictvím platformy, webu nebo 
aplikace, internetu nebo jiných elektronických prostředků; a 

(b) Bez ohledu na jakékoli ustanovení Podmínek, v jakémkoli záznamu, 
pokud existuje jakákoli nesrovnalost mezi: 

(i) informace v našich záznamech mají přednost, pokud neexistuje 
zjevná chyba.  

(ii) A. 
(c) Není-li uvedeno jinak, používání platformy a služeb je řízené právem 

platným v Litvě 
 
13.21 Důvěrnost.  

A. Předávání dokumentů.  
(a) Bez omezení jakéhokoli jiného způsobu doručení může být jakýkoli 

dokument v rámci akce doručen na: nás, doručením na adresu 
společnosti; a  
vám, doručením na adresu, kterou jste nám naposledy oznámili 

 
B. Důvěrnost  
Každá strana souhlasí, že neprozradí informace poskytnuté jinou stranou, které 
nejsou veřejně dostupné, kromě:  

(a) jakékoli osobě v souvislosti s uplatňováním práv nebo jednáním podle 
práv či povinností podle Podmínek  



 

(b) pracovníkům, zaměstnancům, právním a dalším poradcům a auditorům 
jakékoli strany 

 
13.22 Důvěrnost  
se souhlasem strany, která informace poskytla (takový souhlas nesmí být 
neodůvodněně odepřen).  

(a) publikace příslušných příkazů a jiných pokynů na neatributovaném základě na 
Burze; 

(b) jakéhokoli zveřejnění, které podle názoru strany poskytující informace vyžaduje 
jakýkoli platný zákon nebo vládní agentura; nebo  

(c) jakékoli straně Podmínek nebo spřízněným společnostem jakékoliv strany 
Podmínek;  

(d) se souhlasem strany, která informace poskytla (takový souhlas nesmí být 
neodůvodněně odepřen); 

(e) jinak v souladu s Podmínkami; 
(f) Každá strana souhlasí s vlastníky udělané přenosy informace v souladu s 

těmito Podmínkami 

(g) Příloha I - Prohlášení o rizicích. 

 
Obchodování s virtuálními aktivy a používání platformy obsahuje vnitřní rizika. 
 
  



 

Musíte pečlivě zhodnotit, zda jsou níže uvedená rizika, stejně jako jakékoli další 
rizika spojená s obchodováním s virtuálními aktivy, pro Vás přijatelná předtím, než 
zadáte jakýkoli příkaz 

 
Používáním platformy přijímáte a přebíráte plnou odpovědnost za všechna rizika 
spojená a rozumíte, že společnost neposkytuje žádnou záruku bezpečnosti, stability 
nebo ziskovosti jakýchkoli transakcí. Pokud plně nerozumíte těmto rizikům, měli byste 
vyhledat nezávislé odborné poradenství před zapojením do jakýchkoli obchodních 
aktivit. Musíte vyhledat nezávislé odborné poradenství přizpůsobené Vaší specifické 
finanční situaci, investičním cílům a toleranci k riziku před zapojením se do jakékoli 
obchodní aktivity či používání platformy. 
 
Jste povinni pravidelně přezkoumávat nejnovější použitelné podmínky, protože se 
mohou příležitostně měnit nebo modifikovat. Vaše další používání platformy po 
jakýchkoli změnách se považuje za souhlas s revidovanými podmínkami. RIZIKO 
ZTRÁTY PŘI TRANSAKCÍCH S VIRTUÁLNÍMI AKTIVY MŮŽE BÝT ZNAČNÉ 

 
MĚLI BYSTE BÝT SCHOPNI UNÉST ÚPLNOU ZTRÁTU INVESTOVANÝCH ČÁSTEK V 
DŮSLEDKU NEBO V SOUVISLOSTI S JAKÝMKOLIV PŘÍKAZEM A DALŠÍ ZTRÁTY NAD 
POČÁTEČNÍ INVESTOVANÉ ČÁSTKY, KTERÉ VÁM MOHOU NASTAT 
 
PŘI ZVAŽOVÁNÍ, ZDA OBCHODOVAT NEBO INVESTOVAT, BYSTE SE MĚLI 
INFORMOVAT A BÝT SI VĚDOMI OBECNÝCH RIZIK A ZVLÁŠTĚ BYSTE MĚLI VZÍT NA 
VĚDOMÍ NÁSLEDUJÍCÍ SPECIFICKÉ RIZIKOVÉ FAKTORY, KTERÉ SE MOHOU 
VZTAHOVAT NA JAKÉKOLI PŘÍKAZY Rizika transakcí a vzájemných výměn. 
 
1.1 Virtuální aktiva. MĚLI BYSTE PEČLIVĚ ZVÁŽIT, ZDA JSOU TAKOVÉ TRANSAKCE PRO 

VÁS VHODNÉ S OHLEDEM NA VAŠE INVESTIČNÍ CÍLE, FINANČNÍ SITUACI, TOLERANCI 

RIZIK A INVESTIČNÍ ZKUŠENOSTI. MĚLI BYSTE BÝT SCHOPNI SNÉST ÚPLNOU ZTRÁTU 

INVESTOVANÝCH ČÁSTEK V DŮSLEDKU NEBO V SOUVISLOSTI S JAKÝMKOLI 

PŘÍKAZEM A DALŠÍ ZTRÁTY NAD POČÁTEČNÍ INVESTOVANÉ ČÁSTKY, KTERÉ VÁM 

MOHOU NASTAT. Ceny virtuálních aktiv jsou vystaveny kolísání, někdy zažívající 

významné výkyvy. 

 
1. Tato kolísání mohou vést jak ke vzestupným, tak k sestupným pohybům v ceně 

virtuálního aktiva a v některých případech hrozí úplná ztráta hodnoty 

 
1.1 Je zásadní si uvědomit, že nákup a prodej virtuálních aktiv s sebou nese 
neodmyslitelná rizika a je stejně pravděpodobné utrpět ztráty jako generovat zisky 



 

Virtuální aktiva spoléhají na různé typy technologie distribuované účetní knihy. Některé 
z těchto technologií jsou tzv. open source software, který je postaven na 
experimentální technologii, konkrétně blockchainu. Rizika vyplývající z tohoto 
spoléhání zahrnují existenci technických chyb v technologii, útoky zlomyslných osob, 
většinové těžení, těžební útoky založené na konsensu nebo jiné útoky, změny v 
konsensuálním protokolu nebo algoritmech, snížení podpory komunity nebo těžařů, 
rychlé kolísání hodnoty příslušných virtuálních aktiv, existenci nebo vývoj 
konkurenčních sítí, platforem a aktiv, chyby ve skriptovacím jazyce, spory mezi 
vývojáři, těžaři a/nebo uživateli a regulační opatření. Virtuální aktiva jsou obecně 
vysokorizikovou třídou aktiv, proto je nutné postupovat opatrně při obchodování s nimi 
 
1.2 Závislost na technologii distribuované účetní knihy  
Jejich hodnocení, funkčnost a právní úprava se může výrazně lišit mezi jurisdikcemi a 
jejich rizika nemusí být plně zjevná v době obchodování. Měli byste se ujistit, že máte 
důkladné pochopení virtuálních aktiv, jejich podkladové technologie a souvisejících 
rizik, než se zapojíte do jakýchkoli transakcí. Pokud nejste si jistí, doporučujeme vám 
vyhledat nezávislé profesionální poradenství. 
 
1.3 Virtuální aktiva mohou být složité produkty  
Hodnota virtuálních aktiv se může výrazně měnit během krátkého časového období. 
Nepředvídatelné a prudké výkyvy cen mohou vést k výrazným ztrátám během krátké 
doby. Jakékoli virtuální aktivum může ztratit svou hodnotu nebo všechno své hodnotu z 
různých důvodů včetně odhalení nevhodného chování, manipulace trhu, změny 
povahy či vlastností virtuálního aktiva, vládní nebo regulační činnosti, legislativních 
změn, pozastavení nebo ukončení podpory pro virtuální aktiva či jiné burzy nebo 
poskytovatele služeb, veřejného mínění, či jiných faktorů mimo naši kontrolu. 
Technický pokrok, stejně jako širší ekonomické a politické faktory mohou způsobit, že 
hodnota virtuálních aktiv se během krátké doby významně změní. 
 
1.4 Volatilita virtuálních aktiv  
Pokud je příkaz denominován v jiných virtuálních aktivech, než je vaše primární 
referenční aktivum, nebo pokud po provedení příkazu provedete konverzi aktiv, 
existuje riziko, že pokud se směnné trhy budou vyvíjet ve váš neprospěch, pak při 
splatnosti nebo jakémkoli dřívějším obchodování může být čistý výnos výrazně nižší 
než původní částka ve vašem primárním referenčním aktivu a jakýkoli příjem nebo zisk 
může být zcela znehodnocen. Hodnota konkrétního virtuálního aktiva může klesnout, 
nebo být úplně a trvale ztracená, pokud trh pro toto virtuální aktivum zmizí. 
 



 

Není zajištěno, že trh pro konkrétní virtuální aktivum bude i nadále existovat v 
budoucnosti. Toto je proto, že hodnota aktiva může být odvozená mimo jiné z 
kontinuální ochoty účastníků trhu vyměňovat toto virtuální aktivum 
 
Není zajištěno, že osoba, která přijme virtuální aktivum jako platbu, tak učiní i v 

budoucnosti 

 
1.5 Můžete utrpět ztrátu v důsledku znehodnocení hodnoty virtuálního aktiva 
zaplaceného kontrolami uloženými vládní agenturou  
Splacení nebo vyplacení částek, které vám náleží, může být zpožděno nebo 
znemožněno kontrolami platforem nebo jinými opatřeními uloženými vládními nebo 
regulačními orgány nad virtuálním aktivem, které kontrolují nebo regulují. 
 
1.6 Nejedná se o vklad. Jakákoli způsobilá virtuální aktiva, kterých jsme držiteli, nejsou 
držena jako "vklady" ani nejsou zamýšlena jako jakýkoli jiný regulovaný produkt nebo 
služba podle platného práva. 1.7 Nejedná se o svěřenské uspořádání. 
 
V souladu s platnými právními předpisy pro vás nedržíme aktiva v rámci výměny ve 

svěřeneckém fondu ani na základě žádného podobného ujednání. V nejhorším případě 

můžete ztratit všechna svá aktiva na burze, pokud utrpíme velkou ztrátu v důsledku 

hackerského incidentu nebo se staneme neschopnými splnit naše závazky z jakéhokoli 

důvodu. 

 
Neexistuje žádná záruka, že osoba, která přijímá virtuální aktivum jako platbu, bude 

tak činit i v budoucnosti. 
 
Můžete utrpět ztrátu v důsledku znehodnocení hodnoty virtuálního aktiva zaplaceného 

v důsledku kontrol uložených vládní agenturou. 
 
Splacení nebo vyplacení částek, které Vám náleží, může být zpožděno nebo 
znemožněno kontrolami platforem nebo jinými opatřeními uloženými vládními nebo 
regulačními orgány nad virtuálním aktivem, které kontrolují nebo regulují 
 
1.6 Nejedná se o vklad  
Jakákoli námi držená oprávněná virtuální aktiva nejsou držena jako "vklady" ani nejsou 

zamýšlena jako jakýkoli jiný regulovaný produkt nebo služba podle platného zákona. 
 
1.7 Nejedná se o svěřenské uspořádání  
V souladu s platnými právními předpisy pro vás nedržíme aktiva na burze ve  



 

svěřeneckém fondu ani na základě žádného podobného ujednání. V nejhorším případě 

můžete přijít o všechna aktiva na burze, pokud utrpíme velkou ztrátu kvůli 

hackerskému incidentu nebo nebudeme schopni splnit naše 

závazky z jakéhokoli důvodu. Naše smluvní závazky nejsou zajištěny žádným 

kolaterálem poskytnutým námi ve váš prospěch. 
 
1.8 Rizika spojená se zákonnými ochrannými programy  
Měli byste si být vědomi, že ve srovnání s jinými aktivy, včetně fiat měn, a 
obchodování:  

(a) jakýkoli příkaz ve vztahu k virtuálním aktivům nemusí podléhat právu na nárok v 
rámci jakéhokoli investorského kompenzačního fondu zřízeného jakoukoli 
vládní agenturou; a  

(b) Jakákoli virtuální aktiva držená na účtu nemusí být chráněné vklady a nemusí 

být chráněna žádným programem ochrany vkladů v jakékoli jurisdikci. 

 
To znamená, že virtuální aktiva mohou mít nižší úroveň nebo typ ochrany ve srovnání 

s fiat měnami, stejně jako s jinými produkty a třídami aktiv. 

 
1.9 Provize a poplatky  

(a) Před uskutečněním jakéhokoli příkazu byste měli získat podrobnosti o všech 
provizích, poplatcích a nákladech, za které budete zodpovědní. 

(b) Pokud vám nejsou jasné jakékoli poplatky a náklady, měli byste si vyžádat 
poplatky a náklady, které budou platné v konkrétních finančních termínech 
před uzavřením příkazu. 

 
1.10 Rizika aktiv podléhající jiným zámořským zákonům  
Virtuální aktiva přijatá nebo držená námi mohou podléhat jiným platným zákonům a 

předpisům daných zahraničních jurisdikcí. 
 
1.11 Rizika týkající se oprávněných osob  
Povolování jiné osobě obchodovat nebo ovládat váš účet obsahuje značná rizika a je 

možné, že pokyny mohou být vydány osobami, které nejsou řádně oprávněny. Přijímáte 

veškerá rizika spojená s takovými operacemi a neodvolatelně nás zbavujete veškeré 

odpovědnosti vyplývající z nebo v souvislosti s těmito pokyny. 

 
1.12 Pozastavení Burzy a události sítě  
Za určitých okolností může být obtížné nebo nemožné uzavírat pozice v rámci 
virtuálních aktiv. Určité síťové události mohou nastat rychle a ovlivnit schopnost 



 

 provádět transakce na platformě. Informace týkající se těchto událostí mohou být 
obtížně dostupné předem a mohou podléhat omezenému dohledu ze strany jakékoli 
třetí strany schopné zasáhnout ke stabilizaci sítě. 
 
2. Kybernetická bezpečnost a rizika spojená s technologiemi 
 
2.1 Ztráta privátního klíče je trvalá a nevratná  
Jste sami odpovědní za zabezpečení svého privátního klíče v souvislosti s jakoukoli 
adresou pod vaší kontrolou. Ztráta kontroly nad vaším privátním klíčem trvale a 
nevratně zabrání vašemu přístupu k virtuálním aktivům. Ani my, ani žádná jiná osoba 
nebudeme schopni získat zpět nebo ochránit vaše virtuální aktiva. Jakmile ztracena, 
nebudete schopni převést vaše virtuální aktiva na jakoukoliv jinou adresu nebo 
peněženku. Nebudete schopni zrealizovat žádnou hodnotu či užitek, které mohou vaše 
virtuální aktiva nyní nebo v budoucnosti držet. 
 
2.2 Transakce jsou nevratné  
Podstata převodů virtuálních aktiv je taková, že jsou nevratné. To znamená, že 

neoprávněné nebo podvodné transakce ve vztahu k virtuálním aktivům nemusí být 

obnovitelné. 

 
2.3 Větvení (forks) a útoky  
Virtuální aktiva mohou být vystavena větvení nebo útokům na bezpečnost, integritu 
nebo provoz sítí, včetně síťových událostí. Tyto události mohou ovlivnit funkce, 
vlastnosti, provoz, využití nebo jiné vlastnosti jakéhokoliv virtuálního aktiva, sítě či 
platformy. Buďte si jistí, že jste si přečetli a pochopili následující:  

(a) Tyto události mohou také výrazně ovlivnit cenu nebo hodnotu jakýchkoli 
virtuálních aktiv, nebo dokonce vést k odstavení sítě nebo platformy spojené 
s virtuálním aktivem. Tyto události jsou mimo kontrolu společnosti a pokud 
má společnost možnost je něčím ovlivnit, nemusí být rozhodnutí nebo akce 
ve vašem zájmu. 

(b) Pokud dochází k větvení, vznikne nové digitální aktivum ("Nově rozvětvené 
aktivum") související s existujícím digitálním aktivem ("Předchozí aktivum"). 
Dále rozumíte, uznáváte a souhlasíte s tím, že každé větvení může zásadně 
ovlivnit hodnotu, funkci a/nebo název předchozího aktiva, které držíme na 
vašem účtu a/nebo peněžence a Nově rozvětvené aktivum může mít 
minimální nebo žádnou hodnotu.  

(c) V případě větvení může společnost dočasně pozastavit přístup na platformu 
a/nebo služby (s předchozím oznámením nebo bez něj) a rozhodnout, zda 
bude podporovat větvené sítě. V případě, že se společnost rozhodne 
nepodporovat jakoukoli Větvenou  



 

Síť ("Nepodporovaná větvená síť"), virtuální aktiva nabízená takovými  
Nepodporovanými větvenými sítěmi vám nebudou k dispozici. Bez ohledu na 
výše uvedené můžeme podle našeho uvážení získat a uchovat virtuální aktiva 
nabízená takovou Nepodporovanou Větvenou sítí jako vlastnictví patřící 
výhradně společnosti.  

(d) Chápete, uznáváte a souhlasíte s tím, že nemáte žádné právo, nárok nebo 

privilegium k žádnému Nově rozvětvenému aktivu. Pokud nepodporujeme 

Nově rozvětvené aktivum, nemusíte být schopni Nově rozvětvené aktivum 

vybrat včas, nebo vůbec, obchodovat s Nově rozvětveným aktivem na 

platformě a/nebo ve službách; a můžete přijít o jakoukoli hodnotu spojenou s 

tímto novým větveným aktivem 

ihned nebo vůbec, aby se obchodovalo s Nově rozvětveným aktivem na 

platformě a/nebo službách; a můžete přijít o jakoukoli hodnotu spojenou s 

tímto Nově rozvětveným aktivem. 
 

(e) Pokud se rozhodneme nepodporovat Nově rozvětvené aktivum, můžeme 
podle našeho uvážení: 

i. získat a uchovat Nově rozvětvené aktivum jako vlastnictví patřící 
nám; nebo 

ii. zpřístupnit Nově rozvětvené aktivum vám na jednorázovém základě, 

založen zde na základě vašeho držení Předchozího aktiva v době 

větvení, přičemž zadržení a uchování částky rozumně vypočtené na 

kompenzaci nákladů spojených s poskytováním takového Nově 

rozvětveného aktiva bude splněno, a podmínky výběru dle našich 

postupů budou řádně dodrženy. 
 

(f) O tom, zda jste zvolili povolit jednorázový výběr, vás budeme informovat.  
(g) Berete na vědomí rizika prezentovaná větvením a tímto akceptujete, že 

neneseme žádnou odpovědnost za jakékoli ztráty nebo poškození vzniklé v 
důsledku nepodporování Nově rozvětvené aktiva.  

(h) NEMÁME ŽÁDNOU KONTROLU ANI MOŽNOST OVLIVNIT VYTVOŘENÍ NEBO 

IMPLEMENTACI VĚTVENÍ NEBO NOVĚ VĚTVENOU AKTIVU. NEMŮŽEME 

POSKYTNOUT ŽÁDNÁ UJIŠTĚNÍ O BEZPEČNOSTI, FUNKCIONÁLNOSTI NEBO 

ZÁSOBĚ JAKÉHOKOLI VIRTUÁLNÍHO AKTIVA, VČETNĚ NOVĚ VĚTVENÉHO 

AKTIVA I PŘEDCHOZÍHO AKTIVA. ROZUMÍTE, UZNÁVÁTE A SOUHLASÍTE, ŽE 

NEPŘEBÍRÁME ŽÁDNOU ODPOVĚDNOST VZTAHUJÍCÍ SE K JAKÉKOLIV 

ZMĚNĚ HODNOTY JAKÉHOKOLIV VIRTUÁLNÍHO AKTIVA (AŤ UŽ VZNIKLÉ V 

DŮSLEDKU VĚTVENÍ NEBO NE). ROZUMÍTE, UZNÁVÁTE A SOUHLASÍTE, ŽE  

 



 

VĚTVENÍ MŮŽE PŘEDSTAVOVAT SÍŤOVOU UDÁLOST A/NEBO UDÁLOST 

VYŠŠÍ MOCI MIMO NAŠI REÁLNOU KONTROLU, KTERÁ MŮŽE OVLIVNIT 

HODNOTU VAŠICH VIRTUÁLNÍCH AKTIV, A ŽE SPOLEČNOST NEPŘEBÍRÁ 

ŽÁDNOU ODPOVĚDNOST ZA ZTRÁTY VYPLÝVAJÍCÍ Z TAKOVÝCH UDÁLOSTÍ. 

 
2.4 Kybernetické útoky a podvodné activity 
  
Technologická závislost platformy na internetu vás vystavuje zvýšenému riziku 
podvodu nebo kybernetického útoku. Vaše virtuální aktiva, účet, peněženka, služba, 
sjednaná komunikační metoda nebo obchodní nástroj mohou být cílem zlých osob, 
které se mohou pokusit ukrást virtuální aktiva, nebo jinak zasáhnout do provedení 
příkazu. Toto zahrnuje mimo jiné tyto zásahy: 

(a) distribuované odmítnutí služby;  
(b) sybil útoky;  
(c) phishing;  
(d) sociální inženýrství;  
(e) hacking; 
(f) smurfing;  
(g) malware;  
(h) dvojité utrácení;  
(i) většinové těžení, konsensuální nebo jiné těžební útoky;  
(j) kampaně s dezinformacemi;  
(k) větvení; a  
(l) klamání. 

 
Vaše virtuální aktiva, účet, peněženka, služby, sjednaná komunikační metoda, 
obchodní nástroje nebo platforma mohou být také zranitelné vůči zneužití zranitelných 
míst ve smart kontraktech a jiném kódu, stejně jako lidským chybám. Omezené 
množství vašich virtuálních aktiv může být uloženo v horkých peněženkách (tj. online 
prostředích, která poskytují rozhraní s internetem), která mohou být náchylná k 
hackování nebo kybernetickým útokům. Kybernetické útoky v souvislosti s hackováním 
platforem pro obchodování s virtuálními aktivy a krádeže virtuálních aktiv jsou časté. 
Oběti mohou mít potíže s vymáháním ztrát od hackerů nebo obchodních platforem. To 
by mohlo mít za následek významné ztráty a/nebo jiné dopady, které mohou podstatně 
ovlivnit vaše zájmy. 
 
Výše uvedené události mohou ovlivnit vlastnosti, funkce, provoz, používání, přístup 
nebo jiné vlastnosti vašich virtuálních aktiv, účtu, peněženky, služeb, sjednané 
komunikační metody nebo platformy. 
 



 

2.5 Cílené útoky škodlivých osob  
Zlomyslné subjekty na vás mohou cílit ve snaze ukrást jakékoliv aktivum, které můžete 
mít, nebo si nárokovat jakékoli aktivum, které jste nakoupili. To může zahrnovat 
neoprávněný přístup k vašemu účtu, soukromým klíčům, adresám, heslům, e-
mailovým či účtům na sociálních sítích, přihlašovacím údajům či metodě přístupu k 
účtu, stejně jako neoprávněný přístup k vašemu počítači, smartphonu a jakémukoliv 
jinému zařízení, které používáte. Vy jste sami odpovědní za ochranu proti takovým 
útokům. 

 
2.6 Pokroky v oblasti kryptografie  
Pokroky v kryptografických technologiích a technikách, včetně, ale nejen, pokroku 
umělé inteligence a/nebo kvantového počítání, představují bezpečnostní rizika pro 
všechny systémy založené na kryptografii, včetně vašich virtuálních aktiv, účtu, 
peněženky, sjednaných komunikačních metod nebo platformy. 
 
Použití těchto technologií a technik na virtuální aktiva, účet, peněženku, sjednané 
metody komunikace nebo platformu může vést k odcizení, ztrátě, zmizení, zničení, 
znehodnocení nebo jinému nevhodnému nakládání s virtuálními aktivy, 
účtu, peněženky, sjednané komunikační metody nebo platformy nebo vašich dat (dle 

potřeby). 

 
2.7 Závislost na internetu a dalších technologiích  
Virtuální aktiva a platforma se silně spoléhají na internet a další technologie (včetně 
sjednaných komunikačních metod). Veřejná povaha internetu znamená, že různé části 
internetu nebo celý internet může být v kteroukoliv chvíli nespolehlivý nebo 
nedostupný. Dále při přenosu dat prostřednictvím internetu a/nebo jiných technologií 
může dojít k přerušení, zpoždění, poškození nebo ztrátě dat, ztrátě důvěrnosti při 
přenosu dat nebo přenosu malware. Žádná autentifikační, verifikační nebo 
bezpečnostní technologie není zcela bezpečná. 
 
Internet nebo jiná elektronická média (včetně, ale ne pouze, elektronických zařízení, 
služeb poskytovatelů telekomunikací třetích stran, jako mobilní telefony nebo jiná 
ruční obchodní zařízení nebo interaktivní hlasové odpovědní systémy) jsou z podstaty 
nespolehlivou formou komunikace, a taková nespolehlivost nemůže být plně 
kontrolována společností. 
 
Jakékoli informace, včetně jakéhokoli dokumentu přenášeného nebo komunikace 
nebo transakcí uskutečněných prostřednictvím internetu nebo jiných elektronických  
 



 

médií (včetně elektronických zařízení, služeb poskytovatelů telekomunikačních služeb 
třetích stran, jako jsou mobilní telefony nebo jiná přenosná obchodní zařízení nebo 
interaktivní systémy hlasové odezvy), mohou být přerušené, mají výpadek přenosu, 
zpoždění přenosu kvůli objemu dat, internetovému provozu, tržní volatilitě nebo 
nesprávnému přenosu dat (včetně nesprávné cenové nabídky) nebo zastavení přenosu 
cenových údajů kvůli veřejné povaze internetu nebo jiných elektronických médií. 
 
2.8 Rizika související s načasováním  
Příkaz je závazný po dokončení kroků popsaných v těchto Podmínkách. Po tomto kroku 
nebude příkaz zrušen, pokud v těchto Podmínkách není stanoveno jinak. Existuje 
riziko, že konečný závazný příkaz nenastane ve stejném čase, kdy jsou poskytovány 
pokyny. 
 
Můžete utrpět ztrátu kvůli tomu, že příkaz není proveden v požadovaném čase. 
Zejména podmíněné příkazy, jako jsou příkazy „stop-loss“ nebo „stop-limit“, nemusí 
omezit vaše ztráty na zamýšlenou výši, protože tržní podmínky mohou znemožnit 
provedení takových příkazů. 
 
2.9 Neoprávněný přístup 
Neoprávněné třetí strany mohou získat přístup k vašemu účtu a zadat příkazy, vložit či 
vybrat z vaší peněženky bez vašeho vědomí nebo souhlasu. Toto může nastat různými 
cestami, včetně převzetí kontroly nad jiným zařízením nebo účtem, který používáte, 
nebo využitím jiných bezpečnostních zranitelností. Jste výhradně odpovědní za 
zajištění bezpečnosti vašeho účtu a zařízení. Je nezbytné přijmout proaktivní opatření, 
jako je používání silných hesel, povolení dvoufaktorového ověření a pravidelné 
monitorování vašeho účtu, abyste minimalizovali riziko neoprávněného přístupu. 

 
2.10 Materiály burzy nemusí být aktuální  
Společnost není povinna poskytovat jakékoli úpravy, vylepšení a/nebo změny 
materiálů platformy. Toto zahrnuje, ale není omezeno na Aplikaci, kde můžete používat 
zastaralou verzi, která neobsahuje nejnovější funkce nebo vylepšení. Je vaší 
zodpovědností pravidelně kontrolovat a instalovat aktualizace a stahovat nejnovější 
verze platformy nebo aplikace, aby byl zajištěn přístup k novým funkcím a optimální 
funkčnosti. Společnost nenese odpovědnost za jakékoli problémy vznikající z vaší 
neschopnosti aktualizovat nebo udržovat aktuální verzi platformy nebo aplikace. 

 
2.11 Používání zařízení s jailbreakem  
Použití platformy na zařízení s jailbreakem může ohrozit bezpečnost vašeho účtu a  
 



 

vystavit ho neoprávněnému přístupu, což může vést k podvodným transakcím. Takové 
jednání může představovat případ neplnění a může vést k finančním ztrátám, jakož i k 
ukončení těchto Podmínek a vašeho přístupu k platformě. Doporučujeme vám 
používat a přistupovat k platformě na zařízení bez jailbreaku, společnost nenese 
odpovědnost za jakákoli rizika, škody nebo ztráty, které mohou vzniknout v důsledku 
takového použití. 
 
3. Obecná prohlášení o rizicích 

 
3.1 Rizika související s jurisdikcí  
Obyvatelé, daňoví rezidenti nebo osoby mající relevantní vztah k jurisdikcím než k 
dostupným jurisdikcím mají zakázáno používat platformu a zadávat příkazy. Změny 
místa vašeho bydliště mohou vést k porušení jakýchkoliv právních nebo regulačních 
požadavků vaší platné jurisdikce. Jste odpovědní za zajištění toho, aby jakýkoli příkaz 
byl a zůstal zákonný navzdory změnám platného práva a vašeho bydliště. 
 
3.2 Rizika související s produktem  
Společnost a naši členové skupiny mohou vydat určitá virtuální aktiva, zatímco jiná 

virtuální aktiva jsou vydávána třetími stranami. V každém případě si musíte před 

podáním příkazu pečlivě přečíst odpovídající produktové podmínky, informace o 

produktech a prohlášení o rizicích. Žádný podmínkový termín nebo informace nebyly 

předmětem schválení regulačním orgánem, pokud není výslovně uvedeno jinak 

Pro jakékoli virtuální aktivní produkty, které byly schváleny regulátorem, schválení 

neznamená žádné oficiální doporučení nebo podporu produktu ze strany regulátora, 

ani nezaručuje obchodní hodnotu produktu nebo jeho výkonnost. Měli byste vyhledat 

nezávislé profesionální poradenství před učiněním jakéhokoliv investičního 

rozhodnutí. 

 
3.3 Daňový režim a účetnictví Některá virtuální aktiva a příkazy mohou podléhat 
daňovým zákonům a předpisům v příslušné jurisdikci. Daňový režim a účetnictví 
virtuálních aktiv a jakéhokoli souvisejícího prospěchu jsou částečně nezmapovanou 
oblastí práva a praxe, která podléhá změnám 
 
 
Můžeme dostávat dotazy, oznámení, požadavky nebo předvolání od daňových úřadů a 
v důsledku toho můžeme být povinni poskytnout určitá informace o příkazu. Mezi 
účetními profesionály neexistují žádné dohodnuté standardy a postupy, jak může 
auditor provádět ověřovací postupy, aby získal dostatečné důkazní informace o 
existenci a vlastnictví virtuálních aktiv a zjistil přiměřenost ocenění. Pokud si nejste jisti 



 

daňovými dopady Vašich příkazů, měli byste vyhledat nezávislé profesionální 
poradenství před provedením příkazu.  
 
3.4 Inflační riziko 
Virtuální aktiva nemusí být, ať už z důvodu vlastní konstrukce virtuálního aktiva nebo v 
důsledku síťových událostí, pevnou zásobou aktiv.  

 
3.5 Riziko koncentrace 
V jednom okamžiku může jedna nebo více osob přímo nebo nepřímo kontrolovat 
významnou část celkové nabídky jakéhokoliv konkrétního virtuálního aktiva  
Tito držitelé mohou samostatně nebo ve shodě mít významný vliv a mohou být schopni 
ovlivnit nebo způsobit síťové události, které mohou mít nepříznivý vliv na cenu, 
hodnotu či funkčnost virtuálních aktiv. Účastníci sítě mohou činit rozhodnutí, která 
nejsou ve vašem nejlepším zájmu jako držitele virtuálních aktiv. 
 
3.6 Rizika spojená se zemí  
Pokud je transakce uskutečněna v jakýchkoli virtuálních aktivech vydaných stranou 
podléhající cizím zákonům nebo transakce uskutečněné na trzích v jiných jurisdikcích, 
včetně trhů formálně propojených s domácím trhem, může být navrácení 
investovaných částek a jakýchkoli zisků či výnosů omezeno, zpožděno nebo zabráněno 
devizovými kontrolami, moratoriem na dluh nebo jinými vládními nařízeními či jinými 
opatřeními oficiálních orgánů. Před podáním příkazu byste se měli ujistit o jakýchkoliv 
pravidlech nebo zákonech relevantních pro daný příkaz. Vaše místní regulační orgány 
nebudou schopny vynutit pravidla regulačních orgánů nebo trhů v jiných jurisdikcích, 
kde byly vaše transakce provedeny. 
 
Měli byste získat nezávislé poradenství o různých typech opravných prostředků 
dostupných jak v domácí jurisdikci, tak i v dalších relevantních jurisdikcích před 
začátkem obchodování.  
Pokud vaše země bydliště uplatňuje omezení na virtuální aktiva, můžeme být povinni 

přerušit váš přístup k účtu a nemusí nám být dovoleno převést virtuální aktiva zpět k 

vám nebo umožnit vám převést virtuální aktiva z účtu k sobě nebo k jiným, dokud to 

neumožní regulační prostředí 

Právní a regulační režim některých virtuálních aktiv se může změnit Regulace 

virtuálních aktiv je nestálá a rychle se mění. 

 
Právní a regulační režim se liší podle jurisdikce. Důsledkem regulačních a právních 
rizik může být, že jakékoliv virtuální aktivum může ztratit na hodnotě nebo ztratit svou 



 

hodnotu zcela v důsledku právních nebo regulačních změn. Toto může ovlivnit 
hodnotu či potenciální zisk příkazu virtuálního aktiva. 
 
3.7 Regulační nejistota  
Doporučujeme vám získat nezávislé právní, daňové a finanční poradenství a 
pokračovat v monitorování právní a regulační situace ve vztahu k virtuálním aktivům a 
vašim příkazům. Můžeme zrušit nebo změnit váš příkaz, omezit nebo pozastavit 
používání platformy nebo vašeho účtu za účelem souladu s platným právem nebo z 
jiných důvodů uvedených v podmínkách Můžeme jednat jako agenti i jako zástupci za 
vás. Můžete myslet i na nezávislé právní, daňové a finanční poradenství protože situace 
kolem virtuálních aktiv nebyla zmapována Pokud tyto operace nejsou pod dohledem 
žádného regulačního orgánu, bylo by obtížné detekovat, sledovat a řídit střety zájmů. 
To může ovlivnit hodnotu či potenciální zisk Příkazu virtuálního aktiva 
 
Poskytnutí přístupu k vašemu účtu jakékoli jiné osobě nese významná rizika. Musíte 
přijmout veškerá nezbytná opatření, abyste se ujistili, že vaše oprávněná osoba je pro 
tuto roli vhodná a kvalifikovaná. 
 
3.8 
Obrázek 63 a kvalifikovaná jednat vaším jménem Jste výhradně zodpovědní za zajištění 
toho, že vaše oprávněná osoba dodržuje všechny platné zákony, předpisy a podmínky 
stanovené společností. 
 
Musíte také zřídit taková kontrolní opatření, která považujete za vhodná k monitorování 
činností vaší oprávněné osoby ve vztahu k vašemu účtu a zajistit, že i nadále plní svou 
roli vhodným způsobem. Společnost nenese odpovědnost za žádné činnosti, 
opomenutí nebo ztráty vyplývající z aktivit vaší oprávněné osoby.  
 
3.9 
Následující pojmy mají uvedený význam, pokud z nich nevyplývá něco jiného ou jste 
výhradně odpovědní za zajištění, že váš Oprávněný zástupce splňuje všechny platné 
zákony, předpisy a Podmínky stanovené Společností. To zahrnuje spotovou peněženku 
nebo jakoukoliv jinou peněženku virtuálních aktiv vytvořenou společností za účelem 
obchodování s virtuálními aktivy nebo poskytování specifických služeb podle těchto 
podmínek. Společnost nenese odpovědnost za žádné akce, opomenutí nebo ztráty 
vyplývající z činností vašeho Oprávněného zástupce. 
 
4. Definice 

 
Webové stránky. 
 
 



 

Účet znamená účet vytvořený Společností na Vaše jméno za účelem používání 
platformy, který může být dostupný prostřednictvím webové stránky, aplikace a/nebo 
jinými způsoby, jak určena Společností dle jejího výhradního uvážení. jakákoliv jiná 
komunikace oznámená společností vám jako další sjednaná komunikační metoda, 
nebo jinak písemně, jako vhodná pro zadávání příkazů. 
 
Dodatek nebo Dodatky mají význam uvedený v definici Smlouvy; 
 
Pokročilý příkaz znamená jakýkoli typ Příkazu, který je přiležitostně dostupný na 

webové stránce a/nebo aplikaci a která není Maker Order, Market Order nebo Limit 

Order; 
 
Přidružená osoba znamená jakoukoli osobu, která přímo nebo nepřímo kontroluje, je 
kontrolována nebo je pod přímou nebo nepřímou společnou kontrolou s jinou osobou, 
kde kontrola může být dána řídicím oprávněním, podílem na majetku nebo jinak; 
 
Dohodnutý způsob komunikace znamená:  

(a) Jakýkoliv dokument nebo část webu a/nebo aplikace, která uvádí poplatky a 
náklady, které se mohou vztahovat na platformu;  

(b) Včetně podmínek a ujednání marže  
(c) Často kladené otázky k burze. 

 
Smlouva znamená smluvní ujednání mezi vámi a Společností, tvořené z následujících 
dokumentů: 

(a) Jakýkoliv dodatek, který upravuje dodatečné produkty a služby kromě vašeho 
užívání platformy a/nebo účtu nabízené prostřednictvím platformy.  

(b) Jakákoli jiná pravidla, oznámení, pokyny, podmínky, ujednání nebo jiný 
dokument stanovené námi jako součást dohody;  

(c) Obrázek 65.  
(d) Obrázek 65. 
(e) Podmínky a ujednání marže.  
(f) Často kladené otázky k Burze;  
(g) Pravidla Burzy;  
(h) Jakékoli dodatky, které upravují další Produkty a Služby (kromě Vašeho užívání 

Platformy a/nebo účtu) nabízené prostřednictvím Platformy; 
(i) Aby se předešlo pochybnostem, platné právní předpisy zahrnují požadavky 

AML/CTF a nařízení o finanční kriminalitě v jurisdikci, kde je společnost založena; 

 
 



 

Airdrop znamená distribuci, nebo pokus o ní, kde adresa vlastnící virtuální aktivum 

obdrží nebo je přiděleno určité množství stejného nebo jiného virtuálního aktiva; 

 
Arbitráž znamená obchodní praxi, kdy osoba využívá významné cenové rozdíly 

kryptoměn mezi kryptoměnovými burzami, následně koupí kryptoměnu z jedné burzy a 

poté ji okamžitě prodá na jinou burzu za vyšší cenu, čímž získá zisk v důsledku odchylky 

v kvótované ceně mezi zmíněnými burzami; 

 
Oprávněná osoba znamená jakoukoli osobu, kterou autorizujete (buď jako jednotlivec 

nebo kolektivně) a kterou společnost schválí, aby jednala vaším jménem, poskytovala 

instrukce, spravovala váš účet nebo vykonávala jakékoli jiné úkony v souvislosti s 

těmito podmínkami; 

 
Dostupný zůstatek znamená vaši celkovou hodnotu aktiv mínus jakékoli částky držené 
pro otevřené příkazy a poplatky. Aby se předešlo pochybnostem, platné právo zahrnuje 
požadavky AML/CTF a regulaci finanční kriminality v jurisdikci, kde byla společnost 
založena; 

 
Aplikace znamená:  

(a) aplikaci pro použití platformy; a  
(b) aplikaci pro účet 

 
Arbitráž znamená obchodní praxi, kdy osoba využívá významné cenové rozdíly 
kryptoměn mezi kryptoměnovými burzami, následně koupí kryptoměnu z jedné burzy a 
poté ji okamžitě prodá na jinou burzu za vyšší cenu, čímž získá zisk díky odchylce v 
kotované ceně mezi zmíněnými burzami; 
 
Oprávněná osoba znamená jakoukoli osobu, kterou autorizujete (buď jako jednotlivec 
nebo kolektivně) a kterou společnost schválí, aby jednala vaším jménem, poskytovala 
instrukce, spravovala váš účet nebo vykonávala jakékoli jiné úkony v souvislosti s 
těmito podmínkami; 
 
Dostupný zůstatek znamená vaši celkovou hodnotu aktiv mínus jakékoli částky držené 

pro otevřené příkazy a poplatky; 
 
Dostupná jurisdikce znamená jurisdikci, kde je platforma dostupná a není 

klasifikována jako omezená jurisdikce; 

 



 

Základní aktivum znamená virtuální aktivum obchodované v Knize příkazů a/nebo první 

virtuální aktivum uvedené v obchodním páru; 
 
BITmarkets odkazuje na všechny osoby zapojené do provozu BITmarkets, včetně 
právnických osob (např. UAB BITmarkets, Unicorn Technologies Ltd.), neformálních 
organizací a dalších jednotlivců odpovědných za poskytování služeb BITmarkets; 
 
Bitmarkets Obchodní podmínky nebo Podmínky znamená tento dokument, který 

představuje právně závaznou smlouvu mezi vámi a společností; 
 
Obchodní den znamená den, který není sobota, neděle nebo jiný státní svátek v Litvě; 
 
Společnost znamená BITmarkets, který se týká ekosystému zahrnujícího webové 
stránky BITmarkets (jejichž doménová jména zahrnují, ale nejsou omezena 
nawww.bitmarkets.com), mobilní aplikace, klienty a další weby a/nebo aplikace, které 
jsou provozovány a vyvíjeny s cílem nabídnout služby BITmarkets, a zahrnují 
samostatně fungující platformy, webové stránky a klienty v rámci ekosystému 
(„Rozhraní“). V případě jakékoliv nesrovnalosti mezi příslušnými podmínkami používání 
uvedených platforem a obsahem těchto podmínek, budou mít přednost příslušné 
podmínky těchto platforem; 
 
Potvrzení znamená obchodní potvrzení (nebo podobné) vztahující se k provedenému 
příkazu; 

 
Kontrola osoby zahrnuje pravomoc přímo nebo nepřímo:  

(a) určovat řízení nebo politiku osoby;  
(b) kontrolovat složení představenstva nebo jiného řídícího orgánu osoby; nebo  
(c) kontrolovat hlasování více než poloviny maximálního počtu hlasů, které mohou 

být odevzdány na valné hromadě osoby, bez ohledu na to, zda je pravomoc v 
písemné formě či nikoliv, vynutitelná nebo nevynutitelná, vyjádřena nebo 
naznačena, formální nebo neformální nebo vzniklá v důsledku trustů, dohod, 
ujednání, porozumění, praktik či jinak; 

 
Řídící osoba je osoba, která má pravomoc řídit tuto osobu; 
 
Náklady zahrnují náklady, poplatky, výdaje a/nebo náklady, včetně těch, které vyplývají 
v souvislosti s virtuálními aktivními sítěmi nebo blockchainy podkladovými virtuálními 
aktivy; a zapojení externích poskytovatelů služeb (na bázi úplného odškodnění) včetně 
právních poradců, správců fondů nebo jakéhokoliv pověřeného delegáta nebo  
 

http://www.bitmarkets.com/


 

depozitáře jmenovaného námi včetně právních poradců, správců fondů nebo 
jakéhokoli agenta, delegáta, zmocněnce nebo depozitáře jmenovaného námi; 
 
Protiaktivum znamená virtuální aktivum nebo fiat měnu, ve které je obchod 

denominován v Knize příkazů a/nebo druhé virtuální aktivum nebo fiat měna uvedené v 

obchodním páru; 

 
Klamavá činnost nastává, když osoba, přímo nebo nepřímo, v transakci zahrnující 
jakékoli virtuální aktivum používá jakékoli zařízení, schéma nebo uměle s úmyslem 
podvádět nebo klamat; nebo se angažuje v jakémkoli jednání, praktikách nebo 
obchodních činnostech, které jsou podvodné nebo klamavé, nebo by fungovaly jako 
podvod nebo klamání; 
 
Spor znamená jakýkoli spor, kontroverzi nebo nárok vzniklý z nebo v souvislosti se 

smlouvou nebo předmětem smlouvy, včetně jakékoliv otázky týkající se jejího vzniku, 

platnosti, výkladu, plnění, porušení a ukončení; 

 
Způsobilé virtuální aktivum znamená virtuální aktivum, které:  

(a) nebylo spojeno s adresou peněženky, která je nebo byla na černé listině nebo 
jinak identifikována vládní agenturou nebo příslušným orgánem jako související s 
porušením nebo potenciálním porušením platného práva;  

(b) není spojeno s podezřelými nebo nezákonnými aktivitami, včetně dark webu 
nebo případů ransomwaru; nebo 

(c) je dostupné k obchodování na webu a/nebo aplikaci, v každém případě podle 

rozhodnutí společnosti s ohledem na platné právo, interní zásady společnosti a 

další relevantní úvahy; 

 
Povolené zařízení znamená mobilní zařízení nebo jiné zařízení úspěšně registrované 

vámi pro použití v souvislosti s platformou, aplikací a službami podle těchto podmínek; 

 
Zástava znamená jakékoli:  

(a) zajištění pro úhradu peněz nebo plnění závazků, včetně hypotéky, zástavy, 
zadržovacího práva, slibu, důvěry, práva na zachování titulu nebo jiné dispozice 
vkladových dohod;  

(b) právo, zájem nebo dohoda, které vedou k poskytnutí preferencí, přednosti nebo 
výhody před věřiteli, včetně práva na kompenzaci; 

(c) právo, které má jiná osoba (než vlastník) na odstranění věci z pozemku (známý 
jako profit à prendre), věcné břemeno, právo veřejné cesty, omezující nebo  
 
 



 

pozitivní smlouva, nájemní smlouva nebo licence k užívání nebo obsazení;  
právo nebo zájem třetí strany nebo jakékoli právo vyplývající jako důsledek 
vymáhání rozsudku, nebo jakékoli dohody k vytvoření jakéhokoliv z nich nebo 
umožnění jejich existence; 

(d) právo nebo zájem třetí strany nebo jakékoli právo vyplývající jako důsledek 
vymáhání rozsudku, nebo jakékoli dohody k vytvoření jakéhokoliv z nich nebo 
umožnění jejich existence; 
 

Případ neplnění znamená jakoukoliv událost specifikovanou v těchto podmínkách, 

která dává společnosti právo okamžitě ukončit tyto podmínky / smlouvu 

prostřednictvím oznámení; 

 
Burza znamená burzu provozovanou společností v souladu s podmínkami; 
 
Často kladené otázky k Burze znamenají příslušné „Často kladené otázky k Burze“ 

publikované na platformě společnosti; 
 
Tržní data Burzy znamenají jakákoli data, informace a/nebo materiály platformy 
dostupné prostřednictvím aplikace, webu a/nebo jiných produktů, včetně jakýchkoli 
aplikačních programovacích rozhraní. To může zahrnovat, ale není omezeno na, 
informace o knize příkazů, ceny, množství příkazů, transakce provedené na nebo ve 
vztahu k produktům společnosti; 
 
Burzovní materiály znamenají obchodní nástroje, marketingové informace a další 

materiály dostupné na platformě nebo prostřednictvím platformy; 

 
Pravidla burzy znamenají příslušná „Pravidla burzy“ publikovaná na webu a/nebo 

aplikaci společností; 
 
Provedení znamená přiřazení dvou příkazů, a "Provedeno" a "Provedené příkazy" je 

třeba vykládat v souladu s tímto; 
 
Zveřejnění nepravdivých nebo klamných informací nastává, když osoba zveřejňuje, 
rozšiřuje nebo šíří; povoluje nebo se podílí na zveřejnění, rozšiřování nebo šíření 
informací, které pravděpodobně povzbudí jinou osobu k obchodování s aktivy; nebo 
udržuje, zvyšuje, snižuje nebo stabilizuje cenu aktiv, přičemž tyto informace jsou z 
hlediska zásadního faktu nepravdivé nebo zavádějící nebo jsou nepravdivé nebo 
zavádějící kvůli vynechání zásadního faktu; a osoba ví, nebo je nezodpovědná nebo 
 



 

 nedbá, zda jsou informace z hlediska zásadního faktu nepravdivé nebo zavádějící; 

 
Nepravé obchodování nastává, když osoba udělá něco nebo způsobí něco úmyslně, 

nedbale nebo neopatrně, což má nebo může mít za následek vytvoření nepravého nebo 

zavádějícího aktivního obchodování s aktivem; nebo vytvoření umělé ceny nebo udržení 

ceny na úrovni, která je umělou cenou, pro aktivum; 

 
Zpětná vazba má význam uvedený a diskutovaný v příslušné výše uvedené klauzuli; 
 
Poplatky znamenají všechny poplatky stanovené námi za používání platformy a/nebo 
služeb; 

 
Fiat měna znamená jakékoli aktivum, které je zákonným platidlem v zemi nebo na 
území a které se běžně používá a přijímá jako prostředek směny v zemi nebo na území, 
kde bylo vydáno, v každém případě je však závislé na našem rozhodnutí. 
 
Vyplnit nebo Vyplněno znamená uspokojit objednávku a/nebo přiřazení dvou příkazů; 

 
Nařízení o finanční kriminalitě znamená jakýkoli zákon, interní pravidlo nebo regulaci 
týkající se praní špinavých peněz, financování terorismu, podplácení, korupce, 
daňových úniků, podvodů, obchodování se zbraněmi, drogami, lidmi nebo divokými 
zvířaty, otroctvím, šířením zbraní hromadného ničení nebo sankcí. Odkaz na porušení 
nařízení o finanční kriminalitě zahrnuje jakékoliv jednání nebo pokus o obcházení nebo 
porušování jakýchkoli platných právních předpisů vztahujících se k nařízení o finanční 
kriminalitě; 
 
Událost vyšší moci znamená jakoukoli událost mimo naši přiměřenou kontrolu, která 
nám brání nebo zdržuje nás v plnění našich povinností dle podmínek, co zahrnuje, ale 
není omezeno na:  

(a) přírodní katastrofy (včetně zemětřesení, cyklónu, požáru, exploze, povodně, 
sesuvu půdy, blesku, bouře, vichřice, epidemií, pandemií, sucha nebo 
meteoritu); 

(b) válečné a teroristické činy, vyhlášené nebo nevyhlášené (včetně invaze, aktu 
cizího nepřítele, nepřátelských akcí mezi národy, občanského povstání nebo 
vojensky uzurpované moci);  

(c) občanské nepokoje (včetně jakéhokoli aktu veřejného nepřítele, sabotáže, 
škodlivého poškození, terorismu nebo občanských nepokojů); 

(d) embarga (včetně konfiskace, znárodnění, expropriace, zabavení, zákaz nebo 
poškození majetku vydaného nebo podřízeného příkazu jakéhokoli vlády nebo  
 



 

vládního orgánu);  
(e) jiné přírodní katastrofy a jakékoliv nepředvídatelné události a okolnosti;  
(f) nepřirozené katastrofy (včetně ionizujícího záření nebo kontaminace 

radioaktivitou z jakéhokoliv jaderného odpadu nebo spalování jaderného paliva); 
(g) pracovní spory (včetně stávky, blokády, uzamčení nebo jiné průmyslové spory); 
(h) selhání nebo přerušení internetu, veřejných a soukromých komunikačních sítí a 

zařízení, komunikačních kanálů nebo informačních systémů, nebo jiné 
infrastruktury, systémů, provozů či vybavení relevantního k poskytování nebo 
použití platformy;  

(i) viry, malware, jiný škodlivý software nebo hackování jakékoli části platformy 

nebo služeb; 

(j) zpoždění, neúspěch nebo přerušení, nebo nedostupnost služeb a webů třetích 
stran;  

(k) jednání nebo opomenutí jednání stran, za které neneseme odpovědnost;  
(l) porušení dat nebo selhání v zpracování dat; nebo  
(m) přijetí nebo jakákoliv změna v platném právu nebo vydání nebo jakákoliv změna 

ve výkladu platného práva jakýmkoliv příslušným vládním orgánem, nebo veřejné 
prohlášení nebo jednání jakéhokoli vládního orgánu nebo jeho úředníka nebo 
zástupce jednajícího v oficiální kapacitě; 

 
Větvení znamená změny v provozních pravidlech základních protokolů virtuálního 
aktiva, které mohou mít za následek vznik více než jedné verze virtuálního aktiva; 
podstatné změny hodnoty, funkce a/nebo názvu virtuálního aktiva; a/nebo společnost 
drží určité množství (které může být totožné) virtuálních aktiv spojených s každou 
větvenou sítí, v každém případě podle našeho uvážení; 
 
Vládní úřad znamená jakékoli vládní, administrativní, fiskální, soudní nebo kvazi-
soudní instituce, komisi, úřad, tribunál, agenturu nebo entitu; 
 
Držet znamená vyčlenění virtuálních aktiv přiřazených k Příkazu; 
 
Účastník infrastruktury se rozumí obchodní místa a další infrastruktury finančního 
trhu, které usnadňují zúčtování, vypořádání a záznamy transakcí týkajících se 
virtuálních aktiv; 
 
Vnitřní informace znamená, v souvislosti s emitentem, specifickou informaci, která se 
týká emitenta, řídící osoby nebo vrcholného manažera emitenta nebo virtuálních aktiv 
emitenta. Tato informace není obecně známá osobám, které obvykle provádějí nebo 
pravděpodobně provádějí transakce související s virtuálními aktivy emitenta. Pokud by 



 

však tato informace byla obecně známa takovým osobám, pravděpodobně by měla 
významný dopad na hodnotu virtuálních aktiv; 
 
Insider overspráva nastává, když osoba, která má informace, o kterých ví, že jsou 

vnitřní informace v souvislosti s emitentem, obchoduje s virtuálním aktivem vydaným 

tímto emitentem; radí nebo zajišťuje jinou osobu obchodovat s jakýmkoliv virtuálním 

aktivem vydaným tímto emitentem; nebo přímo či nepřímo sdělí vnitřní informace jiné 

osobě; 

 
Osoba je insolventní, pokud:  

(a) uzavírá celkovou dohodu nebo sestavení se svými věřiteli nebo ku prospěchu 

svých věřitelů; 

(b) zahájí nebo je proti ní zahájeno jakékoliv dobrovolné či nedobrovolné řízení o 
úlevě podle jakéhokoliv insolvenčního, bankrotového nebo jiného práva 
ovlivňujícího práva věřitelů, nebo je proti němu podán návrh na likvidaci a takové 
řízení nebo návrh  
vede k rozhodnutí o insolvenci nebo bankrotu likvidaci osoby nebo zápisu o 
ulehčení nebo likvidaci:  

(i) není zamítnuto, zrušeno, pozdrženo nebo omezeno v každém případě do 15 dnů 
od zavedení nebo návrhu (podle potřeby) 

(ii) je rozpuštěn jinak než na základě konsolidace, sloučení nebo fúze;  
(d) není schopen splácet své dluhy, jakmile se stanou splatnými, nebo písemně 

uzná, že nedokáže splácet své dluhy, jakmile se stanou splatnými;  
(e) hledá nebo stává se předmětem jmenování správce, likvidátora, příjemce, 

správce nebo jiného podobného úředníka pro ni nebo pro všechny nebo 
podstatně všechny její aktiva; 

(f) způsobí nebo je předmětem jakékoli události se vztahem k ní, která má podle 
platného práva analogický účinek jako některá z událostí uvedených v 
odstavcích (a) až (e);  

(g) přijme jakoukoli akci pro zajištění svého souhlasu s jakoukoliv z událostí 
uvedených v odstavcích (a) až (e);  

(h) činí jakékoli kroky na další podporu nebo indikující souhlas s některou z událostí 

specifikovaných v odstavcích (a) až (e); 

 
Práva duševního vlastnictví znamenají veškerá současná i budoucí práva duševního 
vlastnictví, která jsou udělena ze zákona, podle obecného práva nebo podle práva 
spravedlnosti a bez ohledu na to, kde existují, včetně:  

(a) jakékoli žádosti nebo právo podat žádost o registraci některých z těchto práv 
nebo jiných práv podobné povahy, které vznikají nebo mohou vzniknout podle 
zákona nebo obecného práva kdekoliv na světě;  



 

(b) jiné duševní vlastnictví jak je definováno v článku 2 Úmluvy zakládající Světovou 
organizaci duševního vlastnictví 1967;  

(c) jakákoliv registrace jakéhokoliv z těchto práv nebo jakékoliv registrace jakékoliv 
žádosti zmíněné v odstavci (b); a všechna obnovení a prodloužení těchto práv; 

(d) jakákoli registrace některého z těchto práv nebo jakákoli registrace jakékoli 

přihlášky uvedené v odstavci (b); a všechna obnovení a prodloužení těchto práv; 
 
Zprostředkovatel je třetí osoba nebo entita, která představuje potenciální klienty 

Společnosti nebo platformě. Zprostředkovatel může usnadnit komunikaci, poskytnout 

informace o službách nabízených Společností nebo pomoci s procesem registrace. 

Emitent znamená jakoukoli osobu vydávající virtuální aktivum; 

 
Emitent znamená jakoukoli osobu, která vydává Virtuální aktivum. Pro zabránění 
pochybnostem, Virtuální aktivum nemusí mít Emitenta;  
Limitní příkaz znamená příkaz na koupi nebo prodej specifikovaného množství 
virtuálního aktiva za cenu uvedenou v tomto limitním příkazu; 
 
Limitní příkaz znamená příkaz na koupi nebo prodej specifikovaného množství 

virtuálního aktiva za cenu uvedenou v tomto limitním příkazu; 
 
Ztráta zahrnuje jakoukoli přímou, nepřímou nebo následnou ztrátu, škodu, výdaj, 
poptávku, nároky, závazky, rozsudky, pokuty, sankce (ať už občanské, trestněprávní 
nebo jiné) a částky zaplacené nebo splatné v rámci urovnání, včetně všech úroků, 
hodnocení a dalších poplatků zaplacených nebo splatných v souvislosti s nebo ve 
vztahu k jakékoli z výše uvedených nákladů jakéhokoli druhu; 
 
Manipulace na trhu znamená činnosti prováděné jednotlivcem nebo ve spolupráci s 
jinými, s úmyslem oklamat nebo uvést v omyl ostatní; uměle řídit nebo manipulovat 
cenu nebo ovlivnit obchodní objem virtuálního aktiva; nebo pomáhat, napomáhat, 
umožňovat, financovat, podporovat, nebo schvalovat kteroukoli z výše uvedených 
činností Manipulace s trhem zahrnuje zejména front-running, wash trading, spoofing, 
layering, churning a quote stuffing. To může zahrnovat činnosti na burze a/nebo mimo 
burzu Manipulace s trhem zahrnuje zejména front-running, wash trading, spoofing, 
layering, churning a quote stuffing; 

(a) osoba vstoupí nebo vykonává, přímo či nepřímo, dvě nebo více transakcí s 
aktivy, které samy o sobě nebo ve spojení s jakoukoli jinou transakcí zvýší nebo 
pravděpodobně zvýší cenu jakýchkoliv aktiv, s úmyslem motivovat jinou osobu k 
nákupu nebo ke zdržení se prodeje těchto aktiv; 
  



 

(b) osoba vstoupí nebo provede, přímo či nepřímo, dvě nebo více transakcí s aktivy, 
které samy o sobě nebo ve spojení s jakoukoli jinou transakcí sníží, nebo 
pravděpodobně sníží, cenu jakýchkoli aktiv, s úmyslem motivovat jinou osobu k 
prodeji nebo ke zdržení se nákupu těchto aktiv; nebo  

(c) a person enters into or carries out, directly or indirectly, two or more 
transactions in Assets that by themselves or in conjunction with any other 
transaction maintain or stabilise, or are likely to maintain or stabilise, the price 
of any Assets, with the intention of inducing another person to trade, or to refrain 
from trading, those Assets; 

 
Protiprávní činnost na trhu znamená:  

(a) Zneužití interních informací nebo obchodování;  
(b) Arbitráž  
(c) Podvodné obchodování;  
(d) Manipulace s cenou;  
(e) Zveřejnění zakázaných transakcí;  
(f) Zveřejnění falešných nebo zavádějících informací;  
(g) Manipulace na trhu;  
(h) Wash trading;  
(i) Spoofing;  
(j) Layering;  
(k) Quote stuffing;  
(l) Podvodná činnost;  
(m) Jakékoli porušení pravidel Burzy; nebo  
(n) Jakékoli nečestné nebo nepoctivé jednání, dále jednání, které je v rozporu se 

spravedlivými a čestnými zásadami obchodování a jakýkoli čin, který je škodlivý 

pro Burzu, včetně pokusu o zapojení se do jakéhokoli jednání uvedeného v 

odstavcích (a) až (i), nebo asistence, poradenství či získávání jiné osoby k účasti 

na takovém jednání; 

 
Maker Order znamená příkaz, který nebude okamžitě realizován proti jinému příkazu po 

podání na Burze; 

 
Market Order znamená příkaz k nákupu nebo prodeji určitého množství Virtuálního 
aktiva za nejlepší právě dostupnou cenu pro příslušný obchodní pár na Burze; 
 
Mis-execution nastává, když je příkaz proveden jinak, než v souladu s jeho pokyny; 

 
 
 



 

Network Event ve vztahu k Virtuálnímu aktivu znamená:  
(a) Větvení, Airdrop nebo jiná událost, která vede ke generování nových nebo 

alternativních virtuálních aktiv z existujícího virtuálního aktiva, a která vytváří 
práva existujícího držitele virtuálního aktiva obdržet nebo jinak řídit nově 
vytvořená virtuální aktiva ihned po síťové události; nebo  

(b) jakoukoli událost ve vztahu k jakémukoli protokolu, který je exogenní vůči nám a 
vede ke ztrátě kontroly nebo vlastnictví Virtuálních aktiv držaných společností 
nebo vámi, včetně jakéhokoliv konsensu relevantního síťového protokolu k 
neuctění nebo záznamu provedeného příkazu na síti, nebo k vrácení jakéhokoliv 
provedeného příkazu dříve uctěného nebo zaznamenaného na síti; 

 
Účastník sítě znamená osobu nebo subjekt, který má schopnost způsobit Síťovou 
událost, včetně jakékoli skupiny osob či subjektů jednajících ve shodě; 
 
„On-Exchange Asset" znamená jakékoli Virtuální aktivum, které:  

(a) je zaznamenáno v jakékoli peněžence;  
(b) bylo zastaveno jako kolaterál jako součást jakýchkoli činností souvisejících s 

Burzou;  
(c) bylo půjčeno Společností nebo je dluženo Společnosti jako součást jakýchkoli 

aktivit souvisejících s Burzou; a/nebo 
(d) je jinak zasláno nebo poskytnuto Společností pro jakékoli aktivity prováděné 

prostřednictvím Účtu; 
 
Off-Exchange Asset znamená jakékoli virtuální aktivum, které je „On-Exchange Asset“ 

s tím rozdílem, že není zaznamenáno v žádné peněžence, ale je zaznamenáno na 

adrese peněženky třetí strany; 

 
Otevřený příkaz znamená Maker Order, který byl zveřejněn, ale nebyl vyplněn, zrušen 

nebo vypršel; 

 
Příkaz znamená pokyn k nákupu nebo prodeji určitého množství Základního aktiva za 

stanovenou cenu uvedenou v kontejnerovém aktivu na Burze; 

 
Kniha příkazů znamená knihu příkazů pro různá Virtuální aktiva a/nebo Obchodní páry; 

 
Systém párování příkazů znamená kolektivní systémy Společnosti pro realizace; 

 
Osobní údaje znamenají jakékoli informace nebo názory (včetně informací nebo názoru 
tvořícího součást databáze), ať už pravdivé nebo ne, a zda byly zaznamenány v hmotné  



 

podobě nebo ne, týkající se identifikovatelné fyzické osoby, jejíž identita je zjevná nebo 
může být přiměřeně zjištěna z těchto informací nebo názoru. Identifikovatelná fyzická 
osoba je taková osoba, kterou lze přímo nebo nepřímo určit, zejména odkazem na 
identifikátor, jako je jméno, identifikační číslo, údaje o lokalizaci, online identifikátor 
nebo na jeden nebo více faktorů specifických pro fyzickou, fyziologickou, genetickou, 
psychickou, ekonomickou, kulturní nebo sociální identitu této fyzické osoby; 
 
Manipulace s cenou nastane, když osoba uzavře nebo provede jakoukoliv transakci 
prodeje nebo nákupu Aktiva, která nezahrnuje změnu v prospěšném vlastnictví tohoto 
Aktiva; nebo jakoukoli fiktivní nebo umělou transakci nebo zařízení, ať už úmyslně nebo 
nedbale, a chování má za následek udržování, zvyšování, snižování, stabilizaci nebo 
působení fluktuací v ceně Virtuálního aktiva; 
 
Oznámení o ochraně osobních údajů znamená oznámení o ochraně osobních údajů 

zveřejněné na webových stránkách Společnosti, které mohou být příležitostně 

předmětem změn nebo úprav z naší strany; 
 
Zakázaná transakce znamená jakoukoli transakci, která zahrnuje Protiprávní jednání 
na trhu; 

 
Zakázaná transakce zveřejnění nastane, když osoba zveřejní, rozšíří, schválí nebo se 
podílí na zveřejnění, rozšíření nebo šíření informací, které mají za následek, že cena 
virtuálních aktiv bude zachována, zvýšena, snížena nebo stabilizována; nebo bude 
pravděpodobně zachována, zvýšena, snížena nebo stabilizována v důsledku Zakázané 
transakce týkající se těchto Virtuálních aktiv, pokud tato osoba nebo osoba s ní spojená 
přímo nebo nepřímo uzavřela nebo provedla Zakázanou transakci; nebo obdržela nebo 
očekává, že obdrží, přímo nebo nepřímo, výhodu v důsledku zveřejnění, šíření nebo 
distribuce těchto informací; 
 
Zakázaná adresa znamená jakoukoli adresu na blockchainu, která se objeví na 
seznamu adres, s kterými je zakázáno obchodovat Spojenými státy americkými nebo 
jinou vládní agenturou nebo příslušným orgánem podle platného práva, nebo je 
součástí skupiny adres na takovém seznamu, aniž by byla omezena obecnost této 
definice, adresa na seznamu speciálně označených státních úředníků ministerstva 
financí Spojených států amerických; 
 
Zakázaná osoba znamená osobu, která se podle společnosti zdá být v rozporu s 
jakýmikoli požadavky AML/CTF v jakékoli jurisdikci; objeví se na seznamu osob, s  



 

kterými je podle Spojených národů nebo jiné vládní agentury nebo regulačního úřadu 
podle platného práva zakázáno obchodovat; nebo jedná jménem nebo ve prospěch 
jakékoli osoby popsané v odstavcích (a) nebo (b); 
 
Omezená jurisdikce znamená jurisdikci, která není k dispozici pro služby podle 
seznamu omezených jurisdikcí dostupného na webové stránce www.bitmarkets.com , 
která je příležitostně aktualizována; 
 
Sankce znamenají jakékoliv ekonomické sankční zákony, nařízení, embarga nebo 
restriktivní opatření uložené Radou bezpečnosti OSN, Evropskou unií nebo jejími 
členskými státy, nebo jakoukoli jinou příslušnou jurisdikcí; 
 
Sebe-provedení znamená, že ve vztahu k jakýmkoli realizovaným příkazům, stejná 

osoba poskytla jak přijímací, tak i dodací příkazy; 

 

Vrcholné vedení se rozumí generální ředitel, představenstvo a generální ředitel, jakož i 

všichni ostatní zaměstnanci, kteří mají pravomoc rozhodovat o podnikání této osoby 

nebo kteří mají na tuto osobu významný vliv nebo ji ovládají, a termín  

 

Vrcholný manažer je třeba vykládat obdobně; 

 
Služby znamenají Obsah služby a všechny související funkce, služby, obsah a aplikace, 
které zahrnují následující služby: 

(a) Přístup k Burze a její používání, kde můžete podávat Příkazy k obchodování s 
Virtuálními aktivy v souladu se Smlouvou; 

(b) Přístup k materiálům Burzy; a  
(c) Jakékoli další produkty nebo služby uvedené v dodatcích (pokud nějaké jsou) 

a/nebo v doplňky, nebo příležitostně zobrazené na Burze nebo našem oficiálním 
komunikačním kanálu, které vám Společnost může zpřístupnit v Aplikaci a na 
webových stránkách. 

 
Aby se zabránilo pochybnostem, Společnost neprovádí ani neposkytuje žádné 

směnárenské služby z jedné fiat měny na jinou fiat měnu; 
 
Obsah služby znamená data, informace, materiály, reklamy, text, audio, video, grafiku, 

software a další obsah na webových stránkách, Burze a/nebo ve Službách; 

 
Spotová peněženka znamená každou virtuální peněženku poskytovanou Společností  
 
 

http://www.bitmarkets/


 

při otevření Účtu za účelem obchodování podle těchto Podmínek burzy; 
 
Stake nebo Staking znamená držení jakýchkoli způsobilých Virtuálních aktiv na Vašem 

účtu po určitou dobu a podléhá jakýmkoli dalším podmínkám uloženým společností; 
 
Přijímací příkaz znamená příkaz, který bude okamžitě realizován proti jinému příkazu 

po podání na Burzu; 

 
Daně znamená daně, poplatky, náklady a odvody uvalené jakoukoli vládní agenturou 
(včetně poštovného a transakčních poplatků) spolu s jakýmikoli souvisejícími úroky, 
pokutami, náklady, v souvislosti s Vaším používáním Služeb pod jakýmkoli Platným 
zákonem; 
 
Celková hodnota aktiv znamená hrubou hodnotu všech Vašich Virtuálních aktiv pro 
příslušnou Knihu příkazů, vyjádřenou v Protistraně na základě poslední obchodní ceny. 
Toto zahrnuje všechna Virtuální aktiva přiřazená k Otevřeným příkazům; 
 

Obchodovací nástroj znamená kolektivně systémy Společnosti pro vypořádání 

realizovaných příkazů přenosem příslušných Virtuálních aktiv mezi příslušnými účty; 

 
Obchodní hodiny znamenají časová období, kdy jsou Burza a/nebo Služby přístupné, 
jak bylo komunikováno akceptovanou komunikační metodou nebo jinak poskytnuto 
písemně Společností; 
 
Obchodní pár znamená kombinaci Základního aktiva a Druhého aktiva, která je 

nabízena k obchodování na Burze; 

 
Obchodní nástroje znamená aplikace (včetně jakéhokoli aplikačního programového 
rozhraní), algoritmy, obchodovací boty, software (včetně jakýchkoli souborů, obrázků, 
tabulek a dat začleněných nebo generovaných softwarem a data doprovázejících 
software), rozhraní nebo kódy, které vám Společnost může poskytnout pro používání 
Burzy. To zahrnuje webovou stránku a aplikaci a jakékoli související specifické aplikace, 
algoritmy, software, rozhraní a kódy; 
 
Historie transakcí znamená záznamy všech transakcí a jakýchkoli podrobností 

relevantních k těmto transakcím na Vaší peněžence nebo webových stránkách obecně; 

 
Virtuální aktivum znamená jakékoli aktivum, které je vyjádřeno jako jednotka schopná 

být přenesena, uložena a obchodována způsobem peer-to-peer, s podmínkami či 



 

omezeními nebo bez nich a schválené Společností z času na čas pro použití v 

souvislosti s Burzou. 

 
Virtuální aktiva nezahrnují Fiat měny. Aby se zabránilo pochybnostem, jakékoli Virtuální 
aktivum, které je převedeno na jakoukoli další vrstvu nad blockchainem, týká se jiného 
Virtuálního aktiva nebo jakéhokoli vedlejšího řetězce; nebo je derivátem jiného 
Virtuálního aktiva, má vylepšené vlastnosti nebo funkce, které doplňují nebo 
spolupracují s jiným Virtuálním aktivem, je třeba považovat za Virtuální aktivum odlišné 
od jiného Virtuálního aktiva a jeho použití v souvislosti se Službami bude podléhat 
schválení Společností; 

 
Neautorizovaná transakce znamená instrukci, která není autorizována Vámi. Pro 
vyloučení pochybností by se neměla považovat za Neautorizovanou transakci taková 
Instrukce, která je autorizována a/nebo iniciována Vámi v důsledku chyby, nátlaku, 
podvodu, klamání nebo provokace; 
 
Peněženka znamená jakoukoli virtuální peněženku, včetně Vaší spotové peněženky 

poskytované Společností, jak je uvedeno v příslušných Dodatcích; 

 
Webové stránky znamenají webovou stránku na www.bitmarkets.com nebo všechny 
související komponenty. 
 
2. Interpretace 

 
Pokud se nezdá opačný úmysl, odkaz ve Smlouvě na:  

(a) jakýkoli odkaz na Virtuální aktivum zahrnuje jakoukoli jeho část nebo zlomek;  
(b) odkaz na cokoli (včetně částky) je odkazem na celek nebo jakoukoli jeho část; 
(c) odkazy použité jako definice jsou použity pouze pro pohodlí a neovlivňují výklad 

celku nebo části Podmínek; 
(d) dokument (včetně těchto podmínek) zahrnuje jakoukoli variaci nebo náhradu 

dokumentu; 
(e) odkaz na dokument zahrnuje jakékoli pomocné dokumenty související s 

dokumentem, tak i jakákoli ujednání nebo jiné právně vymahatelné instituce 
vytvořené tímto dokumentem;  

(f) odkaz na ustanovení, část, dodatek nebo plán je odkazem na ustanovení v 
těchto Podmínkách, část nebo dodatek těchto Podmínek nebo plán k těmto 
Podmínkám; 

(g) odkaz na zákon, nařízení nebo jiný právní předpis zahrnuje informace, nařízení, 
instrukce a další nástroje pod tímto zákonem a konsolidace, změny, nové přijetí 
nebo náhrady kterékoli z nich;  

http://www.bitmarkets.com/


 

(h) jednotné číslo zahrnuje množné číslo a naopak;  
(i) slovo „osoba“ zahrnuje jednotlivce, firmu, tkorporátní společnost, partnerství, 

společný podnik, firmu, sdružení nebo jakoukoli vládní agenturu;  
(j) slovo „právnická osoba“ znamená subjekt jiný než fyzická osoba, který může 

vytvořit trvalý klientský vztah s finanční institucí nebo jinak vlastnit majetek;  
(k) konkrétní osoby zahrnuje odkaz na její vykonavatele, správce, nástupce, 

substituty (včetně osob, které převezmou práva na základě novace) a 
postupníky;  

(l) smlouva, prohlášení nebo záruka ve prospěch dvou nebo více osob je 
prospěchem pro ně společně i pro každého jednotlivě; 

(m) smlouva, prohlášení nebo záruka dvou nebo více osob je závazná jak společně, 
tak pro každou zvlášť; 

(n) skupina osob nebo věcí je odkazem na jakékoli dvě nebo více z nich společně a 
na každého jednotlivě; 

(o) doba od určitého dne nebo dne jednání či události se počítá bez tohoto dne; 
(p) pokud není Společností písemně stanoveno jinak, den se má vykládat jako 

období času začínající o půlnoci a končící o 24 hodin později; 

(q) slova „zahrnovat“, „včetně“, „například“ nebo „takové jaké“ při uvádění příkladu 
neomezují význam slov, ke kterým se příklad vztahuje, na tento příklad nebo 
příklady podobného druhu;  

(r) slovo „blockchain“ zahrnuje jakoukoli formu této distribuované technologie;  
(s) odkaz na „zákon“ zahrnuje obecné právo, zásady spravedlnosti a legislativu 

(včetně nařízení, pravidel, vyhlášek a proklamací) a zahrnuje jakékoli 
konsolidace, změny, nové přijetí nebo náhrady kteréhokoli z nich;  

(t) odkaz na „nařízení“ zahrnuje legislativu a nástroje legislativní povahy pod 
legislativou (jako nařízení, pravidla, vyhlášky, směrnice a prohlášení) stejně jako 
nástroje nebo příkazy vydané vládními nebo regulačními úřady a jakékoli 
požadavky na licenci, registraci nebo schválení podle kterékoli z nich; 

(u) odkaz na "v písemné formě" znamená v čitelné podobě a schopné reprodukce na 
papíře, a zahrnuje elektronickou komunikaci; 

(v) odkaz na „materiální“ zahrnuje schopnost ovlivnit výsledek rozhodnutí nebo 
žádosti; 

(w) „majetek“ nebo „aktivum“ zahrnují současný nebo budoucí, nemovitý nebo 
movitý, hmotný nebo  

(x) nehmotný majetek, aktivum nebo podnik a jakákoli práva, zájmy nebo výhody z 
něj nebo jím vyplývající; a 

(y) cokoli (včetně jakékoli částky nebo Služby) zahrnuje každou jeho část a/nebo 

funkci. 
 
 



 

2.2 Další den  
Pokud má být úkon stanovený ve smlouvě proveden stranou v nebo před stanoveným 
dnem a je dokončen po 17:30 v ten den, je považován za provedený následující den. 
 
2.3 Další pracovní den  
Pokud je událost uvedená ve Smlouvě naplánována na určený den, který není 

pracovním dnem, pak daný den bude považován za následující pracovní den. 
 
2.4 Nadpisy  
Nadpisy (včetně těch v závorkách na začátku odstavců) jsou uvedeny pouze pro 

pohodlí a neovlivňují interpretaci Smlouvy. 
 
2.5 Nesrovnalosti  
S ohledem na uplatnění jakýchkoli závazných ustanovení platných právních předpisů, 

pokud existuje jakýkoli rozpor mezi: 

(a) anglickou verzí a jakoukoli jinou jazykovou verzí jakékoli části Smlouvy, anglická 
verze má přednost; 

(b) aplikací a jakýmikoli jinými podmínkami těchto Podmínek, převažují informace 
uvedené v Podmínkách;  

(c) těmito Podmínkami a jakýmikoli specifickými podmínkami platnými pro 
konkrétní Službu, která tvoří součást Podmínek nebo pro konkrétní jurisdikci, 
specifické podmínky převažují;  

(d) s těmito Podmínkami a často kladenými otázkami týkajícími se Burzy, tyto 
Podmínky mají přednost;  

(e) potvrzením a jakýmikoli jinými podmínkami těchto Podmínek, potvrzení 
převažuje pro příslušný realizovaný příkaz; 

(f) Smlouva a jakékoli rozhodnutí, požadavek nebo jiná pravidla vydaná námi v 
souvislosti s Burzou, mají přednost pozdější z těchto pravidel; nebo 

(g) v každém jiném případě nesouladu, pokud není námi písemně stanoveno jinak.  



 

 
 


